
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAPAK 

AP 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 2 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 
 

 

 

 

 

MALİ MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER ............................................................................. 3 

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER ............................................... 231 

DİĞER MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER ....................................................................... 244 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 3 

ARALIK 2016 
 MALİ MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

Tarih - Sayı 1.12.2016/ 29905 R.G. 

Konu 2016/9567 sayılı Bazı Malların Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının Yeniden 

Belirlenmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

 Artırılan tutarlar aşağıdaki gibidir. 

(III) SAYILI LİSTE 

(A) CETVELİ (2016/9567 sayılı BKK) 

 

 

G.T.İ.P. NO 
Mal İsmi 

Vergi 

Oranı 

(%) 

1.12.2016 

Tarihinden 

Geçerli 

Asgari 

Maktu 

Vergi Tutarı 

(TL) 

2202.10.00.00.13 Kolalı Gazozlar 25  

2203.00 Malttan üretilen biralar 63 1,1691 

22.04 

Taze üzüm şarabı 

(kuvvetlendirilmiş şaraplar 

dahil); üzüm şırası (20.09 

pozisyonunda yer alanlar hariç) 

(2204.10 köpüklü şaraplar ve 

2204.30 diğer üzüm şıraları 

hariç) 

0 5,7476 

2204.10 Köpüklü şaraplar 0 38,8303 

22.05 

Vermut ve diğer taze üzüm 

şarapları (bitkiler veya kokulu 

maddelerle aromalandırılmış) 

0 58,6046 
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(2205.10.10.00.00, 

2205.10.90.00.12 hariç) 

2205.10.10.00.00 
Alkol derecesi hacim itibariyle % 

18 veya daha az olanlar 
0 46,5387 

2206.00 

Fermente edilmiş diğer içecekler 

(elma şarabı, armut şarabı, bal 

şarabı gibi), tarifenin başka 

yerinde belirtilmeyen veya yer 

almayan fermente edilmiş 

içeceklerin karışımları ve 

fermente edilmiş içeceklerle 

alkolsüz içeceklerin karışımları 

0 5,7476 

2205.10.90.00.12 
Alkol derecesi hacim itibariyle % 

22'den fazla olanlar 
0 171,0694 

2207.20 

Alkol derecesi ne olursa olsun 

tağyir (denatüre) edilmiş etil 

alkol ve damıtım yoluyla elde 

edilen diğer alkollü içkiler 

(Alkol derecesi ne olursa olsun 

tağyir (denatüre) edilmiş etil 

alkol hariç) 

0 171,0694 

22.08 

Alkol derecesi hacim itibariyle % 

80'den az olan tağyir (denatüre) 

edilmemiş etil alkol; damıtım 

yoluyla elde edilen alkollü 

içkiler, likörler ve diğer alkollü 

içecekler  

[(2208.90.91; 2208.90.99) Alkol 

derecesi hacim itibariyle % 

80'den az olan tağyir (denatüre) 

0 171,0694 
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edilmemiş etil alkol hariç, 

(2208.20; 2208.50; 2208.60; 

2208.70 ve 2208.90 hariç)]  

2208.20 

Üzüm şarabı veya üzüm 

cibresinin damıtılması yolu ile 

elde edilen alkollü içkiler 

0 171,0694 

2208.50 Cin ve Geneva 0 152,1361 

2208.60 
Votka (2208.60.91.00.00, 

2208.60.99.00.00 hariç) 
0 152,1361 

2208.60.91.00.00 

Muhtevası 2 litreyi geçmeyen 

kaplarda olanlar (Alkol derecesi 

hacim itibariyle % 45.4'den fazla 

olanlar) 

0 171,0694 

2208.60.99.00.00 

Muhtevası 2 litreyi geçen 

kaplarda olanlar (Alkol derecesi 

hacim itibariyle % 45.4'den fazla 

olanlar) 

0 171,0694 

2208.70 Likörler 0 171,0694 

2208.90 
Diğerleri (2208.90.48.00.11, 

2208.90.71.00.11 hariç) 
0 171,0694 

2208.90.48.00.11 

Rakı 

(Muhtevası 2 litreyi geçmeyen 

kaplarda olanlar) 

0 148,3335 

2208.90.71.00.11 

Rakı 

(Muhtevası 2 litreyi geçen 

kaplarda olanlar) 

0 148,3335 
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(III) SAYILI LİSTE 

(B) CETVELİ (2016/9567 sayılı BKK) 

  

  

G.T.İ.P. NO 

Mal İsmi 

  

Vergi 

Oranı 

(%) 

1.12.2016 

Tarihinden 

İtibaren 

Asgari Maktu 

Vergi Tutarı 

(TL) 

 

1.12.2016 

Tarihinden 

İtibaren 

Maktu 

Vergi Tutarı 

(TL) 

2402.10.00.00.11 Tütün içeren purolar 40 0,2280 0,3246 

2402.10.00.00.12 Uçları açık purolar 40 0,2280 0,3246 

2402.10.00.00.19 Sigarillolar 40 0,2280 0,3246 

2402.20 Tütün içeren sigaralar 65,25 0,2280 0,3246 

 

 

2402.90.00.00.00 

Diğerleri (Tütün yerine 

geçen maddelerden 

yapılmış purolar, uçları açık 

purolar, sigarillolar ve 

sigaralar) 

  

  

  

-Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış 

purolar, uçları açık purolar 

ve sigarillolar 

  

  

40 

0,2280 0,3246 

 -Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış 

sigaralar 

65,25 0,2280 0,3246 

2403.10 İçilen tütün (Herhangi bir 

oranda tütün yerine geçen 

maddeleri içersin 

  

65,25 0,2280 0,3246 
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içermesin) 

(2403.10.10.00.19 ve 

2403.10.90.00.19 hariç) 

2403.10.10.00.19 Diğerleri  

(Net muhtevası 500 gramı 

geçmeyen ambalajlarda 

olanlar) 

65,25 0,0595 0,3246 

2403.10.90.00.19 Diğerleri  

(Net muhtevası 500 gramı 

geçen ambalajlarda 

olanlar) 

65,25 0,0595 0,3246 

2403.99.10.00.00 
Enfiye ve çiğnemeye 

mahsus tütün 
65,25 0,2280 0,3246 

 

 

Tarih - Sayı 1.12.2016/ 29905 R.G.  

Konu Gülhane Askerî Tıp Fakültesi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 29/9/2011 tarihli ve 28069 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Gülhane Askerî Tıp Fakültesi Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Milli Savunma Bakanı ve İçişleri 

Bakanı birlikte yürütür. 

  

 
 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 8 

Tarih - Sayı 1.12.2016/ 29905 R.G.  

Konu Damızlık Düve Yetiştiriciliğinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama Esasları 

Tebliği (Tebliğ No: 2016/39)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/47) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 3/10/2016 tarihli ve 29846 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Damızlık Düve Yetiştiriciliğinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama Esasları 

Tebliği (Tebliğ No: 2016/39)’nin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) ve 

(ö) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“ç) Damızlık dişi buzağı: Bakanlık kayıt sistemlerine kayıtlı en fazla 8 aylık 

dişi buzağıyı,” 

“ö) Merkez proje değerlendirme komisyonu (MPDK): Bakan oluru ile 

Hayvancılık Genel Müdürü başkanlığında, genel müdür yardımcısı, daire 

başkanları ve konu uzmanı teknik elemanlardan oluşan en az 5 kişilik 

komisyonu,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 5 inci maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Bakan oluru ile Hayvancılık Genel Müdürü başkanlığında, genel müdür 

yardımcısı, daire başkanları ve konu uzmanı teknik elemanlardan olmak 

üzere en az 5 kişiden oluşur.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 1.12.2016/ 29905 R.G.  

Konu Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 143) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amaç ve kapsamı, 11/11/2016 tarihli ve 29885 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

474) ile 2016 yılı için yeniden değerleme oranı % 3,83 (üç virgül seksen üç) 

olarak tespit edilmiş olduğundan, 4458 sayılı Gümrük Kanununun 241 inci 
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maddesi, 29/9/2009 tarihli ve 2009/15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin 

Uygulanması Hakkında Kararın 122 nci maddesi ve 7/10/2009 tarihli ve 

27369 Mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinin 

224 üncü, 500 üncü, 519 uncu ve 584 üncü maddelerinde yer alan tutarların 

yeniden belirlenmesidir. 

4458 sayılı Gümrük Kanununda yer alan usulsüzlük cezasının yeniden 

belirlenmesi 

MADDE 2 – (1) 4458 sayılı Gümrük Kanununun 241 inci maddesinin birinci 

fıkrasında belirtilen usulsüzlük cezası 92,00 TL olarak uygulanır. 

4458 sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında 

Kararda yer alan çalışma ücretlerinin yeniden belirlenmesi 

MADDE 3 – (1) 4458 sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin 

Uygulanması Hakkında Kararın 122 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendinde belirtilen fazla çalışma ücreti ihracat için 8,20 TL, diğer işlemler 

için 19,67 TL, (b) bendinde belirtilen Türk plakalı kamyonlar için fazla 

çalışma ücreti kamyon başına ihracat için 19,67 TL, diğer işlemler için 31,17 

TL olarak uygulanır. 

Gümrük Yönetmeliğinde yer alan tutarların yeniden belirlenmesi 

MADDE 4 – (1) Gümrük Yönetmeliğinin; 

a) 224 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin (1) numaralı alt 

bendinde belirtilen tutar 6.272.522,18 TL, 

b) 500 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen tutar 

160.000,00 TL, (b) bendinde belirtilen tutar 817.000,00 TL, (c) bendinde 

belirtilen tutar 817.000,00 TL, 

c) 519 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt 

bendinde belirtilen tutar 1.641.253,06 TL, (2) numaralı alt bendinde 

belirtilen tutar 574.438,56 TL, (3) numaralı alt bendinde belirtilen tutar 

246.187,96 TL, 

ç) 584 üncü maddesinde belirtilen usulsüzlük cezası 92,00 TL 

olarak uygulanır. 
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Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer.  

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 2.12.2016/ 29906 R.G.  

Konu 6763 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1– 22/5/1930 tarihli ve 1632 sayılı Askerî Ceza Kanununun 39 uncu 

maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Asker kişiler hakkında yargı organlarınca Türk Ceza Kanununun İkinci Kitap 

Dördüncü Kısım Dördüncü, Beşinci, Altıncı ve Yedinci Bölümünde 

tanımlanan suçlar ile 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu kapsamına giren suçlar sebebiyle verilen tutuklama kararları, 

13/12/2004 tarihli ve 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 

Hakkında Kanunun 111 inci maddesinde belirtilen kurumlarda yerine 

getirilir. Asker kişiler hakkında diğer suçlardan verilen tutuklama kararları, 

asker kişiler bu sıfatlarını korudukları sürece askerî tutukevinde yerine 

getirilir.” 

… 

MADDE 47- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 2.12.2016/ 29906 R.G.  

Konu Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2010/6)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/3) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 18/8/2010 tarihli ve 27676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2010/6)’in 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) ve (d) 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 11 

bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“b) Birim: Yurt dışında açılan mağaza, depo, ofis, showroom, ürün teşhir 

serası/tarlası veya reyon ile üzerine bina yapılmak üzere kiralanan arsayı,” 

“d) Kullanıcı Şirket: Türkiye Ticaret Merkezinde faaliyet gösteren 13/1/2011 

tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmuş 

şirketler ile bu şirketlerle organik bağı bulunan yurt dışında yerleşik 

şirketleri/şubeleri/temsilcilikleri,” 

“h) Genelge: Bu Tebliğin Uygulama Usul ve Esasları Genelgesini,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 6 ncı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 6 – (1) Sınai ve ticari şirketler veya bu şirketlerle aralarında organik 

bağ bulunan ve yurt dışında faaliyet gösteren şirket veya şubeleri ile İşbirliği 

Kuruluşları tarafından yurt dışında açılan birimlerin kira giderleri (reyon 

olması halinde kira veya komisyon giderleri), her bir birim başına; 

a) Açılan birimin mağaza olması halinde % 50 oranında ve yıllık en fazla 

120.000 ABD Dolarına kadar, 

b) Açılan birimin depo, ofis, showroom, ürün teşhir serası/tarlası veya reyon 

ile üzerine bina yapılmak üzere kiralanan arsa olması halinde % 50 oranında 

ve yıllık en fazla 100.000 ABD Dolarına kadar, 

desteklenir.” 

.. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 2.12.2016/ 29906 R.G.  

Konu Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2010/8)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/4) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/9/2010 tarihli ve 27708 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 

(Tebliğ No: 2010/8)’in 3 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ, Türkiye’de sınai ve/veya ticari faaliyette bulunan 

şirketler ile işbirliği kuruluşlarına verilen destekleri ve Bakanlıkça Tebliğ 

amaçlarına uygun olarak gerçekleştirilecek faaliyetlerin desteklenmesini 

kapsar.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 4 – (1) Bu Tebliğde yer alan; 

a) Bakanlık: Ekonomi Bakanlığını, 

b) Faaliyet: UR-GE projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan ihtiyaç analizi, 

tanıtım, eğitim, danışmanlık, yurt dışı pazarlama, alım heyeti faaliyetlerini, 

istihdam desteğini ve bireysel danışmanlık programını, 

c) Genelge: Bu Tebliğin Uygulama Usul ve Esasları Genelgesini, 

ç) İncelemeci Kuruluş: 3/6/2011 tarihli ve 637 sayılı Ekonomi Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 37 nci 

maddesi çerçevesinde Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birlikleri ile 

Bakanlık tarafından görevlendirilen ilgili diğer kurum ve kuruluşları, 

d) İşbirliği kuruluşu: Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, İhracatçı Birlikleri, Ticaret ve/veya 

Sanayi Odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Endüstri Bölgeleri, Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri, Sektör Dernekleri ve Kuruluşları, Sektörel Dış Ticaret 

Şirketleri (SDŞ), Ticaret Borsaları, İşveren Sendikaları ile imalatçıların 

kurduğu dernek, birlik ve kooperatifleri, 

e) Proje Değerlendirme Komisyonu: Bakanlık temsilcilerinden oluşan ve bu 

Tebliğ kapsamındaki UR-GE projelerine ilişkin değerlendirme yapan 
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komisyonu, 

f) Şirket: 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 124 üncü 

maddesinde belirtilen sınai ve/veya ticari faaliyette bulunan kollektif, 

komandit, anonim, limited ve kooperatif şirketlerini, 

g) UR-GE projesi: İşbirliği kuruluşlarınca, üyesi şirketlere yönelik olarak 

yürütülen; amacı, kapsamı, süresi ile bütçesi belirlenmiş ihtiyaç analizi, 

istihdam, eğitim, danışmanlık, yurtdışı pazarlama ve alım heyeti 

faaliyetlerinden oluşan projeyi, 

ifade eder.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 5 inci, 6 ncı, 7 nci ve 8 inci maddeleri yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 9 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – Aynı Tebliğin Üçüncü Bölümünde yer alan Birinci Alt Bölümünün 

başlığı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“İHTİYAÇ ANALİZİ, TANITIM, EĞİTİM VE/VEYA DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 

İLE PROJE UZMANI İSTİHDAMI” 

MADDE 6 – Aynı Tebliğin 11 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 11 – (1) UR-GE projeleri kapsamında aşağıda yer alan faaliyetlere 

ilişkin giderler ile söz konusu faaliyetlerin organizasyonuna ilişkin Genelgede 

belirtilen giderlerin, en fazla %75’i proje bazında 400.000 ABD Dolarına 

kadar desteklenir. 

a) İhtiyaç analizi, 

b) Eğitim hizmeti, 

c) Danışmanlık hizmeti, 

ç) Kümenin yurt dışında tanıtımı.” 

MADDE 9 – Aynı Tebliğin 19 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 19 – (1) Bakanlık/İncelemeci Kuruluş, gerekli incelemenin 

yapılmasını müteakip, ödeme yapılacak şirketi/kuruluşu ve ödeme tutarını 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına (TCMB) bildirir. 

(2) Ödemeye ilişkin hesaplamalarda TCMB döviz alış kurları dikkate alınır. 

(3) TCMB döviz kurlarında yer almayan para birimlerine istinaden yapılan 
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hesaplamalarda Bakanlıkça uygun görülen diğer uluslararası veri kaynakları 

esas alınır. 

(4) Bu Tebliğ kapsamındaki desteklerden yararlanmak için başvuranların 

eksik bilgi ve belgelerini bildirim tarihinden itibaren en geç iki ay içerisinde 

tamamlamaları gerekir. Eksikliklerin iki ay içerisinde tamamlanamaması 

halinde, destek başvurusu, evrakları tekemmül etmiş harcama kalemleri 

çerçevesinde değerlendirilerek sonuçlandırılır. İki aylık süre 

Bakanlığın/İncelemeci Kuruluşun evrak-çıkış tarihiyle başlar ve 

Bakanlığın/İncelemeci Kuruluşun evrak-giriş tarihi ile biter.” 

MADDE 10 – Aynı Tebliğin 20 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 20 – (1) Destek başvurularına ve bu başvuruların 

sonuçlandırılmasına yönelik olarak istenen bilgi, belge ve uygulamaya ilişkin 

diğer hususlar Bakanlıkça düzenlenen Genelge ile belirlenir. 

… 

MADDE 12 – Aynı Tebliğin 23 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 23 – (1) Bu Tebliğ kapsamında yer alan desteklerden yararlanan 

şirketler ve İşbirliği Kuruluşları, diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca verilen 

aynı mahiyetteki desteklerden yararlanamazlar.” 

MADDE 13 – Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 5 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önceki 

faaliyetler için, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önceki Uluslararası 

Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 

2010/8)’in lehe olan hükümleri uygulanır. 

(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla sonuçlandırılmamış 

başvurular için bu maddeyi ihdas eden Tebliğin lehe olan hükümleri 

uygulanır. 

GEÇİCİ MADDE 6 – (1) 31/12/2016 tarihinden önce düzenlenen eğitim 

programlarına ilişkin destek ödemesi başvuruları için bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarihten önceki Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2010/8)’in hükümleri uygulanır. 
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(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla henüz sonuçlandırılmamış 

olan eğitimci yetkilendirme ve eğitmen uygunluk başvuruları için bu 

maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önceki Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2010/8)’in 

hükümleri, 31/12/2016 tarihine kadar geçerli olacak şekilde uygulanır. 

(3) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yetkilendirilmiş olan 

eğitimcilerin ve uygunluk verilen eğitmenlerin belirtilen statüleri, 

31/12/2016 tarihine kadar geçerlidir. 

(4) 31/12/2016 tarihine kadar yapılan eğitim programı başvuruları için bu 

maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önceki Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2010/8)’in 

hükümleri uygulanır.” 

MADDE 14 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 15 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

  

 

Tarih - Sayı 2.12.2016/ 29906 R.G.  

Konu Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2009/5)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/5) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/12/2009 tarihli ve 27448 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2009/5)’in 4 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki 

bent eklenmiştir. 

“k) Genelge: Bu Tebliğin Uygulama Usul ve Esasları Genelgesini,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 5 inci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş, aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(3) Yurt dışı fuarlara iştirak eden komple tesis imalatı, makine, yat imalatı, 

iklimlendirme, savunma sanayii ve otomotiv ana sanayi sektöründeki 

ürünleri sergileyen katılımcıların fuar nakliye masraflarının destek 
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kapsamında bulunmayan kısmının 10.000 ABD Dolarını geçmemek üzere 

%50’si, doğal taş, seramik, mobilya, otomotiv yan sanayi, elektronik, beyaz 

eşya, endüstriyel mutfak eşyaları, mücevherat ve halı sektöründeki ürünleri 

sergileyen katılımcıların fuar nakliye masraflarının destek kapsamında 

bulunmayan kısmının ise 6.000 ABD Dolarını geçmemek üzere %50’si katılım 

bedeline ilaveten desteklenir. İlave nakliye desteği ikinci fıkrada belirtilen 

sınırlamalara tabi olmadan uygulanır.” 

“(8) Organizatörün nakliye hizmeti vermemesi veya hiçbir katılımcının 

organizatörden nakliye hizmeti almaması durumunda katılımcının nakliye 

harcamalarının %50’si birinci, ikinci ve üçüncü fıkralardaki sınırlamalar saklı 

kalmak üzere desteklenir.” 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Elektrik Üretim Tesisleri Kabul Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik ) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 6/11/2015 tarihli ve 29524 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Elektrik Üretim Tesisleri Kabul Yönetmeliğinin geçici 1 inci maddesinin 

birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) 31/3/2017 tarihine kadar, elektrik üretim tesislerine ilişkin kabul 

işlemleri 7/5/1995 tarihli ve 22280 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Elektrik Tesisleri Kabul Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülebilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik 6/11/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu ile İlgili 2016/27 Sayılı Başbakanlık 

Genelgesi yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Kamu Kurum ve Kuruluşlarının KamuNet’e Dâhil Edilmesi ile İlgili 2016/28 

Sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2016/37)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2016/51) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 21/10/2016 tarihli ve 29864 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğin (Tebliğ No:2016/37) 4 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (i) bendinde yer alan “hibeye esas proje tutarının en fazla 

%20’ine kadar” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 19 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 8 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(11) Kırsal ekonomik altyapı yatırımlarından çiftlik faaliyetlerinin 

geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri konusunda yapılan başvurularda 

mevcut kümeslerin 18/3/2010 tarihli ve 5977 sayılı Biyogüvenlik Kanunu 

hükümleri ile birlikte 11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, 

Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu hükümlerine göre zorunlu olan 

biyogüvenlik tedbirleri hibe kapsamında değerlendirilir.”  

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının birinci 

cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Yatırım projelerinin tamamlanma son tarihi 31/8/2018’dir.” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 16 ncı maddesinin dokuzuncu fıkrasına aşağıdaki 

cümle eklenmiştir. 

“Ancak biyogüvenlik tedbirlerine yönelik projelerde hibeye esas proje 

tutarında %20 inşaat gideri şartı aranmaz.” 

MADDE 5 – Aynı Tebliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Bu Tebliğde belirtilen usul ve esaslara göre hazırlanan başvuru 

dosyasının girişi bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren yetmiş gün içerisinde 

elektronik ağ üzerinden yapılır.” 

MADDE 6 – Aynı Tebliğin 34 üncü maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(5) Kendilerine yapılan bildirimi takip eden kırk beş gün içerisinde il 

müdürlükleri ile hibe sözleşmesi imzalamayan başvuru sahiplerinin proje 

başvuruları ve bunlara ilişkin değerlendirme sonuçları iptal edilir. Ancak 

yenilenebilir enerji üretimi konusunda yapılan başvurular için bu süre 

doksan gündür.” 

MADDE 7 – Aynı Tebliğin 52 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“internet adresinde” ibaresinden sonra gelmek üzere “, bilgilendirme ve 

açıklamalar ise başvuru sayfasında” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 8 – Bu Tebliğ 21/10/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 
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MADDE 9 – Bu Tebliğ hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 68 inci ve Tüketici 

Hakem Heyetleri Yönetmeliğinin 6 ncı Maddelerinde Yer Alan Parasal 

Sınırların Artırılmasına İlişkin Tebliğ yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 7/11/2013 tarihli ve 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 68 inci maddesinde belirtilen 

parasal sınırların, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde 2016 yılı için 

yeniden değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 (yüzde üç virgül seksen 

üç) oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 

Kanunun 68 inci maddesinin birinci ve dördüncü fıkraları ile 27/11/2014 

tarihli ve 29188 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tüketici Hakem 

Heyetleri Yönetmeliğinin 6 ncı maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Parasal sınırlar 

MADDE 3 – (1) 2017 yılı için tüketici hakem heyetlerine yapılacak 

başvurularda değeri: 

a) 2.400 (iki bin dört yüz) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda 

ilçe tüketici hakem heyetleri, 

b) Büyükşehir statüsünde olan illerde 2.400 (iki bin dört yüz) Türk Lirası ile 

3.610 (üç bin altı yüz on) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda il tüketici 

hakem heyetleri, 

c) Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkezlerinde 3.610 (üç bin altı 

yüz on) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda il tüketici hakem 

heyetleri, 
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ç) Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı ilçelerde 2.400 (iki bin dört 

yüz) Türk Lirası ile 3.610 (üç bin altı yüz on) Türk Lirası arasındaki 

uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri, 

görevlidir. 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 77 nci Maddesine 

Göre 2017 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ 

yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 7/11/2013 tarihli ve 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 77 nci maddesinde düzenlenmiş 

olan idari para cezalarının, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde 

2016 yılı için yeniden değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 (yüzde üç 

virgül seksen üç) oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 

Kanunun 77 nci maddesine ve 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler 

Kanununun 17 nci maddesinin yedinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Ceza miktarları 

MADDE 3 – (1) 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 77 nci 

maddesince uygulanacak ceza miktarları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
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502 sayılı Kanunun 77 nci maddesinin; 

1/1/2017-

31/12/2017 

TL 

Birinci fıkrasındaki ceza miktarı 240 

İkinci fıkrasındaki ceza miktarı 240 

Üçüncü fıkrasındaki ceza miktarı 1.206 

Dördüncü fıkrasındaki ceza miktarı 
24.140 

1.206 

Beşinci fıkrasındaki ceza miktarı 120.706 

Altıncı fıkrasındaki ceza miktarı 240 

Yedinci fıkrasındaki ceza miktarı 120.706 

Sekizinci fıkrasındaki ceza miktarı 
6.035.332 

603.532 

Dokuzuncu fıkrasındaki ceza miktarı 

6.034 

120.706 

12.070 

Onuncu fıkrasındaki ceza miktarı 

120.706 

12.070 

1.206 

On birinci fıkrasındaki ceza miktarı 12.070 

On ikinci fıkrasındaki ceza miktarı 

(a) bendi 12.070 

(b) bendi 241.413 

(c) bendi 
6.034 

120.706 

(ç) bendi 6.034 

(d) bendi 60.353 

(e) bendi 60.353 

(f) bendi 30.176 

(g) bendi 6.034 
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On üçüncü fıkrasındaki ceza miktarı 
6.034 

60.353 

On dördüncü fıkrasındaki ceza miktarı 
120.706 

6.034 

On beşinci fıkrasındaki ceza miktarının alt sınırı 30.176 

On altıncı fıkrasındaki ceza miktarı 240 

On sekizinci fıkrasındaki ceza miktarının alt ve üst 

sınırları 
1.206 – 60.353 

On dokuzuncu fıkrasındaki ceza miktarının alt ve üst 

sınırları 

30.176 – 

120.706.671 

  

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Gümrük Genel Tebliği (Posta ve Hızlı Kargo Taşımacılığı) (Seri No: 4)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 5) yayımlandı. 

Özet rgo Taşımacılığı) (Seri No: 4)’nin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) 

bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“g) Operatör: Hava yolu ve/veya kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı 

kapsamındaki gönderilerin gümrük beyanı dahil tüm gümrük işlemlerini 

dolaylı temsil yoluyla yapmaya yetkili tüzel kişileri,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (e) 

bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı fıkraya aşağıdaki (f) bendi 

eklenmiş ve aynı maddeye aşağıdaki dördüncü fıkra eklenmiştir. 

“a) Hava yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörlerin, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık 

Genel Müdürlüğünce “hava kargo acentesi” olarak yetkilendirilmiş olması,” 
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“e) Yetki kapsamı işlemlere ilişkin olarak, sonradan yapılacak kontroller 

sonucunda doğabilecek kamu alacağının garanti edilmesi amacıyla, yalnızca 

hava yolu veya yalnızca kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığında yetki 

kullanılmak istenmesi durumunda 250.000 Türk Lirası, her iki yetkinin 

birlikte kullanılmak istenmesi durumunda ise 500.000 Türk Lirası tutarında 

teminat göstermesi,” 

“f) Kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörlerin, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca yapacakları 

faaliyetlere uygun uluslararası kara yolu taşımacılık belgesi ile 

yetkilendirilmiş olması,” 

“(4) Yalnızca kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak 

isteyen operatörler için birinci fıkranın (d) bendi hükmü uyarınca otomatik 

barkod okuyucu ve eşya tasnif işlemini otomatik yapmaya uygun yürüyen 

bant sistemi zorunlu olup, üçüncü fıkra hükmü uygulanmaz.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b), (e), (f) ve 

(g) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki (ğ) bendi 

eklenmiştir. 

“b) Hava yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörler için şirketin kuruluşu ile faaliyet alanı içerisinde hava kargo 

taşımacılığı olduğunu gösterir ticaret sicil gazetesinin aslı veya noterce, 

ticaret sicil memurluğunca ya da bağlı bulunulan odaca onaylı örneği ile 

kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörler için faaliyet alanı içerisinde uluslararası kara yolu taşımacılığı 

olduğunu gösterir ticaret sicil gazetesinin aslı veya noterce, ticaret sicil 

memurluğunca ya da bağlı bulunulan odaca onaylı örneği,” 

“e) Hava yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörler için Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık 

Genel Müdürlüğünce verilen hava kargo acentesi yetki belgesinin noter 

onaylı örneği, 

f) Sonradan yapılacak kontroller sonucunda doğabilecek kamu alacağının 

garanti edilmesi amacıyla alınacak yalnızca hava yolu veya yalnızca kara 
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yolu ile hızlı kargo taşımacılığında yetki kullanılmak istenmesi durumunda 

250.000 Türk Lirası, her iki yetkinin birlikte kullanılmak istenmesi 

durumunda ise 500.000 Türk Lirası tutarında teminat, 

g) Kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında işlem yapmak isteyen 

operatörler için, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca verilen 

yapacakları faaliyete uygun uluslararası kara yolu taşımacılığı yetki 

belgesinin noter onaylı örneği,” 

“ğ) Bu fıkranın (b), (c), (e) ve (g) bentlerinde belirtilen belge aslının 

başvurunun yapıldığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne ibrazı halinde 

bu belgenin fotokopisi, aslına uygunluğu kontrol edildikten sonra ilgili 

görevli tarafından tasdik edilerek işleme alınır.” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 9 uncu maddesine aşağıdaki yedinci ve sekizinci 

fıkralar eklenmiştir. 

“(7) Bu Tebliğ kapsamında kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığına konu 

eşyanın gümrük işlemleri, İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü 

bağlantısı Atatürk Havalimanı Kargo Gümrük Müdürlüğü, Sabiha Gökçen 

Havalimanı Gümrük Müdürlüğü ve Halkalı Gümrük Müdürlüğü ile Orta 

Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü bağlantısı Mersin Gümrük 

Müdürlüğünden gerçekleştirilir. 

(8) Kara yolu ile hızlı kargo taşımacılığı kapsamında taşınan eşya için transit 

rejimi çerçevesinde işlem yapılır. TIR karnesi hükümleri saklı kalmak üzere, 

dolaylı temsil yetkisi kapsamında yurda getirilen eşyada ulusal transit 

rejiminde; gönderilen eşyada ise hem ulusal hem ortak transit rejiminde 

asıl sorumlu operatördür.” 

MADDE 5 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/11/2016 Tarihli ve 6623 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/12/2016 Tarihli ve 6629 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/12/2016 Tarihli ve 6631 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/12/2016 Tarihli ve 6636 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/12/2016 Tarihli ve 6637 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 01/12/2016 Tarihli ve 6638 Sayılı 

Kararı 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu 6765 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Rusya Federasyonu Hükümeti 

Arasında TürkAkım Gaz Boru Hattı Projesine İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 10 Ekim 2016 tarihinde İstanbul’da imzalanan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ve Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında TürkAkım 

Gaz Boru Hattı Projesi’ne İlişkin Anlaşma”nın onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu 6766 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Benin Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Ekonomik, Ticari ve Teknik İşbirliği Anlaşmasının 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 9 Temmuz 2012 tarihinde Ankara’da imzalanan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Benin Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ekonomik, 

Ticari ve Teknik İşbirliği Anlaşması”nın onaylanması uygun bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu Sınır Tespitine Dair Kararlar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/3/2012 tarihli ve 28242 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Planlar, varsa bölge için hazırlanmış bilimsel çalışmalar da dikkate 

alınarak 3194 sayılı Kanun ve 14/6/2014 tarihli ve 29030 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinde belirtilen 

esaslara uygun olarak hazırlanır.” 
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MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) 

bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve (d) bendinin sonuna aşağıdaki 

cümle eklenmiştir.  

“a) Bir alanın doğal sit alanı olarak ilanı, bu alanda her ölçekteki plan 

uygulamasını durdurur. Sit alanının etkileşim-geçiş sahası göz önünde 

bulundurularak varsa çevre düzeni plan kararları ve notları, alanın sit 

statüsü dikkate alınarak yeniden gözden geçirilir ve Bakanlıkça onaylanır. 

19/7/2012 tarihli ve 28358 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Korunan 

Alanların Tespit, Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik 

gereğince yapılacak yeniden değerlendirme sonucunda; 

1) 1. Derece doğal sit alanı iken Nitelikli Doğal Koruma Alanı ve 

Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü kullanım alanı olarak, 

2) 2. ve 3. Derece doğal sit alanı iken Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü 

kullanım alanı olarak, 

ilan edilen alanlarda yeni koruma amaçlı imar planları yapılıncaya kadar 

Korunan Alanların Tespit, Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara Dair 

Yönetmelik hükümleri ile yeni statüler için belirlenen ilke kararlarına aykırı 

olmamak şartıyla yürürlükteki koruma amaçlı imar planları geçerlidir. 

b) Koruma amaçlı imar planı yapılıncaya kadar, önceki mekânsal planlar da 

dikkate alınarak, Bölge Komisyonu tarafından üç ay içerisinde geçiş dönemi 

koruma esasları ve kullanma şartları Bakanlığın onayı ile yürürlüğe girer. 

İlgili idareler söz konusu alanda üç yıl içinde koruma amaçlı nazım ve 

uygulama imar planlarını hazırlatıp incelenmek üzere il müdürlüğüne iletir. 

İl müdürlüğü tarafından inceleme raporu ile birlikte planların Bölge 

Komisyonuna intikali sağlanır. Üç yıllık süre içinde zorunlu nedenlerle 

planlar sonuçlandırılamadığı takdirde Bölge Komisyonunca gerekçeli olarak 

bu süre uzatılabilir. Uzatılan süre içerisinde geçiş dönemi koruma esasları 

ve kullanma şartları uygulanır.”  

“Kıyı alanlarında yapılacak yapı ve tesisler için sit alanı bütününde imar 

planı yapma ve etaplama şartı aranmaz.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin altıncı fıkrası aşağıdaki 
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şekilde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.  

“(6) Bu planlar Bakanlıkça tespit edilen yer ile internet sayfasında 1 ay 

süreyle ilan edilir.” 

“(7) Korunan alanlar dışında bulunan tescilli ağaç, ağaç toplulukları ve 

korunma alanını içeren imar planları; tabiat varlıklarının korunma alanlarına 

ilişkin Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Komisyonunca verilen karara uygun 

olarak ilgili idaresince onaylanır.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Korunan alanlarda yapılacak her tür ve ölçekteki planlarda uygulanacak 

gösterimlerde, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinde belirtilen 

gösterimlere uyulur. Ancak planların özelliği, verilecek kararların detaylı 

olması ve her alanın farklı nitelik taşıması nedeniyle, Tabiat Varlıklarını 

Koruma Genel Müdürlüğünün onayı doğrultusunda plana özgü gösterim 

kullanılabilir.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu Hücresel Sistem Anten Tesisleri ile Telsiz Erişim Şebekelerinin Paylaşımına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; elektronik haberleşme sektöründe kaynakların etkin 

kullanımının sağlanması, yatırım ve hizmet giderleri ile görüntü ve çevre 

kirliliğinin azaltılması, sürdürülebilir rekabet ortamının oluşturulmasına yönelik 

altyapı yatırımlarının desteklenmesi ve gelecek teknolojiler için kapasite 

oluşturulması amacıyla hücresel sistemlere ait anten tesisleri ile telsiz erişim 

şebekelerinin birden fazla işletmeci tarafından kullanımına imkân tanıyacak 

şekilde tasarımı, kurulumu ve paylaşımına ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu 2016/9513 sayılı Bazı Sanayi Ürünlerinin İthalatında Tarife Kontenjanı 

Uygulanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu 2016/9513 sayılı Bazı Sanayi Ürünlerinin İthalatında Tarife Kontenjanı 

Uygulanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/49) 

yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 30/12/2015 tarihli ve 29578 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2015/52) ile başlatılan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen nihai 

gözden geçirme soruşturması kapsamında alınan kesin önlem kararının 

yürürlüğe konulması ile bu karara temel teşkil edecek bilgi ve bulguların 

ortaya konulmasıdır. 

… 

Soruşturma konusu ürün ve benzer ürün 

MADDE 9 – (1) Soruşturma konusu ürünler; 8207.50.60.00.00 GTİP altında 

yer alan “delmeye mahsus aletlerden iş gören kısımları diğer maddelerden 

olanların diğerlerinden metal işlemeye mahsus iş gören kısımları diğer 

yüksek hız çeliğinden olanlar” (matkap uçları) ile 8207.70.31.00.19 GTİP 

altında yer alan “frezelemeye mahsus aletlerin metal işlemeye mahsus 

olanlardan iş gören kısımları diğer maddelerden parmak frezelerin 

diğerleri” (parmak frezeler) dir. 

(2) Soruşturma konusu ürünlerin üretimi pim kesme işlemi ile başlayıp 

ürüne göre havsalama, taşlama, tornalama, ısıl işlemden geçirme, buhar 

menevişleme ve bileme gibi işlemlerle tamamlanmaktadır. 

(3) Matkap uçları, düşük alaşımlı çelik, döküm, metal ve ahşap 

malzemelerin delinmesi işine yönelik olup, konvansiyonel tezgâh ve el 

breyzinde kullanılmaktadır. Parmak frezeler ise genel olarak kalıp ve metal 

parça üretiminde alın ve yan yüz frezeleme işleri ile alaşımlı dövme çelikler, 

paslanmaz ve yüksek ısıya dayanıklı çelikler, takım çelikleri ve döküm 

alaşımlı malzemelerde uzun düz kama yuvaları açılmasında ve kanal 

frezelemede kullanılmaktadır. 

(4) Yerli üretim dalı tarafından imal edilen “matkap uçları” ve “parmak 

frezeler” ile soruşturma konusu ülke menşeli “matkap uçları” ve “parmak 

frezeler”in benzer ürün olduğu tespiti mevcut önleme esas soruşturmada 
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(esas soruşturma) yapılmıştır. Bu Tebliğe esas teşkil eden soruşturmada ise, 

Yönetmeliğin 4 üncü maddesi çerçevesinde fiziksel özellikler, ürün 

çeşitliliği, kullanım alanları, tüketici algılaması ve dağıtım kanalları 

bakımından yerli üretici tarafından üretilen ürün ile soruşturmaya konu 

ülke menşeli ürün arasında “benzer ürün” tanımı açısından ayrım yaratan 

herhangi bir farklılığın ortaya çıktığına ilişkin yeni bir bilgiye ulaşılmamıştır. 

Bu itibarla, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2005/3)’de soruşturma konusu ürün ve benzer ürüne yönelik tespitleri 

değiştirecek herhangi bir bilgi mevcut olmadığından anılan belirlemeler 

geçerliliğini sürdürmektedir. 

(5) Bir ithalatçı firma, bazı ürün tiplerinin Türkiye’de üretilmediğini ancak 

söz konusu ürün tiplerinin yerli ürünlerle benzer özellikler taşıdığını ifade 

etmiştir. İlgili mevzuat uyarınca bu Tebliğe esas teşkil eden soruşturma, 

benzer ürün tanımı çerçevesinde yürütülmüş olup kapsam dışında 

bırakılması istenen ürünler söz konusu soruşturmanın konusunu teşkil eden 

ürünlerin alt tipleridir. Yerli üretim dalının bir soruşturmaya dâhil ürünün 

tüm alt tiplerini üretme gibi bir yükümlülüğü bulunmamaktadır. 

(6) Önlem konusu ürün ile ilgili açıklamalar genel içerikli olup uygulamaya 

esas olan, Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yer alan GTİP ve 24 üncü 

maddede belirtilen tabloda yer alan eşya tanımıdır. Bununla beraber, 

önlem konusu eşyanın Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yer alan tarife 

pozisyonunda ve/veya tanımında yapılacak değişiklikler uygulamaya halel 

getirmemektedir. 

Karar 

MADDE 24 – (1) Soruşturma sonucunda, elde edilen bilgi ve bulgular 

çerçevesinde, yürürlükteki önlemin ortadan kaldırılması durumunda 

dampingin ve zararın devam etmesinin veya yeniden meydana gelmesinin 

muhtemel olduğu değerlendirilmiştir. 

(2) Bu çerçevede, İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulunun kararı 

ve Ekonomi Bakanının onayı ile 31/12/2010 tarihli ve 27802 5 inci mükerrer 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
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İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2011/2) çerçevesinde uygulanmakta olan 

dampinge karşı önlemin aşağıdaki tabloda yer alan şekilde değiştirilmeden 

uygulanmaya devam etmesine karar verilmiştir. 

 

Uygulama 

MADDE 25 – (1) Gümrük idareleri, 24 üncü maddede gümrük tarife 

istatistik pozisyon numarası, tanımı ve menşe ülkesi belirtilen eşyanın, 

diğer mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, serbest dolaşıma giriş rejimi 

kapsamındaki ithalatında, karşılarında gösterilen oranda dampinge karşı 

kesin önlemi tahsil ederler. 

 

Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu Moldova Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife 

Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 17/10/2016 tarihli ve 2016/9379 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan Moldova Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım 

Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar 

uyarınca, Moldova Cumhuriyeti menşeli bazı tarım ürünleri ithalatında 

uygulanacak tarife kontenjanlarının düzenlenmesidir. 

Tarife kontenjanı tahsisat yöntemi  

MADDE 5 – (1) Ek-1’deki tabloda Tahsisat Yöntemi sütunundaki; 

a) TTY ibaresi, talep toplama yöntemi, 

b) EOTY ibaresi, başvuru sırasına göre eşit oranda tahsis yöntemi, 

ile ilgili tarife kontenjanının tahsis edileceğini ifade eder. 

Tahsisat önceliği bulunan kurum ve kuruluşlar 

MADDE 6 – (1) Ek-1’de yer alan tabloda Tahsisat Önceliği Bulunan Kurum 
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ve Kuruluşlar sütunundaki; 

a) ESK ibaresi, Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğünün, 

b) TMO ibaresi, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün, 

c) YTTSKB ibaresi, Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliklerinin, 

ç) TŞF ibaresi, Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğünün, 

ilgili tarife kontenjanında tahsisat önceliği bulunduğunu ifade eder. 

Tarife kontenjanı tahsisatı yapılacak firmalar 

MADDE 7 – (1) Ek-1’deki tabloda Tahsisat Yapılacak Firma Türü 

sütunundaki; 

a) Ü harfi, üretim performansı olan sanayicilere, 

b) T harfi, tüketim performansı olan sanayicilere, 

c) İ harfi, geleneksel ithalatçılara, 

ilgili tarife kontenjanının tahsis edileceğini ifade eder. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 2016/9530 sayılı Uyumu Sağlanmış (Armonize) Mal Tanımı ve Kodlama 

Sistemi Hakkında Uluslararası Sözleşme Uyarınca Uygulanması Gereken 

Sınıflandırma Görüşlerinin Yürürlüğe Konulması ile 9/11/2015 Tarihli ve 

2015/8228 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Yürürlükten Kaldırılması 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 
 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 36 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 2016/9547 sayılı Okullara Kuru Üzüm Dağıtımı Programı Uygulama 

Esasları Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 2016/9548 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 2016/9547 sayılı Okullara Kuru Üzüm Dağıtımı Programı Uygulama 

Esasları Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 2/11/1985 tarihli ve 18916 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinin geçici 10 uncu 

maddesinde yer alan “1/1/2017” ibaresi “30/6/2017” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu Kamu Haznedarlığı Genel Tebliği yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, kapsamda yer alan kurumların mali kaynaklarının etkin 

ve verimli kullanılması ve izlenebilmesini teminen Kamu Haznedarlığı 

uygulamasına ilişkin esas ve usulleri belirlemektir. 

Uygulama ve kullanılacak araçlar 

MADDE 5 – (1) Hazine Müsteşarlığı dışında kalan genel bütçe kapsamındaki 

kamu idareleri; 
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a) Kendi bütçeleri veya tasarrufları altında bulunan her türlü mali 

kaynaklarını TCMB veya muhabiri olan bankada açılacak TL cinsi vadesiz 

hesaplarda tutmakla yükümlüdür. 

b) Dış alımlar veya yurt dışından temin edilen krediler nedeni ile döviz 

cinsinden ödeme veya yükümlülükleri olması ve/veya Avrupa Birliği 

tarafından sağlanan ve döviz cinsinden izlenmesi gereken hibe anlaşmaları 

ile çeşitli faaliyetler kapsamında uluslararası örgütler tarafından 

hesaplarına döviz cinsi aktarım yapılması durumunda sadece bu işlemlerle 

sınırlı olmak ve anlaşmalardaki özel hükümler saklı kalmak kaydıyla TCMB 

veya muhabiri olan bankada vadeli veya vadesiz döviz tevdiat hesabı açtırır. 

c) Genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerince afet nedeniyle toplanan 

nakdi bağış ve yardımlar ile özel kanunların verdiği yetki çerçevesinde belli 

bir kamusal amaca özgülenmek suretiyle fon, hesap, özel hesap, havuz ve 

benzeri adlarla açılan ve/veya yönetilen her türlü banka hesaplarında 

tutulan kaynaklar bu maddenin ikinci fıkrasında sayılan esaslar 

çerçevesinde değerlendirilir. 

(2) Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kurumlar kendi 

bütçeleri veya tasarrufları altında bulunan her türlü mali kaynaklarını kamu 

sermayeli bankalarda açtıracakları hesaplarda aşağıdaki araçları kullanarak 

değerlendirmekle yükümlüdür: 

a) TL cinsi vadesiz ve/veya vadeli mevduat ile özel cari hesap ve/veya 

katılma hesabı, 

b) Gerekli görülmesi halinde ve ihtiyaçları ölçüsünde döviz cinsi ödemeleri 

için vadeli ve/veya vadesiz mevduat ile özel cari hesap ve/veya katılma 

hesabı, 

c) İhale, doğrudan satış, ihale öncesi rekabetçi olmayan teklif ya da ikincil 

piyasadan doğrudan ya da ters repo yoluyla temin etmek suretiyle 4749 

sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

kapsamında Müsteşarlıkça ihraç edilen borçlanma senetleri ve/veya kira 

sertifikaları, 

ç) Organize para piyasalarında TL cinsi borç verme işlemleri, 
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d) Kamu sermayeli bankalar tarafından ihraç edilen borçlanma araçları ile 

07/06/2013 tarih ve 28670 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan III-61.1 sayılı 

Kira Sertifikaları Tebliği uyarınca kamu sermayeli katılım bankalarının 

kaynak kuruluş/fon kullanıcı olarak yer aldığı kira sertifikaları ihracı ve 

katılım bankacılığı prensiplerine uygun piyasalarda emtia alım-satımına 

dayalı katılım bankacılığı prensiplerine uygun finansman yöntemleri. 

(3) 18/6/2011 tarihli ve 27968 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Genel 

Bütçe Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Ödeme ve Tahsilat İşlemlerinin 

Elektronik Ortamda Gerçekleştirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar hükümleri 

saklı kalmak kaydı ile kurumlar; faaliyetleri kapsamında yaptıracakları 

tahsilat ve ödeme işlemleri için yurt içinde yerleşik diğer bankaları ve Posta 

ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.’yi de kullanabilir. Gerçekleştirilen tahsilat 

tutarlarının, özel kanunların verdiği yetki kapsamında yapılan 

düzenlemelerde yer alan hükümler saklı kalmak kaydı ile takip eden işgünü 

içinde; yurtiçinde yerleşik tüm bankalar aracılığıyla kredi kartları ile yapılan 

tahsilatın ise azami 20 gün içerisinde ilgili kurumun kamu sermayeli 

bankadaki hesabına aktarılması zorunludur. 

(4) Kurumlar bu maddenin ikinci fıkrasının (c) bendinde sayılan işlemleri, 

yurt içinde yerleşik diğer bankalar aracılığıyla; (ç) bendinde sayılan işlemleri 

ise yurtiçinde yerleşik diğer bankalar ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu uyarınca faaliyet gösteren aracı kurumlar aracılığıyla yapabilir. 

… 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu (Elektrik Piyasası Kanununda 

Değişiklik Yapılması ve Doğal Gaz Piyasası Hakkında Kanun)’nun 9 uncu 

Maddesi Uyarınca 2017 Yılında Uygulanacak Para Cezaları Hakkında 

Tebliğ yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 18/4/2001 tarihli ve 4646 sayılı Doğal Gaz 

Piyasası Kanunu (Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılması ve Doğal 

Gaz Piyasası Hakkında Kanun)’nun 9 uncu maddesinde düzenlenmiş olan 

idari para cezalarının, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde 2016 yılı için 

yeniden değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 (yüzde üç virgül seksen 

üç) oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 4646 sayılı Kanunun 9 uncu maddesine ve 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci maddesinin 

yedinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

İdari para cezası miktarları 

MADDE 3 – (1) 4646 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi uyarınca uygulanacak 

idari para cezaları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
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Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanununun 19 uncu Maddesi Uyarınca 2017 

Yılında Uygulanacak Para Cezaları Hakkında Tebliğ yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 4/12/2003 tarihli ve 5015 sayılı Petrol 

Piyasası Kanununun 19 uncu maddesinde düzenlenmiş olan idari para 

cezalarının, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde 2016 yılı için yeniden 

değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 (yüzde üç virgül seksen üç) 

oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanununun 19 uncu 

maddesine ve 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci 

maddesinin yedinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

İdari para cezası miktarları 

MADDE 3 – (1) 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanununun 19 uncu maddesi 

uyarınca uygulanacak idari para cezaları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
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Diğer idari para cezaları 

MADDE 4 – (1) 5015 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının 

(l) bendindeki fiili işleyen bayinin sözleşme yaptığı dağıtıcıya aynı Kanunun 

19 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendinde yer alan idari para 

cezasının dörtte biri uygulanır. 

(2) 5015 sayılı Kanunun 8 inci maddesinin ihlali halinde, bayiler için aynı 

Kanunun 19 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendinde yer alan cezanın 

beşte biri uygulanır. 

(3) 5015 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (l) 

bendindeki ihlaller hariç olmak üzere bayiler için aynı Kanunun 19 uncu 

maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendinde yer alan idari para cezasının beşte 

biri uygulanır. 

(4) Ulusal marker ekleme işlemlerine nezaret etmek üzere yetki verilen 

bağımsız gözetim firmalarının yükümlülüklerini yerine getirmemeleri 

halinde ise 5015 sayılı Kanunun 19 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (a) 

bendinde belirtilen idari para cezasının dörtte biri uygulanır. 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 5307 Sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik 

Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 16 ncı Maddesi 

Uyarınca 2017 Yılında Uygulanacak Para Cezaları Hakkında Tebliğ 

yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 2/3/2005 tarihli ve 5307 sayılı 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası 
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Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 16 ncı maddesinde 

düzenlenmiş olan idari para cezalarının, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

474)’nde 2016 yılı için yeniden değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 

(yüzde üç virgül seksen üç) oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 5307 sayılı Kanunun 16 ncı maddesine ve 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci maddesinin 

yedinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

İdari para cezası miktarları 

MADDE 3 – (1) 5307 sayılı Kanunun 16 ncı maddesi uyarınca uygulanacak 

idari para cezaları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir 

 

 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 16 ncı Maddesi Uyarınca 2017 

Yılında Uygulanacak Para Cezaları Hakkında Tebliğ yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 14/3/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik 
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Piyasası Kanununun 16 ncı maddesinde düzenlenmiş olan idari para 

cezalarının, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde 2016 yılı için yeniden 

değerleme oranı olarak tespit edilen %3,83 (yüzde üç virgül seksen üç) 

oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 16 ncı 

maddesine ve 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci 

maddesinin yedinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

İdari para cezası miktarları 

MADDE 3 – (1) 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 16 ncı maddesi 

uyarınca uygulanacak idari para cezaları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G.  

Konu Şarap Üretimi ve Piyasaya Arzı ile İlgili Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/10/2004 tarihli ve 25622 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Şarap Üretimi ve Piyasaya Arzı ile İlgili Tebliğin 2 nci maddesinin birinci 
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fıkrasının birinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Şarap üretimine ilişkin Tesis Kurma İzni ve Üretim İzni, 26/9/2002 tarihli ve 

24888 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Alkol ve Alkollü İçki Tesislerinin 

Haiz Olmaları Gereken Teknik Şartlar, Kurulmaları, İşletilmeleri ve 

Denetlenmelerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (L) bendinde kayıtlı üretim proses aşamalarının 

aynı tesiste gerçekleştirilmesi koşulu ile verilir, mevcut bulunan alt üretim 

tesisleri faaliyetlerine devam edebilir, ancak talep etmeleri halinde alt 

üretim tesisi sahibi firmalara her bir alt üretim tesisi için Üretim İzni 

verilmesi hususu proje tadilat izni kapsamında değerlendirilir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 9 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Madde 9 – 6/6/2003 tarihli ve 25130 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Alkol ve Alkollü İçkilerin İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik uyarınca aylık satış raporlarının düzenlenmesi ve satış belgesi 

hizmet bedellerinin ödenmesi, dağıtım yetki belgesi sahibi üretici firma 

yükümlülüğündedir.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 10 uncu ve 12 nci maddeleri yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 15 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Madde 15 – Bu Tebliğ hükümlerini Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme 

Kurumu Başkanı yürütür.” 

MADDE 5 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Tebliğ hükümlerini Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme 

Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 9.12.2016/ 29913 R.G.  

Konu 6764 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet … 

MADDE 52- 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa aşağıdaki 

ek madde eklenmiştir. 

“FATİH Projesi kapsamında mal ve hizmet alımları ile yapım işleri 

EK MADDE 10- Yurt içi üretimin ve katma değerin artırılması, teknoloji 

kazanımının sağlanması, daha önce yurt içinde üretimi bulunmayan 

ürünlerin üretilebilmesi, yeni teknoloji ve ürünlere yönelik araştırma-

geliştirme faaliyetlerinin sürdürülmesi ve bilgi toplumuna geçiş 

hedefleriyle, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okulöncesi, ilköğretim ve 

ortaöğretim kademelerindeki okulların dersliklerine bilişim teknolojisi 

donanımı, yazılımı, ağ altyapısı ve internet erişim imkânının sağlanması, 

dersler için çevrim içi ve çevrim dışı ortamlarda e-içerik temin edilmesi ve 

e-içerik altyapısının oluşturulması, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda 

görev yapan öğretmenlere ve örgün eğitim gören öğrencilere e-kitap, 

tablet bilgisayar ve benzeri ihtiyaçların sağlanması amaçlarıyla Eğitimde 

Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi 

kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapılacak mal ve hizmet 

alımları ile yapım işleri, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç, bu 

Kanun hükümlerine tabi değildir. Bu madde uyarınca yapılacak alımlara 

ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığı ve Kamu İhale Kurumunun görüşü 

alınarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan yönetmelikle rekabete 

açık olacak şekilde düzenlenir.” 

MADDE 53- 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve 

Kontrol Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“FATİH Projesi kapsamında mal ve hizmet alımları ile yapım işleri 

EK MADDE 3- Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

(FATİH) Projesi kapsamında Millî Eğitim Bakanlığınca yapılacak yazılım, 
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donanım, dijital içerik alımı, internet erişim hizmetleri sağlanması, ağ 

altyapısı, AR-GE merkezi, veri merkezi kurulumu ve bunlara ilişkin her türlü 

bakım, onarım ve işletme işlerinde üst yöneticinin onayıyla 15 yıla kadar 

gelecek yıllara yaygın yüklenmelere girişilebilir.” 

.. 

MADDE 75- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 9.12.2016/ 29913 R.G.  

Konu Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine 

İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/10/2015 tarihli ve 29511 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine 

İlişkin Yönetmeliğin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (vv) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“vv) Küçük ve orta büyüklükteki işletmeler (KOBİ): Kurulca belirlenecek bir 

sınırın altında cirosu olan işletmeleri,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendinin 

ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Brüt tahsili gecikmiş alacaklar dâhil, EK-1’in kırk üçüncü fıkrası kapsamında 

risk ağırlığı uygulanan alacaklar hariç olmak üzere borçlu müşterinin veya 

borçlu risk grubunun bankaya ve konsolide edilen finansal kuruluş 

niteliğindeki bağlı ortaklıklarına olan toplam borç tutarının bu fıkranın 

uygulanması amacıyla Kurulca belirlenen perakende kredi limitini 

geçmemesi gerekir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan EK-1’in Birinci Bölümünün 45 

inci fıkrasının (c) bendinin ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Formülde; 

n: Bankanın sahip olduğu en alt derecedeki ipotek, 

i: Bankanın sahip olduğu ipoteğin bulunduğu dereceyi, 
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KTOi: i=1 (1. Derece ipotek) için yüzde sekseni; i>1 (2 ve sonraki 

derecelerdeki ipotekler) için yüzde elli olarak uygulanacak olan kredi 

teminat oranını, 

İpotek Tutarıi: Bankanın i ipotek derecesinde tahsis ettirdiği tutarı, 

GKDi (Gayrimenkulün Kullanılabilir Değerii): i derecesinde tesis edilmiş 

ipoteklere ilişkin olarak gayrimenkulün değerinden, i derecesinden önce 

yer alan boş ipotekler de dâhil tesis edilmiş diğer ipotek tutarlarının 

düşülmesi; eğer bankanın tescil ettirdiği ipotek i derecesi içerisindeki 

öncelik sırası belirlenmiş bir alt dereceye ait ise boş ipotekler de dâhil i 

derecesinden daha öncelikli tesis edilmiş ipotek tutarları ve bankanın 

bulunduğu alt dereceden daha öncelikli diğer alt derecelerdeki boş 

ipotekler de dâhil tesis edilmiş ipotek tutarları toplamının gayrimenkulün 

değerinden düşülmesi ile elde edilen kalan değerin bankanın bulunduğu 

derece veya alt derecedeki ipotek payı ile çarpılması sonucu elde edilen 

değeri; 

İpotek Payı: Bir derece veya alt derecede banka adına tesis edilen ipotek 

tutarının aynı derece veya alt derece için tescil edilmiş toplam ipotek 

tutarına oranını, 

ifade eder.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan EK-1’in İkinci Bölümünün 1 

inci fıkrasının ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Bankalar, uygulanacak risk ağırlıklarının tespiti için bir veya birden fazla 

KDK tayin edebilir ve tayin ettiği KDK’lerin isimlerini Kurum’a iletir.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 9.12.2016/ 29913 R.G.  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/12/2016 Tarihli ve 6648 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 2016/9559 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Pakistan İslam 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Askeri Alanda Eğitim, Teknik ve Bilimsel 

İşbirliği Anlaşmasında Değişiklik Öngören Protokolün Onaylanması 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 2016/9563 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bahreyn Krallığı 

Hükümeti Arasında Kültürel İşbirliği Alanında Yürütme Programının 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 2016/9564 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Singapur Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Kültür, Bilim, Eğitim, Basın-Yayın ve Spor Alanlarında 

İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 2016/9552 sayılı Çanakkale Deniz Hudut Kapısının Kapatılmasına Dair 

Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu Yassı Çelik Ürünlerin Denetimine İlişkin Tebliğ (No: SGM-2016/37) 

yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğ, 29/6/2001 tarihli ve 4703 sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın 

Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanuna, 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnameye ve 13/11/2001 tarihli ve 2001/3529 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve 

Denetimine Dair Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanmıştır. 
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Bu Tebliğin amacı, Ek-1’de belirtilen ürünlere ilişkin usul ve esasları 

belirlemektir. 

Ek-1 

 Ürün Listesi 

 1. Sıcak haddelenmiş yassı çelik ürünler (rulo halinde olmayan); Kalınlığı 15 

mm geçen, dikdörtgen ve kare şeklinde kesilmiş. 

2. Galvanizli rulo ve levha sac. 

3. Boyalı rulo ve levha sac. 

4. Galvanizli dilme rulo sac (genişliği 500 mm’yi geçen). 

5. Galvanizli dilme sac (genişliği 500 mm’yi geçmeyen). 

6. Boyalı dilme rulo sac (genişliği 500 mm’yi geçen). 

7. Boyalı dilme rulo sac (genişliği 500 mm’yi geçmeyen). 

 

Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı Maddesinin 

Birinci Fıkrasında Öngörülen İdari Para Cezası Alt Sınırının Artırılmasına 

İlişkin Tebliğ (No: 2017/1) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 7/12/1994 tarihli ve 4054 sayılı Rekabetin Korunması 

Hakkında Kanunun 16 ncı maddesinin birinci fıkrasında düzenlenmiş olan 

idari para cezası alt sınırı, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:474)’nde 

tespit edilen 2016 yılı için yeniden değerleme oranı olan % 3,83 (üç virgül 

seksenüç) artış esas alınarak, 1/1/2017 tarihinden 31/12/2017 tarihine 

kadar geçerli olmak üzere 18.377 TL olarak belirlenmiştir. 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Rekabet Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/12/2016 Tarihli ve 6645 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/12/2016 Tarihli ve 6646 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 13.12.2016/ 29917 R.G.  

Konu Dağıtım Sistemindeki Kayıpların Azaltılmasına Dair Tedbirler 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 31/12/2015 tarihli ve 29579 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Dağıtım Sistemindeki Kayıpların Azaltılmasına Dair Tedbirler Yönetmeliğinin 

4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (h) bentleri aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“a) Hedef kayıp oranı: Bir dağıtım şirketi için her bir tarife yılına ilişkin Kurul 

tarafından belirlenen, tarife yoluyla karşılanan teknik ve teknik olmayan 

kayıp enerji oranını,” 

“h) Teknik ve teknik olmayan kayıp: Dağıtım sistemine giren enerji ile 

dağıtım sisteminde tüketicilere tahakkuk ettirilen enerji miktarı arasındaki 

farkı oluşturan ve maliyeti etkileyen; teknik kayıp ve/veya kaçak kullanım 

gibi sebeplerden kaynaklanan ve teknik bir sebebe dayanmayan kaybı,” 
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MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Başkan yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 13.12.2016/ 29917 R.G.  

Konu Elektrik Piyasası Tarifeler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 22/8/2015 tarihli ve 29453 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektrik 

Piyasası Tarifeler Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 13.12.2016/ 29917 R.G.  

Konu 2017 Yılına Ait Genel Yatırım ve Finansman Programının Uygulanmasına 

İlişkin Usul ve Esasların Belirlenmesine Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 12/10/2016 tarihli ve 2016/9369 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan kamu iktisadi teşebbüsleri ve bağlı ortaklıklarının 

2017 yılına ait Genel Yatırım ve Finansman Programı Hakkında Kararda 

belirtilen hükümlerin uygulanması amacıyla izlenecek usul ve esaslar ile 

istenecek bilgi ve belgelerin mahiyetini belirlemektir. 

Bu Tebliğin 4 üncü, 10 uncu, 22 nci ve 23 üncü maddeleri yayımı tarihinde, 

diğer maddeleri ise 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 13.12.2016/ 29917 R.G.  

Konu Sınır Ticaretinin Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (İhracat: 2016/11) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 25/1/2016 tarihli ve 2016/8478 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile yürürlüğe konulan Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar hükümleri 

çerçevesinde, sınır ticaretine ilişkin usul ve esaslarını belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 14.12.2016/ 29918 R.G.  

Konu Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve 

Bunlar için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ) yayımlandı. 

Özet 1/11/2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bankalarca 

Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin 

Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin bazı 

maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmeliğin 1, 2 ve 3 üncü maddeleri yayımı tarihinde, 4 üncü maddesi 

21/7/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 14.12.2016/ 29918 R.G.  

Konu Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 1/11/2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci 

fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Bir milyon Türk Lirasını geçmeyen işlemler.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 14.12.2016/ 29918 R.G.  

Konu Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe 

Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/12/2013 tarihli ve 28861 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe 

Uygulamaları İle Finansal Tabloları Hakkında Yönetmeliğe aşağıdaki geçici 2 
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nci madde eklenmiştir. 

“Olağanüstü hal kapsamında gecikme süresi 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) 6 ncı maddenin birinci ve altıncı fıkrasında yer alan 

gecikme süreleri 20/7/2016 tarihli ve 2016/9064 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla ülke genelinde ilan edilen olağanüstü hal kapsamında yürürlüğe 

konulan Kanun Hükmünde Kararnameler gereğince kapatılan, Vakıflar 

Genel Müdürlüğüne veya Hazineye devredilen veya Tasarruf Mevduatı 

Sigorta Fonunun kayyım olarak atandığı kredi borçlularının ve olağanüstü 

hal kapsamında görevinden ihraç edilen kamu görevlileri ile malvarlıklarına 

tedbir konulan gerçek ve tüzel kişilerin şirketlere olan yükümlülükleri 

açısından 21 Ocak 2017 tarihinden itibaren başlatılabilir. Kurul bu süreyi 

uzatmaya yetkilidir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik 21/7/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu Başkanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 14.12.2016/ 29918 R.G.  

Konu Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 22/6/2016 tarihli ve 29750 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesi başlığıyla birlikte 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve geçici 2 nci maddesi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“1/1/2018 tarihi itibarıyla TFRS 9’a hazır olmayan bankalar 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Kurul, durumlarını 1/1/2018 tarihine kadar 9 uncu 

maddeye uygun hale getiremeyen bankaların detaylı gerekçelerini içeren 
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başvurusu üzerine yapacağı değerlendirmeye göre banka bazında TFRS 9 

uygulamasına geçilmesi konusunda ilave süre tanınmasına karar verebilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 23 – (1) Bu Yönetmelik 1/1/2018 tarihinde yürürlüğe girer.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu Başkanı yürütür.  

 

 

Tarih - Sayı 15.12.2016/ 29919 R.G.  

Konu Gümrük Genel Tebliği (Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği) (Seri No: 

6)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Yetkilendirilmiş Gümrük 

Müşavirliği) (Seri No: 7) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 7/10/2016 tarihli ve 29850 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gümrük Genel Tebliği (Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği) (Seri No: 6)’nin 

22 nci maddesinin birinci fıkrasının (k) bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“k) Bakanlık tarafından belirlenecek bölgelerden birisini genel ve özel 

antrepo tespit işlemleri için çalışma bölgesi olarak seçmek ve bu bölge 

dışındaki gümrük idarelerinin denetimi altındaki antrepolarla tespit 

sözleşmesi yapmamak.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin geçici 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Gümrük Genel Tebliği (Yetkilendirilmiş Gümrük 

Müşavirliği) (Seri No: 2) çerçevesinde düzenlenmiş ancak bu Tebliğin 13 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) ve (c) bentlerinde yer alan antrepo 

sayısı ve sözleşme süresine ilişkin şartları taşımayan sözleşmeler 

31/12/2016 tarihine kadar geçerlidir. Bu tarihten sonra antrepo sayısı ve 

sözleşme sürelerini mevzuata uygun hale getirmeyen yetkilendirilmiş 
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gümrük müşavirlerinin, şartları sağlayıncaya kadar tespit işlemi yapmasına 

izin verilmez. 

(2) Bu maddenin yürürlüğe girmesinden önce düzenlenmiş yetki belgeleri 

31/12/2016 tarihine kadar yenilenir. Bu maddenin yürürlüğe girmesinden 

önce yetki belgesine sahip olup, bu Tebliğin 5 inci maddesinin birinci 

fıkrasında belirtilen niteliklerden mezuniyet ve yaş şartını taşımayan 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirlerinin yetki belgeleri 31/12/2019 tarihine 

kadar geçerlidir. Bu tarihe kadar yapılacak yetki belgesi değişikliği ve 

yenileme talepleri Bakanlık tarafından karşılanır. 

(3) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce gerçekleştirilen iş akitleri, 

31/3/2017 tarihine kadar 20 nci maddenin ikinci fıkrası hükümlerine uygun 

hale getirilir. 

(4) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce kurulmuş bulunan 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirliği şirketleri ortaklık yapısı, 31/3/2017 

tarihine kadar 5 inci maddenin ikinci ve üçüncü fıkralarına uygun hale 

getirilir.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin Ek-1’i ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 15.12.2016/ 29919 R.G.  

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 454)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Sıra No: 475) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/6/2015 tarihli ve 29392 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 454)’nin 3. İhracat İşlemlerinde e-

Fatura Uygulaması başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden, 25/10/1984 tarihli ve 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 11 inci maddesi kapsamındaki 

mal ihracı ve yolcu beraberi eşya ihracı (Türkiye’de ikamet etmeyenlere 
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KDV hesaplanarak yapılan satışlar) kapsamında fatura düzenleyecek 

olanlar, bahsi geçen faturalarını 1/7/2017 tarihinden itibaren e-Fatura 

olarak düzenleyeceklerdir. 

Bununla birlikte e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden mal 

ihracı ve yolcu beraberi eşya ihracı kapsamında fatura düzenleyecek 

olanlar, istemeleri halinde 1/1/2017 tarihinden itibaren söz konusu 

faturalarını e-Fatura olarak düzenlemeye başlayabilecekleri gibi 1/7/2017 

tarihine kadar matbu (kağıt veya e-Arşiv) fatura da düzenleyebileceklerdir. 

Söz konusu faturaların e-Fatura olarak düzenlenmesi ve gönderilmesine 

ilişkin usul ve esaslar ile uygulamadan yararlanma yöntemleri 

www.efatura.gov.tr adresinde yayınlanan “e-Fatura Uygulaması Gümrük 

İşlemleri Kılavuzu”nda ayrıntılı olarak açıklanmıştır.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  

 

Tarih - Sayı 15.12.2016/ 29919 R.G.  

Konu Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulunun 23/11/2016 Tarihli ve 

12306 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu; 

A- 10/7/2010 tarihli ve 27637 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Tütün Üretimi, İşlenmesi, İç ve Dış Ticareti ile İlgili Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 22 nci, 23 üncü ve 26 ncı maddeleri 

gereğince alınması gereken tesis kurma uygunluk belgesi, tesis faaliyet 

uygunluk belgesi, tütün ticareti yetki belgesi ve vize bedellerinin, 2017 yılı 

için aşağıdaki şekilde uygulanması ile; 

1- Tütün İşleme Tesisi Kurma Uygunluk Belgesi için 38.300 TL, 

2- Tütün İşleme Tesisi Faaliyet Uygunluk Belgesi için 76.600 TL, 

3- a) Tütün Ticareti Yetki Belgesi için 38.300 TL, 

b) Tütün Ticareti Yetki Belgesi vize işlemleri için yıllık 3.830 TL, 
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uygunluk belgesi bedeli alınmasını, 

B- Bu Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasını, 

Karar altına almıştır. 

 

Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G.  

Konu Deniz Ticareti Gözetim Hizmetleri Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu; 

A- 10/7/2010 tarihli ve 27637 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Tütün Üretimi, İşlenmesi, İç ve Dış Ticareti ile İlgili Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 22 nci, 23 üncü ve 26 ncı maddeleri 

gereğince alınması gereken tesis kurma uygunluk belgesi, tesis faaliyet 

uygunluk belgesi, tütün ticareti yetki belgesi ve vize bedellerinin, 2017 yılı 

için aşağıdaki şekilde uygulanması ile; 

1- Tütün İşleme Tesisi Kurma Uygunluk Belgesi için 38.300 TL, 

2- Tütün İşleme Tesisi Faaliyet Uygunluk Belgesi için 76.600 TL, 

3- a) Tütün Ticareti Yetki Belgesi için 38.300 TL, 

b) Tütün Ticareti Yetki Belgesi vize işlemleri için yıllık 3.830 TL, 

uygunluk belgesi bedeli alınmasını, 

B- Bu Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasını, 

Karar altına almıştır. 

 

Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G.  

Konu İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2016/3) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğ, aşağıda gümrük tarife istatistik pozisyonu (GTİP) ve tanımı 

belirtilen eşyanın (yalnız karşısında gösterilen gümrük kıymetinin altında 

birim kıymetleri haiz olanlarının) ithalatında ileriye yönelik olarak 

yürütülecek olan gözetim uygulamasına ilişkin usul ve esasları içerir. 
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Gözetim uygulaması 

MADDE 2 – (1) 1 inci maddede belirtilen eşya ancak Ekonomi Bakanlığınca 

(İthalat Genel Müdürlüğü) düzenlenecek gözetim belgesi ile ithal edilir. 

Gözetim belgesi gümrük beyannamesinin tescilinde ilgili gümrük idaresince 

aranır. Elektronik ortamda düzenlenen gözetim belgeleri için Tek Pencere 

Sistemi tarafından verilecek 23 haneli belge numarası ile belge tarihi 

yükümlü tarafından beyannamenin 44 nolu kutusunda “Belge Referans No” 

ve “Belge Tarihi” alanlarında beyan edilir. 

Başvuru 

MADDE 3 – (1) Gözetim belgesi taleplerine ilişkin başvuruların 

değerlendirmeye alınabilmesi için Ek-1, Ek-3, Ek-4, Ek-5 ve Ek-6’daki 

formların eksiksiz bir şekilde doldurulması ve Ek-2’deki belgelerle birlikte 

eksiksiz bir şekilde İthalat Genel Müdürlüğüne iletilmesi gerekir. 

İnceleme 

MADDE 4 – (1) 3 üncü maddede belirtilen belgelerin İthalat Genel 

Müdürlüğüne iletilmesini müteakip İthalat Genel Müdürlüğü tarafından 

gerekli görülmesi veya iletilen bilgi ve belgelerde çelişki tespit edilmesi 

halinde ek bilgi ve belge istenebilir. 

Yaptırım 

MADDE 5 – (1) Başvuru ya da inceleme aşamasında istenen belgelerde 

başvuru sahibinin beyanının gerçeğe aykırı olduğunun veya sunduğu bilgi 

ve belgelerde tutarsızlık veya eksiklik bulunduğunun tespit edilmesi halinde 

gözetim belgesi düzenlenmez. 

Gözetim belgesine ve gözetim belgesinin kullanımına ait bilgiler 
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MADDE 6 – (1) Gözetim belgelerinin geçerlilik süresi altı aydır. 

(2) Gözetim belgesi, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanununun 

eşyanın gümrük kıymetine ilişkin hükümlerinin uygulanmasını engellemez. 

1 inci maddede belirtilen kıymet, 4458 sayılı Gümrük Kanununun eşyanın 

gümrük kıymetine ilişkin hükümlerinin uygulanmasına esas teşkil etmez. 

(3) Gümrük beyannamesinin tescili sırasında gümrüklerce tespit ve kabul 

edilen kıymet veya miktarın, gözetim belgesinde kayıtlı kıymet veya miktarı, 

toplam %5'ten (%5 dahil) daha az bir oranda aşması ithalatın yapılmasını 

engellemez. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 7 – (1) 25/2/2010 tarihli ve 27504 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2010/2) yürürlükten kaldırılmıştır. 

(2) 2/8/2012 tarihli ve 28372 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta 

Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/3) yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 8 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihini takip eden 30 uncu gün yürürlüğe 

girer. 

Yürütme 

MADDE 9 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G.  

Konu İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2016/6) yayımlandı. 

Özet Kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğ, aşağıda gümrük tarife istatistik pozisyonu (GTİP) 

ve tanımı belirtilen eşyanın (yalnız karşısında gösterilen gümrük kıymetinin 

altında birim kıymetleri haiz olanlarının) ithalatında ileriye yönelik olarak 

yürütülecek olan gözetim uygulamasına ilişkin usul ve esasları içerir. 
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Gözetim uygulaması 

MADDE 2 – (1) 1 inci maddede belirtilen eşya ancak Ekonomi Bakanlığınca 

(İthalat Genel Müdürlüğü) düzenlenecek gözetim belgesi ile ithal edilir. 

Gözetim belgesi gümrük beyannamesinin tescilinde ilgili gümrük idaresince 

aranır. Elektronik ortamda düzenlenen gözetim belgeleri için Tek Pencere 

Sistemi tarafından verilecek 23 haneli belge numarası ile belge tarihi 

yükümlü tarafından beyannamenin 44 nolu kutusunda “Belge Referans No” 

ve “Belge Tarihi” alanlarında beyan edilir. 

Başvuru 

MADDE 3 – (1) Gözetim belgesi taleplerine ilişkin başvuruların 

değerlendirmeye alınabilmesi için Ek-1, Ek-3, Ek-4, Ek-5 ve Ek-6’daki 

formların eksiksiz bir şekilde doldurulması ve Ek-2’deki belgelerle birlikte 

eksiksiz bir şekilde İthalat Genel Müdürlüğüne iletilmesi gerekir. 

İnceleme 

MADDE 4 – (1) 3 üncü maddede belirtilen belgelerin İthalat Genel 

Müdürlüğüne iletilmesini müteakip İthalat Genel Müdürlüğü tarafından 

gerekli görülmesi veya iletilen bilgi ve belgelerde çelişki tespit edilmesi 

halinde ek bilgi ve belge istenebilir. 

Yaptırım 

MADDE 5 – (1) Başvuru ya da inceleme aşamasında istenen belgelerde 

başvuru sahibinin beyanının gerçeğe aykırı olduğunun veya sunduğu bilgi 

ve belgelerde tutarsızlık veya eksiklik bulunduğunun tespit edilmesi halinde 

gözetim belgesi düzenlenmez. 

Gözetim belgesine ve gözetim belgesinin kullanımına ait bilgiler 

MADDE 6 – (1) Gözetim belgelerinin geçerlilik süresi altı aydır. 

(2) Gözetim belgesi, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanununun 

eşyanın gümrük kıymetine ilişkin hükümlerinin uygulanmasını engellemez. 

1 inci maddede belirtilen kıymet, 4458 sayılı Gümrük Kanununun eşyanın 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 67 

gümrük kıymetine ilişkin hükümlerinin uygulanmasına esas teşkil etmez. 

(3) Gümrük beyannamesinin tescili sırasında gümrüklerce tespit ve kabul 

edilen kıymet veya miktarın, gözetim belgesinde kayıtlı kıymet veya miktarı, 

toplam %5'ten (%5 dahil) daha az bir oranda aşması ithalatın yapılmasını 

engellemez. 

Yürürlük 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihini takip eden 30 uncu gün yürürlüğe 

girer. 

Yürütme 

MADDE 8 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu 2016/9589 sayılı Aydın İlinde Tesis Edilecek Kızıldere III Jeotermal Enerji 

Santralinin Yapımı Amacıyla Bir Adet Taşınmazın Maliye Bakanlığı 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu 2016/9591 sayılı Başkomutan Tarihi Milli Parkının Sınırlarının 

Değiştirilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 9/11/2012 tarihli ve 28462 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel 

Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmeliğin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

 Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 5/2/2016 tarihli ve 29615 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel 

Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmeliğin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

 Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu Türkiye Kanser Enstitüsü Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Türkiye Kanser Enstitüsünün kuruluşu, yapılanması, 

görev ve yetkileri ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik, 19/11/2014 tarihli ve 6569 sayılı Türkiye Sağlık Enstitüleri 

Başkanlığı Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 11 inci maddesinin üçüncü fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu Doğal Çiçek Soğanlarının 2017 Yılı İhracat Listesi Hakkında Tebliğ (No: 

2016/52) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 2017 yılı için doğadan toplanarak ihracatı yasak olan 

çiçek soğanlarının familyalarını, cinslerini ve türlerini; doğa ve üretim olarak 

kotayla sınırlandırılan çiçek soğanlarının familyaları, cinsleri ve türlerini; 

ihracat miktarları ve çevre ölçüleri ile ihracatı üretimden serbest olan çiçek 

soğanlarının familyaları, cinsleri ve türlerini belirlemektir. 

Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G.  

Konu Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulunun 23.11.2016 Tarihli ve 12303 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu; 

30/10/2011 tarihli ve 28100 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Etil Alkol ve 

Metanolün Üretimi ile İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 25 inci maddesinin altıncı fıkrası ile 26 ncı maddesinin beşinci 

fıkrasına göre 1/1/2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere izin belgesi 

bedelleri ile hizmet bedelleri hakkında; 

MADDE 1 – Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesi gereğince alınması gereken; 

a) Tesis kurma uygunluk belgesi bedelinin her bin litre proje kapasitesi 

başına 29,50 TL, 

b) Üretim ve faaliyet uygunluk belgesi bedelinin 24.570 TL, 

c) Dağıtım uygunluk belgesi bedelinin 24.570 TL, 

d) Dağıtım uygunluk belgesi yenileme bedelinin 2.950 TL, 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 26 ncı maddesi gereğince alınması gereken; 

a) 20 litre ve daha küçük ambalajlı etil alkol ve alkollü karışımlar için her bin 

litre başına 60,43 TL, 

b) 20 litreden büyük ambalajlı ve dökme etil alkoller için her bin litre başına 

24,59 TL, 
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c) Yakıt biyoetanolü için her bin litre başına 10,32 TL alınmasını, 

MADDE 3 – Bu Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasını, 

Karar altına almıştır. 

 

Tarih - Sayı 20.12.2016/ 29924 R.G.  

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Bağlı 

Merkezlerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/7/2010 tarihli ve 27651 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Bağlı 

Merkezlerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmeliğin 18 inci 

maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 18 – (1) Enstitü müdürleri, Enstitünün görev alanlarında 

ulusal/uluslararası düzeyde araştırmaları ve/veya sanayi ve yöneticilik 

deneyimiyle tanınmış kişiler arasından Merkez Başkanının teklifi üzerine, 

Başkan tarafından tam zamanlı olarak atanır. Enstitü Müdürü 2547 sayılı 

Yüksek Öğretim Kanununun 38 inci maddesine göre görevlendirilmiş ise 

haftada en az dört gün çalışacak şekilde atanır, gerektiğinde aynı usulle 

görevden alınır. Enstitü Müdürü, Merkez Başkanına bilgi vermek suretiyle, 

gerektiğinde, müdür yardımcılarından birini yerine vekil bırakır. İki aydan 

daha uzun süreli vekalet söz konusu olduğunda, Merkez Başkanının onayı 

gereklidir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Bu tür projelerde çalışacak Merkez personelinin görevlendirilmeleri ve 

gerektiğinde görevlendirilmelerinin sona erdirilmesi Merkez Başkanınca 

yapılır. Projede çalışmak üzere belirli süreli iş sözleşmesi ile istihdam 

edilecek proje personelinin atamaları ve gerektiğinde iş sözleşmelerinin 

sona erdirilmesi TÜBİTAK Başkanınca yapılır. Başkan bu yetkisini kısmen 

veya tamamen devredebilir.” 
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MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 20.12.2016/ 29924 R.G.  

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Bağlı 

Merkezlerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/7/2010 tarihli ve 27651 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Bağlı 

Merkezlerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmeliğin 18 inci 

maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 18 – (1) Enstitü müdürleri, Enstitünün görev alanlarında 

ulusal/uluslararası düzeyde araştırmaları ve/veya sanayi ve yöneticilik 

deneyimiyle tanınmış kişiler arasından Merkez Başkanının teklifi üzerine, 

Başkan tarafından tam zamanlı olarak atanır. Enstitü Müdürü 2547 sayılı 

Yüksek Öğretim Kanununun 38 inci maddesine göre görevlendirilmiş ise 

haftada en az dört gün çalışacak şekilde atanır, gerektiğinde aynı usulle 

görevden alınır. Enstitü Müdürü, Merkez Başkanına bilgi vermek suretiyle, 

gerektiğinde, müdür yardımcılarından birini yerine vekil bırakır. İki aydan 

daha uzun süreli vekalet söz konusu olduğunda, Merkez Başkanının onayı 

gereklidir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Bu tür projelerde çalışacak Merkez personelinin görevlendirilmeleri ve 

gerektiğinde görevlendirilmelerinin sona erdirilmesi Merkez Başkanınca 

yapılır. Projede çalışmak üzere belirli süreli iş sözleşmesi ile istihdam 

edilecek proje personelinin atamaları ve gerektiğinde iş sözleşmelerinin 

sona erdirilmesi TÜBİTAK Başkanınca yapılır. Başkan bu yetkisini kısmen 

veya tamamen devredebilir.” 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 72 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 20.12.2016/ 29924 R.G.  

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Doğrudan 

Bağlı Enstitülerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 17/10/2001 tarihli ve 24556 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına Doğrudan 

Bağlı Enstitülerin Kuruluş ve İşletmesine İlişkin Çerçeve Yönetmeliğin 13 

üncü maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, dördüncü 

fıkrada geçen “Kurum” ibaresi ise “Enstitü” şeklinde değiştirilmiştir. 

“Bu tür projelerde çalışacak Enstitü personelinin görevlendirilmeleri ve 

gerektiğinde görevlendirilmelerinin sona erdirilmesi Enstitü Müdürünce 

yapılır. Ücretleri ilgili proje bütçesinden karşılanmak üzere belirli süreli iş 

sözleşmesi ile projede çalışmak üzere istihdam edilecek proje personelinin 

atamaları ve gerektiğinde iş sözleşmelerinin sona erdirilmesi TÜBİTAK 

Başkanınca yapılır. Başkan bu yetkisini kısmen veya tamamen devredebilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 21.12.2016/ 29925 R.G.  

Konu 2016/9585 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bahreyn Krallığı 

Hükümeti Arasında Gençlik İşleri ve Spor Alanında İşbirliği Mutabakat 

Zaptının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 21.12.2016/ 29925 R.G.  

Konu 2016/9586 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti 

Arasında Çalışma, Sosyal Güvenlik ve İstihdam Alanlarında İşbirliği 

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 21.12.2016/ 29925 R.G. 

Konu Ekonomi Bakanlığından İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 

Tebliğler yayımlandı.  

Özet Bu Tebliğler aşağıdaki gibidir. 

– İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/51) 

– İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/53) 
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Tarih - Sayı 21.12.2016/ 29925 R.G. 

Konu Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 52) Değerli Kağıtlar 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 21/2/1963 tarihli ve 210 sayılı Değerli Kağıtlar 

Kanununa ekli Değerli Kağıtlar Tablosunda yer alan değerli kağıtların 2017 yılında 

uygulanacak satış bedellerini tespit etmektir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 210 sayılı Kanunun 1 inci maddesine dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

Değerli kağıt bedelleri 

MADDE 3 – (1) 210 sayılı Kanuna ekli Değerli Kağıtlar Tablosunda yer alan değerli 

kağıtların bedelleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

  

Değerli Kağıdın Cinsi Bedel (TL) 

1 - Noter kağıtları :   

 a) Noter kağıdı 9,50 

 b) Beyanname 9,50 

 c) Protesto, vekaletname, re’sen senet 19,00 

2 - (Mülga:30/12/2004-5281/14.md)   

3 - Pasaportlar 94,00 

4-İkamet İzni (değişik:28/7/2016- 6735/27 md.) 63,00 

5 - (Mülga:30/12/2004-5281/14.md)   

6 –   

(Değişik:14/1/2016-6661/3.md.)   

a) Kanuni bildirim süresi dışında doğum nedeniyle 

düzenlenen 

  

Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı 16,00 

b) Değiştirme nedeniyle düzenlenen Türkiye Cumhuriyeti   

kimlik kartı 16,00 

c) Kayıp nedeniyle düzenlenen Türkiye Cumhuriyeti kimlik 

kartı 

32,00 
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7 - Aile cüzdanları 86,00 

8 - (Mülga:30/12/2004-5281/14.md)   

9 - Sürücü belgeleri 117,00 

10 - Sürücü çalışma belgeleri (karneleri) 117,00 

11 - Motorlu araç trafik belgesi 117,00 

12 - Motorlu araç tescil belgesi 88,00 

13 - İş makinesi tescil belgesi 85,00 

14 - Banka çekleri (Her bir çek yaprağı) 5,60 

15 - Mavi Kart (Ek: 9/5/2012-6304/9 md.) 8,50 

16 - Yabancı çalışma izni belgesi (Ek:28/7/2016-6735/27. 

md.) 

63,00 

17 - Yabancı çalışma izni belgesi (Ek:28/7/2016-6735/27. md.) 

 

 

22 Aralık 2016, Perşembe                                                   Sayı : 29926 

DÜZELTME 

21/12/2016 tarihli ve 29925 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun 

olarak yayımlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra 

No: 52) Değerli Kağıtların 3 üncü maddesindeki tabloda sehven yer 

alan “17-Yabancı çalışma izni belgesi (Ek:28/7/2016-6735/27. md.)” 

ibaresi, Maliye Bakanlığının 21/12/2016 tarihli ve 57761329-010.05-

28606 sayılı yazısına istinaden “17-Çalışma izni muafiyeti belgesi 

(Ek:28/7/2016-6735/27. md.)” olarak düzeltilmiştir. 

2) 14/1/2016 tarihli ve 6661 sayılı Askerlik Kanunu ve Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 4 üncü maddesi ile 

210 sayılı Kanununa eklenen geçici 3 üncü madde kapsamında 

Nüfus Cüzdanlarının bedeli 9,00 TL olarak belirlenmiştir. 

(3) Birinci fıkrada yer alan tabloda belirtilen değerli kağıtlar ile ikinci 

fıkrada yer alan “Nüfus Cüzdanları”, muhasebe birimleri, yetkili 

memurlar, noterler ve noterlik görevini yapan memurlar ile 

bankalar tarafından yeni bedelleri üzerinden satılır. 

63,00 
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(4) Muhasebe birimleri ve yetkili memurlarda mevcut değerli 

kağıtların yeniden değerlendirilmesi ve muhasebeleştirilmesi 

işlemleri 27/12/2014 tarihli ve 29218 mükerrer sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

hükümlerine göre yürütülür. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 4 – (1) 25/12/2015 tarihli ve 29573 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 

50) Değerli Kağıtlar yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 
 

 

Tarih - Sayı 22.12.2016/ 29926 R.G. 

Konu 5957 Sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer 

Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 10 uncu Maddesinde Yer 

Alan Parasal Sınırların Artırılmasına İlişkin Tebliğ yayımlandı.  

Özet Kapsam 

MADDE 1 – (1) 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474)’nde yer alan % 3,83’lük (üç virgül 

seksen üç) yeniden değerleme oranı esas alınarak 1/1/2017 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere, 11/3/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli 

Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunun 10 uncu maddesinin beşinci ve altıncı fıkralarında belirtilen parasal sınır 

67.617,79 TL olarak tespit edilmiştir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 – (1) 29/12/2015 tarihli ve 29577 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer 
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Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 10 uncu Maddesinde Yer 

Alan Parasal Sınırların Artırılmasına İlişkin Tebliğ yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 22.12.2016/ 29926 R.G  

Konu Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/1/2007 tarihli ve 26415 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğin 8 inci 

maddesinin birinci fıkrasının “0 Dönen Değerler” grubuna, hesap sıralamasına 

uygun olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar eklenmiş, aynı fıkranın “3 

Mevduat ve Diğer Yabancı Kaynaklar” grubunda yer alan 320 MÜSTAKRİZLERİN 

FONLARI - T.P. ve 321 MÜSTAKRİZLERİN FONLARI - Y.P. hesapları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş, aynı fıkranın “3 Mevduat ve Diğer Yabancı Kaynaklar” grubuna, 

hesap sıralamasına uygun olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar eklenmiş 

ve aynı fıkranın “7 Faiz Dışı Gelirler” grubuna, hesap sıralamasına uygun olarak 

yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar eklenmiştir: 

“02003 BLOKE ELEKTRONİK PARA FONLARI 

 02103 BLOKE ELEKTRONİK PARA FONLARI” 

 “320 KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI TARAFINDAN KABUL EDİLEN 

FONLAR - T.P. 

32000 YURTİÇİ YERLEŞİK 

320000 MÜSTAKRİZLERİN 

320001 BANKA ORTAK VE ORTAKLIKLARININ 

320002 BANKALARIN 

32001 YURTDIŞI YERLEŞİK 
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320010 MÜSTAKRİZLERİN 

320011 BANKA ORTAK VE ORTAKLIKLARININ 

320002 BANKALARIN 

 321 KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI TARAFINDAN KABUL EDİLEN 

FONLAR - Y.P. 

32100 YURTİÇİ YERLEŞİK 

321000 MÜSTAKRİZLERİN 

321001 BANKA ORTAK VE ORTAKLIKLARININ 

321002 BANKALARIN 

32101 YURTDIŞI YERLEŞİK 

321010 MÜSTAKRİZLERİN 

321011 BANKA ORTAK VE ORTAKLIKLARININ 

321012 BANKALARIN” 

 “39006 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

390060 ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI 

390061 BANKALAR 

 39007 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

 39106 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

391060 ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI 

391061 BANKALAR 

39107 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI” 

 “76021 ÇEK İŞLEMLERİNDEN ALINAN ÜCRET VE KOMİSYONLAR 

76022 KREDİ ERKEN KAPAMA TAZMİNATLARI 

 76121 ÇEK İŞLEMLERİNDEN ALINAN ÜCRET VE KOMİSYONLAR 

76122 KREDİ ERKEN KAPAMA TAZMİNATLARI” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının “0 Dönen Değerler” 

grubunda yer alan 020 TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI - TÜRK PARASI 

hesap açıklamasının birinci paragrafı, “1 Krediler” grubunda yer alan TAKSİTLİ 

TİCARİ KREDİLER açıklaması ve KISA VADELİ KREDİLER açıklamasının birinci 

paragrafı, “3 Mevduat ve Diğer Yabancı Kaynaklar” grubunda yer alan 320 

MÜSTAKRİZLERİN FONLARI – TÜRK PARASI hesap açıklaması başlığıyla birlikte 
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aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı grupta yer alan 390 MUHTELİF BORÇLAR-

TÜRK PARASI açıklamasından sonra gelmek üzere başlıkları ile birlikte aşağıdaki 

açıklamalar eklenmiştir. 

“Bankanın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından alacaklarının kaydedildiği bir 

hesaptır. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası nezdindeki serbestçe 

kullanılabilecek para mevcudu 02000 Vadesiz Serbest Hesap ve 02001 Vadeli 

Serbest Hesap yardımcı hesaplarında, bloke olarak tutulan vadeli mevduatlar ve 

elektronik para fonları sırasıyla 02002 Vadeli Serbest Olmayan Hesap ve 02003 

Bloke Elektronik Para Fonları yardımcı hesaplarında izlenir.” 

“Ticari işletmelerin veya gerçek kişilerin mesleki veya ticari faaliyetleri ile ilgili 

işyeri, taşıt ve ihtiyaç kredilerinin kaydına özgü bir hesaptır. Bu Tebliğde açıkça 

başka bir yerde kaydedilmesi öngörülmemiş taşıt ve işyeri kredileri dışındaki, 

işletmenin muhtelif ihtiyaçlarının finansmanına yönelik taksitli ticari krediler 

“İhtiyaç Kredileri” hesabında izlenir.” 

“Bir yıldan kısa vadeli krediler 110'dan 129'a kadar olan defteri kebir hesaplarında 

izlenir. Vadenin uzatılması nedeniyle kalan vadesi bir yılın üstüne çıkan krediler 

orta ve uzun vadeli kredilere ilişkin hesaplara aktarılır. Kısa vadeli krediler defteri 

kebir seviyesinde açık ve teminatlı olarak sınıflandırılmıştır.” 

“320 KALKINMA VE YATIRIM BANKALARI TARAFINDAN KABUL EDİLEN FONLAR – 

TÜRK PARASI 

5411 sayılı Bankacılık Kanununun 60 ıncı maddesi uygulamasına ilişkin 2/2/2015 

tarihli ve 2015/1 sayılı Genelgede belirtilen kapsamda müstakrizlerin fonları, 

bankanın kendi ortak ve ortaklıklarından toplanan fonlar ve bankalardan 

muhabirlik ilişkisi kapsamında toplanan vadeli ve vadesiz fonlar bu hesapta 

izlenir.” 

“39006 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

20/6/2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, 

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun ve 27/6/2014 

tarihli ve 29043 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ödeme Hizmetleri ve 

Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Yönetmelik kapsamında elektronik para kuruluşlarınca veya bankalar 
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tarafından ihraç edilen elektronik para karşılığında toplanan fonlar bu hesapta 

izlenir.” 

“39007 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik 

Para Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin 26 ncı maddesinde yer verilen ödeme 

fonları bu hesapta izlenir.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ 1/6/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

Başkanı yürütür.  

 

 

Tarih - Sayı 22.12.2016/ 29926 R.G  

Konu Katılım Bankalarınca Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi 

Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/1/2007 tarihli ve 26415 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Katılım Bankalarınca Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve 

İzahnamesi Hakkında Tebliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının “0 Dönen 

Değerler” grubuna hesap sıralamasına uygun olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki 

hesaplar eklenmiş, aynı fıkranın “1 Krediler” grubunda yer alan 1181001 KATILMA 

HESAPLARINDAN, 1191001 KATILMA HESAPLARINDAN, 1381001 KATILMA 

HESAPLARINDAN, 1391001 KATILMA HESAPLARINDAN hesapları yürürlükten 

kaldırılmış, 1181002 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN, 1191002 

KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN, 1381002 KATILMA HESAPLARI 

ÖZEL FON HAVUZLARINDAN, 1391002 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON 

HAVUZLARINDAN hesapları aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve hesap sıralamasına 

uygun olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar eklenmiştir.  

“02003 BLOKE ELEKTRONİK PARA FONLARI 

 02103 BLOKE ELEKTRONİK PARA FONLARI” 

 “1181002 KATILMA HESAPLARINDAN 

1191002 KATILMA HESAPLARINDAN 
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1381002 KATILMA HESAPLARINDAN 

1391002 KATILMA HESAPLARINDAN” 

 “1181003 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

1191003 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

1381003 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

1391003 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının “3 Katılım Fonu ve 

Diğer Yabancı Kaynaklar” grubundaki 32230 DOKUZ AYA KADAR VADELİ (9 AY 

DAHİL) ve 32330 DOKUZ AYA KADAR VADELİ (9 AY DAHİL) hesapları alt 

hesaplarıyla birlikte yürürlükten kaldırılmış, aynı gruba hesap sıralamasına uygun 

olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar eklenmiştir. 

“39006 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

390060 ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI 

390061 BANKALAR 

 39007 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

 39106 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

391060 ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI 

391061 BANKALAR 

 39107 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının “5 Kâr Payı Gelirleri” 

grubuna, hesap sıralamasına uygun olarak yerleştirilmek üzere aşağıdaki hesaplar 

eklenmiş ve aynı fıkranın “6 Kar Payı Giderleri” grubunda yer alan, 62050 BİR 

YILDAN UZUN VADELİ, 62150 BİR YILDAN UZUN VADELİ, 62210 ÜÇ AY VADELİ, 

62220 ALTI AY VADELİ, 62240 BİR YIL VADELİ, 62250 BİR YILDAN UZUN VADELİ, 

62310 ÜÇ AY VADELİ, 62320 ALTI AY VADELİ, 62340 BİR YIL VADELİ ve 62350 BİR 

YILDAN UZUN VADELİ hesapları aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, 62230 DOKUZ AY 

VADELİ ve 62330 DOKUZ AY VADELİ hesapları alt hesapları ile birlikte yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“532 ORTA VE UZUN VADELİ İTHALAT KREDİLERİNDEN ALINAN KAR PAYLARI-

T.P. 

53201 İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR 
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532010 ÖZKAYNAKLARDAN 

532012 KATILMA HESAPLARINDAN 

532013 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53203 İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR KEFALETİYLE 

532030 ÖZKAYNAKLARDAN 

532032 KATILMA HESAPLARINDAN 

532033 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53210 DİĞER MÜŞTERİLER - (KAMU) 

 532101 İKTİSADİ DEVLET TEŞEKKÜLLERİ 

5321010 ÖZKAYNAKLARDAN 

5321012 KATILMA HESAPLARINDAN 

5321013 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 532102 KAMU İKTİSADİ KURULUŞLARI 

5321020 ÖZKAYNAKLARDAN 

5321022 KATILMA HESAPLARINDAN 

5321023 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53211 DİĞER MÜŞTERİLER - (ÖZEL) 

532110 ÖZKAYNAKLARDAN 

532112 KATILMA HESAPLARINDAN 

532113 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 533 ORTA VE UZUN VADELİ İTHALAT KREDİLERİNDEN ALINAN KAR 

PAYLARI-Y.P. 

 53301 İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR 

533010 ÖZKAYNAKLARDAN 

533012 KATILMA HESAPLARINDAN 

533013 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53303 İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR KEFALETİYLE 

533030 ÖZKAYNAKLARDAN 

533032 KATILMA HESAPLARINDAN 

533033 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53310 DİĞER MÜŞTERİLER - (KAMU) 
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533101 İKTİSADİ DEVLET TEŞEKKÜLLERİ 

5331010 ÖZKAYNAKLARDAN 

5331012 KATILMA HESAPLARINDAN 

5331013 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 533102 KAMU İKTİSADİ KURULUŞLARI 

5331020 ÖZKAYNAKLARDAN 

5331022 KATILMA HESAPLARINDAN 

5331023 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN 

 53311 DİĞER MÜŞTERİLER - (ÖZEL) 

533110 ÖZKAYNAKLARDAN 

533112 KATILMA HESAPLARINDAN 

533113 KATILMA HESAPLARI ÖZEL FON HAVUZLARINDAN” 

 “62050 BİR YIL VE DAHA UZUN VADELİ 

62150 BİR YIL VE DAHA UZUN VADELİ 

62210 ÜÇ AYA KADAR VADELİ (3 AY DAHİL) 

62220 ALTI AYA KADAR VADELİ (6 AY DAHİL) 

62240 BİR YILA KADAR VADELİ 

62250 BİR YIL VE DAHA UZUN VADELİ 

62310 ÜÇ AYA KADAR VADELİ (3 AY DAHİL) 

62320 ALTI AYA KADAR VADELİ (6 AY DAHİL) 

62340 BİR YILA KADAR VADELİ 

62350 BİR YIL VE DAHA UZUN VADELİ” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının “0 Dönen Değerler” 

grubunda yer alan 020 TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI – TÜRK PARASI 

hesap açıklamasının birinci paragrafı, “1 Krediler” grubunda yer alan TAKSİTLİ 

TİCARİ KREDİLER açıklaması ve KISA VADELİ KREDİLER açıklamasının birinci 

paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, “3 Toplanan Fonlar ve Diğer Yabancı 

Kaynaklar” grubunda yer alan 390 MUHTELİF BORÇLAR-TÜRK PARASI 

açıklamasından sonra gelmek üzere başlıkları ile birlikte aşağıdaki açıklamalar 

eklenmiş ve aynı fıkrada yer alan “698 VERİLEN DİĞER KÂR PAYLARI – TÜRK 
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PARASI” hesabı açıklamasının birinci paragrafı yürürlükten kaldırılmıştır. 

“Katılım bankalarının, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından alacaklarının 

kaydedildiği bir hesaptır. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası nezdindeki 

serbestçe kullanılabilecek para mevcudu 02000 Vadesiz Serbest Hesap ve 02001 

Vadeli Serbest Hesap yardımcı hesaplarında, bloke olarak tutulan vadeli hesaplar 

ve elektronik para fonları sırasıyla 02002 Vadeli Serbest Olmayan Hesap ve 02003 

Bloke Elektronik Para Fonları yardımcı hesaplarında izlenir.” 

“Ticari işletmelerin veya gerçek kişilerin mesleki veya ticari faaliyetleri ile ilgili 

işyeri, taşıt ve ihtiyaç kredilerinin kaydına özgü bir hesaptır. Bu Tebliğde açıkça 

başka bir yerde kaydedilmesi öngörülmemiş taşıt ve işyeri kredileri dışındaki, 

işletmenin muhtelif ihtiyaçlarının finansmanına yönelik taksitli ticari krediler 

“İhtiyaç Kredileri” hesabında izlenir.” 

“Bir yıldan kısa vadeli krediler 110'dan 129'a kadar olan kısa vadeli kredilere ilişkin 

defteri kebir hesaplarında izlenir. Vadenin uzatılması nedeniyle kalan vadesi bir 

yılın üstüne çıkan krediler orta ve uzun vadeli kredilere ilişkin hesaplara aktarılır.” 

“39006 ELEKTRONİK PARA FONLARI 

20/6/2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, 

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun ve 27/6/2014 

tarihli ve 29043 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ödeme Hizmetleri ve 

Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Yönetmelik kapsamında elektronik para kuruluşlarınca veya bankalar 

tarafından ihraç edilen elektronik para karşılığında toplanan fonlar bu hesapta 

izlenir.” 

“39007 ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik 

Para Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin 26 ncı maddesinde yer verilen ödeme 

fonları bu hesapta izlenir.” 

MADDE 5 – Bu Tebliğ 1/6/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Tebliğ hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren 

Kurum ve Kuruluşların Girdikleri Hizmet Kollarının Belirlenmesine İlişkin 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 7/9/2001 tarihli ve 24516 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren 

Kurum ve Kuruluşların Girdikleri Hizmet Kollarının Belirlenmesine İlişkin 

Yönetmeliğin ekinde yer alan listenin, 01 sıra numaralı “Büro, Bankacılık ve 

Sigortacılık Hizmetleri” hizmet kolunun “65” kurum kodundaki “Milli Savunma 

Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL Tesisleri İşletme Başkanlığı” ibaresi 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan listenin, 10 sıra numaralı 

“Enerji, Sanayi ve Madencilik Hizmetleri” koluna aşağıdaki satır eklenmiştir. 

36 Milli Savunma Bakanlığı Akaryakıt 

İkmal ve NATO POL Tesisleri İşletme 

Başkanlığı 

 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik Maliye Bakanı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

ile Devlet Personel Başkanlığının bağlı bulunduğu Bakan tarafından 

müştereken yürütülür. 

 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Kontrollü Teslimat Uygulaması Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 15/9/1997 tarihli ve 23111 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kontrollü Teslimat Uygulaması Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Başkanlık” tanımına “Emniyet Genel 
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Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığını,” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “Emniyet Genel Müdürlüğü Uyuşturucu İle 

Mücadele Daire Başkanlığını,” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendinde 

yer alan “Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 

Daire Başkanlığı” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Emniyet Genel 

Müdürlüğü Uyuşturucu İle Mücadele Daire Başkanlığı” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı ile Gümrük ve Ticaret 

Bakanı yürütür. 

  

 

Tarih - Sayı 22.12.2016/ 29926 R.G. 

Konu Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 45) Kamu Özel İş Birliği 

Uygulamalarının Muhasebe İşlemlerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Sıra No: 53) yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 8/7/2015 tarihli ve 29410 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 45) Kamu Özel İş Birliği 

Uygulamalarının Muhasebe İşlemlerinin 4 üncü maddesinin beşinci fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(5) Sözleşmelerde belirlenen talep ve alım garantilerinin ilgili kamu 

idaresince ödenmesi tahmin edilen hesaplanmış tutarları, hizmet imtiyaz 

varlığının işletmeye alındığı yıldan itibaren nazım hesaplarda izlenir. Hizmet 

imtiyaz varlıklarının işletmeye alındığı ilk yılın sonunda o yıla ilişkin 

gerçekleşmeler de dikkate alınarak sonraki dönemlerde ödenmesi tahmin 

edilen tutarlara ilişkin bir hesaplama yapılır ve nazım hesaplara kaydedilir. 

İşletme süresince her yılın sonunda bu hesaplamalar kalan süre için gözden 

geçirilerek düzeltilir. İlgili kamu idarelerince, sonraki dönemlerde ödenmesi 

tahmin edilen garanti tutarlarına ilişkin olarak yıl içerisinde yeniden tahmin 

yapılmasını gerektirecek derecede koşullarda önemli değişiklikler oluşur ise 
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yılsonu beklenmeksizin garanti tutarları güncellenebilir. Garantilere ve katkı 

paylarına ilişkin ödeme yükümlülüğü doğması halinde bu tutarlar bütçe 

giderleri ile ilişkilendirilerek muhasebeleştirilir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 5 inci maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(4) Hizmet imtiyaz varlıklarına ilişkin olarak verilen garantilerden sonraki 

dönemlerde İşletmeci/Görevli Şirket/Yükleniciye ödenmesi tahmin edilen 

tutara ilişkin hesaplama tablosu, ilgili kamu idaresince hesaplamanın yapıldığı 

dönemde, idarenin muhasebe hizmetlerini yürüten ilgili muhasebe birimine 

bildirilir. Sözleşmelerde talep garantilerinin gerçekleşme durumuna ilişkin 

İşletmeci/Görevli Şirket/Yüklenici ile yapılan mutabakatı gösteren belge 

düzenlenerek ödeme yapılması öngörülüyorsa ödeme emri belgesi ekinde, 

tahsilat öngörülüyorsa yazı ekinde idarenin muhasebe hizmetlerini yürüten 

ilgili muhasebe birimine gönderilir.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) İşletmeci/Görevli Şirket/Yükleniciye kamu hizmetinin sunumu ile ilgili 

olarak sözleşme ile işletme süresi boyunca verilen garantilerden ilgili kamu 

idaresince hesaplanan ödenmesi muhtemel tutarlar 930-Verilen Garantiler 

Hesabına borç, 931-Verilen Garantiler Karşılığı Hesabına alacak kaydedilir.” 

MADDE 4 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9577 sayılı Batman ve Trabzon İllerinde Tesis Edilecek Santraller ile 

Kayseri İlinde Tesis Edilecek Enerji Nakil Hattının Yapımı Amacıyla Bazı 

Taşınmazların Maliye Bakanlığı Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında 

Karar yayımlandı.  

Özet 

  

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9592 sayılı Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Konya Ovası ve Doğu 

Karadeniz Projeleri Kapsamındaki İllerde Hayvancılık Yatırımlarının 

Desteklenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar Hakkında 

Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9594 sayılı Ticari İthalat Maksadı Dışında Yurt Dışından Getirilecek 

Televizyon, Radyo, Video, Uydu Alıcı Cihazları, Birleşik Cihazlar ile Bunların 

Dışında Kalan Radyo Televizyon Yayını Almaya Yarayan Her Türlü Cihazlar 

İçin Bir Defaya Mahsus ve 2017 Yılı İçin Geçerli Olmak Üzere Ekli Listede 

Belirtilen Ücretlerin Alınması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9602 sayılı Millî Savunma Bakanlığı Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3 üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere 

İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar Hakkında Karar 

yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9603 sayılı Türkiye Sınırları İçerisinde At Yarışları Düzenleme, Yurt 

İçinde ve Yurt Dışında Düzenlenen Yarışlar Üzerine Yurt İçinden ve Yurt 

Dışından Müşterek Bahis Kabul Etme Hak ve Yetkisinin Türkiye Jokey 

Kulübüne Devredilmesine İlişkin Sürenin Uzatılması Hakkında Karar 

yayımlandı.  

Özet 

  

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9604 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

  

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Türkiye Su Enstitüsünde İstihdam Edilecek Uzmanlar Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet  MADDE 1 – 28/4/2012 tarihli ve 28277 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türkiye Su Enstitüsünde İstihdam Edilecek Uzmanlar Hakkında Yönetmeliğin 4 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi yürürlükten kaldırılmış ve aynı 

fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“ğ) YDS: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavını,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi 
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aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“b) Enstitü Başkanlığınca belirlenen yabancı dillerden birisinden geçerliliği 

devam eden YDS’den asgari 75 puan almış olmak veya dil yeterliği bakımından 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca bu puana denkliği kabul 

edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan başka bir belgeye sahip olmak; 

yurtiçinde eğitim dilinin tamamı ilgili yabancı dilde olan lisans, yüksek lisans 

veya doktora yapmış olmak ya da denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından 

kabul edilen yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından ilgili dilde mezun 

olmak.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin birinci fıkrasının başına 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Giriş sınavını kazananların ataması Bakan onayına sunulur.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan 

“iki” ibaresi “üç” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Su Enstitüsü Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 295) yayımlandı.  

Özet Bu Tebliğde, 15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi 

Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 20/8/2016 tarihli ve 

6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 31/12/1960 tarihli 

ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 20, 40, 74 ve geçici 67 nci maddelerinde yapılan 

değişikliklere ilişkin açıklamalar yer almaktadır. 

– Kreş ve Gündüz Bakımevlerinin İşletilmesinden Elde Edilen Kazançlarda 

İstisna 

– Isı Yalıtımı ve Enerji Tasarrufu Sağlamaya Yönelik Harcamalar 

– Kredi Teminatı Sağlamak Üzere Kurulmuş Olan Kurumlarca 193 Sayılı 

Kanunun Geçici 67 nci Maddesi Kapsamında Elde Edilen Gelirlerde Tevkifat 

Uygulaması 

Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 14 üncü ve 15 inci Maddelerinin 

Uygulanması ile İlgili Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulunun 

07/12/2016 Tarihli ve 12390 Sayılı Kararı yayımlandı.  

Özet Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu; 

A- Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 15’inci maddesi çerçevesinde, 2017 yılında 

geçerli olacak satış belgesi bedelleri ile nargilelik tütün mamulü sunum 

uygunluk belgesi bedelinin aşağıdaki şekilde belirlenmesine, 

1- Tütün Mamulü, Alkollü içki ve Etil Alkol /Metanol Toptan Satış Belgeleri 

 5.000 TL  

2- Tütün Mamulü, Alkollü İçki ve Etil Alkol Perakende Satış Belgeleri  

İl merkezlerinde ve Büyükşehir belediyesine dahil ilçelerde                                  265 TL 

İlçe merkezlerinde                                                                                                           185 TL 

Diğer mahallerde(Belde, köy gibi)                                                                                 65 TL 

 3- Açık İçki Satış Belgeleri  

İl merkezlerinde ve Büyükşehir belediyesine dahil ilçelerde                                1. 085 TL 

İlçe merkezlerinde ve diğer mahallerde (Belde, köy gibi)                            420 TL   

4- Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uygunluk Belgesi   

İl merkezlerinde ve Büyükşehir belediyesine dahil ilçelerde                     2.650 TL 

İlçe merkezlerinde ve diğer mahallerde                                                        2.410 TL 

 

B- Satıcıların, bu bedelleri en geç 31/03/2017 Cuma günü akşamına kadar 

Kurum sicil numaralarını beyan etmek suretiyle Kurumumuz hesabına 

yatırarak belge sürelerinin uzatılması talebinde bulunmalarını, 

 

C- Belirtilen süre içinde satış belgesi süre uzatım işlem bedellerini yatırmayan 

satıcıların belgelerinin Nisan ayı sonunda geçerliliğini yitireceğini, süre uzatım 

işleminin sona ermesini müteakip ürün satın alamayacaklarını ve belgelerinin 

geçerlilik süresi içerisinde ellerinde bulunan ürünleri tasfiye etmeye mecbur 

olduklarını, 

31/03/2017 Cuma günü akşamına kadar süre uzatım işlemi yaptırmayan 

satıcıların faaliyete devam etmek istemeleri durumunda, yeniden belge 

almaları gerektiğini, 

D- İlk defa satış belgesi talebinde bulunacaklardan da aynı bedellerin tahsil 

edilmesini ve bu Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasını, 

Oy birliği ile kabul etmiştir. 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 Mükerrer R.G. 

Konu Hassas Su Kütleleri ile Bu Kütleleri Etkileyen Alanların Belirlenmesi ve Su 

Kalitesinin İyileştirilmesi Hakkında Yönetmelik yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, besin elementleri açısından hassas su kütlelerinin ve 

bu kütleleri etkileyen kentsel ve nitrata hassas alanların tespit edilmesi, buna 

ilişkin ilke ve esasların ortaya konulması ve hassas su kütlelerinde su 

kalitesinin iyileştirilmesi için alınması gerekli tedbirlerin belirlenmesidir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 Mükerrer R.G. 

Konu Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliği yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; Kurumun, hesap ve kayıt düzeninde saydamlık, hesap 

verilebilirlik ve tekdüzenin sağlanması, işlemlerinin kayıt dışında kalmasının 

önlenmesi, faaliyetlerinin ve işlemlerinin gerçek mahiyetlerine uygun olarak, 

sağlıklı ve güvenilir bir biçimde muhasebeleştirilmesi, malî tablolarının 

zamanında, doğru, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş 

muhasebe ilkeleri çerçevesinde Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde 

belirtilen standartlara uygun, yönetimin ve ilgili diğer kişilerin bilgi ihtiyaçlarını 

karşılayacak ve kesin hesabın çıkarılmasına temel olacak; karar, kontrol ve 

hesap verme süreçlerinin etkili çalışmasını sağlayacak şekilde hazırlanmasına 

ve yayımlanmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Maliye Bakanlığı ve Sayıştayın görüşü alınarak hazırlanan bu Yönetmelik 

1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu 2016/9646 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Rusya Federasyonu 

Hükümeti Arasında TürkAkım Gaz Boru Hattı Projesi’ne İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu 2016/9641 sayılı  Maktu Damga Vergisi ve Harç Tutarları, Bina ve Arazi 

Vergisi Matrahları ve Asgari Ölçüde Arsa ve Arazi Metrekare Birim 

Değerlerinin Hesabında Uygulanacak Artış Oranları ile Tütün Fonu Tutarının 

Belirlenmesi Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme Anonim Şirketi’nin 

Tıbbi Cihaz Yönetmeliği Kapsamında Onaylanmış Kuruluş Faaliyetinin Askıya 

Alınmasına Dair Tebliğ yayımlandı.  

Özet Onaylanmış kuruluş faaliyetinin askıya alınması 

MADDE 1 – (1) Avrupa Komisyonu tarafından 2138 kimlik kayıt numarası 

tahsis edilen ve Barbaros Mahallesi Ak Zambak Sokak A Blok Kat: 19 No: 2 

Ataşehir/İSTANBUL adresinde bulunan Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol 

ve Belgelendirme Anonim Şirketi, 7/6/2011 tarihli ve 27957 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihaz Yönetmeliği uyarınca AT Uygunluk Beyanı 

(Tam Kalite Güvence Sistemi) ve AT Uygunluk Beyanı (Üretim Kalite 

Güvencesi) kapsamında atandığı kodlarda 29/6/2001 tarihli ve 4703 sayılı 

Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair 

Kanunun 9 uncu maddesinin ikinci fıkrasına, 16/12/2011 tarihli ve 2011/2621 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Uygunluk Değerlendirme 

Kuruluşları ve Onaylanmış Kuruluşlar Yönetmeliğinin 11 inci maddesine ve 

12/3/2015 tarihli ve 29293 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Cihazlar 

Alanında Faaliyet Gösterecek Onaylanmış Kuruluşlara Dair Tebliğin 10 uncu 

maddesine dayanılarak on iki ay süre ile askıya alınmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Yurt Dışı Tebligat ve İstinabe Taleplerinde Uyulması Gereken Usul ve 

Esaslara Dair Tebliğ yayımlandı.  

Özet Yabancı ülkelerden tebliğ ve istinabe istemi ile ilgili olarak 2017 yılında 

yapılacak uygulamada: 

I. Yurt dışı tebligat ve istinabe işlemlerinde, Bakanlığımızca bu konuda 

çıkartılan ve 16/11/2011 tarihinde yürürlüğe giren 63/2 ve 63/3 sayılı 

Genelgelerde belirtilen usul ve esaslar ile açıklanan hususların göz önünde 

tutulması, 

II. Yurt dışı tebligat ve istinabe taleplerinde tebligat mevzuatı uyarınca her 

tebligat ve istinabe talebi için, 

A. Tebligat talebinde; 

1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) için 27 TL posta gideri alınması; 

a) 11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat Kanununun 25/a maddesi 

gereğince tebliğ talebinde bulunulması halinde, ilgilisince Maliye Bakanlığının 

“Muhtelif Gelirler” hesabına yatırılmasının sağlanması ve buna dair makbuz 

örneğinin Lefkoşa Büyükelçiliğine gönderilen evraka eklenmesi veya tarih ve 

sayısının sevk yazısında belirtilmesi, 

b) Bunun dışındaki tebliğ taleplerinin KKTC Yüksek Mahkemesi Başkanlığına 

doğrudan iletilmesi, 

c) Tebligat evrakına pul yapıştırılmaması veya eklenmemesi, 

2) Diğer ülkeler için ise 52 TL posta gideri alınması, 

a) İlgilisince Maliye Bakanlığının “Muhtelif Gelirler” hesabına yatırılmasının 

sağlanması ve buna dair makbuz örneğinin, Tebligat Kanununun 25/a maddesi 

gereğince tebliğ talebinde bulunulması halinde ilgili ülkede bulunan dış 

temsilciliğe gönderilen evraka eklenmesi veya tarih ve sayısının sevk yazısında 

belirtilmesi, 

b) Bunun dışındaki tebliğ taleplerinin ilgili ülke yetkili makamlarına doğrudan 

gönderilmesi, 

c) Tebligat evrakına pul yapıştırılmaması veya eklenmemesi, 

3) Tebligat Kanununun 25/a maddesi dışındaki tebligat taleplerinde aşağıda 
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belirtilen ülke uygulamaları esas alınarak; 

a) Amerika Birleşik Devletleri adlî makamları aracılığıyla yapılacak 

tebligatlarda masraf talep edildiğinden “Process Forwarding International 

adına Wells Fargo Bank, S.W.I.F.T. No: WFBIUS6S account no: 2007107119 

USA” (ABA routing no: 12l000248 belirtilmek suretiyle) 95 ABD Doları 

tutarındaki masrafın tebligatın yapılacağı kişinin adı ve soyadı ile şirket ise 

ismi belirtilmek suretiyle ödemesinin yapılıp makbuz örneğinin evrak ile 

birlikte “PROCESS FORWARDING INTERNATIONAL, 633 YESLER WAY, SEATTLE, 

WA 98104, USA” adresine gönderilmesi, 

b) Avustralya adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden tebliğ yapılacak adres, posta kodu 2 ile başlayan New South 

Wales (NSW) Eyaletinde 65 Avustralya Doları, Australian Capital Territory 

(ACT) Eyaletinde 331 Avustralya Doları, posta kodu 08 veya 09 (Northern 

Territory) ile başlıyorsa başkent Darwin’in 20 km uzağındaki Palmerston'a 

kadar olan yerler ve yapılacak en fazla üç ziyaret için 157.30 Avustralya Doları, 

posta kodu 4 (Queensland Eyaleti) ile başlıyorsa bir kişi için yapılacak bir 

saatlik tebligat hizmeti karşılığının 98.65 Avustralya Doları (tebligat yapılacak 

adresin 8 km’lik alanın ötesinde olması halinde gidilen her ilave km için 3.50 

Avustralya Doları, tebligat hizmetinin yerine getirilme süresi bir saati aşıyorsa, 

her ilave saat başına 30.95 Avustralya Doları, eğer tebligat hizmeti iki veya 

daha fazla kişi için yerine getirilecekse 17.75 Avustralya Doları) tutarındaki 

çekin Sidney Başkonsolosluğumuz adına, diğer posta kodları söz konusu 

olduğunda ise, Melburn ve yakın çevresi için 110 Avustralya Doları, Viktorya 

Eyaleti'nde Melburn ve yakın çevresi dışındaki bölgeler için 170 Avustralya 

Doları, görev bölgesindeki Viktorya dışındaki eyaletlerde (Güney Avustralya, 

Batı Avustralya ve Tazmanya) başkentlerin merkezlerine 40 km'den uzak 

olmayan yerler için 200 Avustralya Doları tutarında çekin Melburn 

Başkonsolosluğumuz adına düzenlenmesinin, 

c) Belçika adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden 160 Avro’nun veya karşılığı Türk Lirasının mahkeme veznesine 

peşinen yatırılmasının sağlanması ve evrakın doğrudan “MINISTERE DE LA 
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JUSTICE Boulevard de Waterloo 115 1000 Bruxelles BELGIQUE” adresine 

gönderilerek, tebliğ işlemi sonucunda Belçika makamlarınca istenilen masrafın 

ödenmesi, 

ç) Fransa adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden, “Chambre Nationale des Huissiers de Justice” adına ve 

muhatabın ismi ile birlikte dosya numarası yazılmak suretiyle “BNP PARIBAS 

MAINE MONTPARNASSE Agence PARIS MAINE MONT (00274) RIB: 30004 

00274 000 10225371 58 IBAN: FR76 3000 4002 7400 0102 2537 158 

BIC:BNPAFRPPPXV” hesabına, 48,75 Avro yatırılarak makbuzun evrak ile 

birlikte “Ministère de la Justice Service Civil de l'Entraide Judiciaire 

Internationale, 13 Place Vendôme, Paris/France” adresine gönderilmesi, 

d) Kanada adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden, düzenlenecek 100 Kanada Doları tutarında çekin (çeklerin alıcısı 

kısmına “Ministry of Finance” yazılması, ayrıca “Canada” ifadesinin 

eklenmemesi) evrak ile birlikte ilgili dış temsilciliğimize gönderilmesi, 

e) Kuzey İrlanda adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf 

talep edildiğinden 50 GBP'nin veya karşılığı Türk Lirasının mahkeme veznesine 

peşinen yatırılmasının sağlanması ve tebliğ işlemi sonucunda Kuzey İrlanda 

makamlarınca istenilen masrafın ödenmesi, 

f) Litvanya adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden, “Chamber of Judicial Officers of Lithuania” adına ve muhatabın 

ismi ile birlikte dosya numarası yazılmak suretiyle “IBAN: LT92 4010 0424 

0031 5815, AB "DnB bankas", code of legal entity 126198978” hesabına, 110 

Avro yatırılarak makbuzun evrak ile birlikte “Chamber of Judicial Officers of 

Lithuania, Konstitucijos Ave. 15, LT-09319 Vilnius, Republic of Lithuania” 

adresine gönderilmesi, 

g) Singapur yetkili makamlarınca yerine getirilecek tebligat işlemlerinde 

adrese teslim yöntemine göre, 20 ilâ 30 Singapur Doları değişen bir hizmet 

bedeli ve ilave olarak hizmet sertifikası damga harcı karşılığı 20 Singapur 

Doları (olmak üzere toplam 50 Singapur Doları) masraf talep edildiğinden, 50 

Singapur Dolarının veya karşılığı Türk Lirasının mahkeme veznesine peşinen 
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yatırılmasının sağlanması, 

ğ) Yunanistan adlî makamları aracılığıyla yapılacak tebligatlarda masraf talep 

edildiğinden, “Hellenic Ministry of Justice, Transparency & Human Rights” 

adına ve muhatabın ismi ile birlikte dosya numarası yazılmak suretiyle “Bank 

of Greece, Bank Account Number: 23/2341147896, IBAN: 

GR9101000230000002341147896, Swift Code: BNGRGRAA” hesabına, 50 

Avro yatırılarak makbuzun evrak ile birlikte “Hellenic Republic Ministry of 

Justice Directorate of Pardon Award and International Judicial Cooperation in 

Civil Cases, 96 Mesogeion Ave. Athens 11527 GREECE” adresine gönderilmesi, 

B. İstinabe talebinde; 

1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti için 27 TL posta gideri alınması, ilgilisince 

Maliye Bakanlığının “Muhtelif Gelirler” hesabına yatırılmasının sağlanması, 

ilgililerin ekonomik ve sosyal durumlarının araştırılmasına yönelik adlî yardım 

taleplerinin, doğrudan Sosyal Hizmetler Dairesinin bağlı olduğu KKTC Çalışma 

Bakanlığına gönderilmesi, istinabe evrakına pul yapıştırılmaması veya 

eklenmemesi, 

2) Diğer ülkeler için ise 52 TL posta gideri alınması, ilgilisince Maliye 

Bakanlığının “Muhtelif Gelirler” hesabına yatırılmasının sağlanması ve buna 

dair makbuz örneğinin, Bakanlığımıza gönderilen evraka eklenmesi veya tarih 

ve sayısının Bakanlığa yazılan sevk yazısında belirtilmesi, istinabe evrakına pul 

yapıştırılmaması veya eklenmemesi, 

3) Bilirkişi incelemesi gerektiren hesap incelemesi, sağlık raporu alınması gibi 

taleplerde, istinabe masrafı yabancı adlî makam tarafından talep edildiğinde 

ödenmek üzere, 500 TL’nin mahkeme veznesine avans olarak depo ettirilmesi, 

4) Yurt dışında DNA testi istenen hallerde 3.000 TL, kan tahlili yapılması 

istenen hallerde 1.500 TL, Türkiye’de yapılacak tahlil ve DNA testi işlemlerine 

esas olmak üzere yurt dışından kan ve doku örneğinin alınması istenen 

hallerde 500 TL’nin mahkeme veznesine avans olarak depo ettirilerek yabancı 

mahkemece talep edilecek masrafın ödenmesinden sonra arta kalabilecek 

meblağın ilgilisine iade edilmesi, 

5) Almanya ile Kanada’nın Quebec Eyaleti makamlarınca istinabe 
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taleplerimizin yerine getirilmesi için masraf talep edildiğinden tanık 

dinlenmesine yönelik istinabe taleplerinde dinlenecek her bir tanık için 600 TL 

avansın ilgilisince mahkeme veznesine depo ettirilmesi ve bu hususun 

Bakanlığa gönderilecek sevk yazısında belirtilmesi, 

6) Danimarka makamlarına istinabe talebi kapsamında iletilen DNA testi 

taleplerinde asgari 8.953 Danimarka Kronu (DKK) (Baba, anne ve çocuk dahil) 

(40 DKK transfer ücreti dahil), adres tespiti taleplerinde 115 DKK (40 DKK 

transfer ücreti dahil) ücretin ilgilisince mahkeme veznesine avans olarak depo 

ettirilmesi, kan tahlili ve kan örneği alınması taleplerinde ise talebin içeriğine 

göre bildirilecek ücretin Kopenhag Büyükelçiliği “Hesap sahibi: Turkish 

Embassy, Banka adı: Danske Bank-Danimarka, Şube No: 4001, Hesap No: 

10409381, IBAN No: DK09 3000 0010 4093 81, SWIFT Kodu: DABADKKK” 

hesabına yatırılması, 

7) Kongo Demokratik Cumhuriyeti yetkili makamlarınca istinabe taleplerinin 

yerine getirilmesinde masraf talep edildiğinden 100 ABD Doları tutarındaki 

ücretin mahkeme veznesine avans olarak yatırılması ve ilave ücretlerin de 

taraflarca karşılanacağı hususunda “Taahhütname” alınması, 

8) Bunların dışında kalan istinabe taleplerinde, devletler nadiren masraf talep 

ettiklerinden, ilgilisinden posta gideri dışında avans alınmaması, ancak o 

devlet adlî makamı tarafından talep edilmesi halinde ödenmesini teminen 

ilgilisinden masrafın ödeneceğine dair bir “Taahhütname” alınması, 

III. Uygulamaya 1/1/2017 tarihinde başlanması, 

gerektiği tebliğ olunur. 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu 2016/9646 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Rusya Federasyonu 

Hükümeti Arasında TürkAkım Gaz Boru Hattı Projesi’ne İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu  Devlet Muhasebesi Standartları Kurulundan Standartlar yayımlandı.  

Özet Bu Standartlar aşağıdaki gibidir. 

– Devlet Muhasebesi Standardı 28 (DMS 28) Mali Araçlar: Sunum 

– Devlet Muhasebesi Standardı 29 (DMS 29) Mali Araçlar: 

Muhasebeleştirme ve Ölçme 

– Devlet Muhasebesi Standardı 30 (DMS 30) Mali Araçlar: Açıklamalar 

 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 1. Mükerrer R.G. 

Konu  6767 sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – (1) Bu Kanuna bağlı (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa 

ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerine 

634.176.488.900 Türk lirası, 
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b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelere 79.433.539.000 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumlara 

4.216.853.000 Türk lirası, 

ödenek verilmiştir. 

Gelir ve finansman 

MADDE 2 – (1) Gelirler: Bu Kanuna bağlı (B) işaretli cetvellerde gösterildiği 

üzere, 5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçenin gelirleri 586.696.152.000 Türk 

lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin gelirleri 9.777.075.350 

Türk lirası öz gelir, 70.286.212.900 Türk lirası Hazine yardımı olmak üzere 

toplam 80.063.288.250 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri 

4.186.853.000 Türk lirası öz gelir, 30.000.000 Türk lirası Hazine yardımı olmak 

üzere toplam 4.216.853.000 Türk lirası, 

olarak tahmin edilmiştir. 

(2) Finansman: Bu Kanuna bağlı (F) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 5018 

sayılı Kanuna ekli (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin net 

finansmanı 49.222.000 Türk lirası olarak tahmin edilmiştir. 

Denge 

MADDE 3 – (1) 1 inci maddenin birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen 

ödenekler toplamı ile 2 nci maddenin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan 

tahmini gelirler toplamı arasındaki fark, net borçlanma ile karşılanır. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Bütçe Düzenine ve Uygulamasına İlişkin Hükümler 

Bağlı cetveller 

MADDE 4 – (1) Bu Kanuna bağlı cetveller aşağıda gösterilmiştir: 

a) 1 inci madde ile verilen ödeneklerin dağılımı (A) 

b) Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri tarafından ilgili mevzuata 

göre tahsiline devam olunacak gelirler (B) 

c) Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin gelirlerine dayanak teşkil 
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eden temel hükümler (C) 

ç) Bazı ödeneklerin kullanımına ve harcamalara ilişkin esaslar (E) 

d) 5018 sayılı Kanuna ekli (II) ve (III) sayılı cetvellerde yer alan idare ve 

kurumların nakit imkânları ile bu imkânlardan harcanması öngörülen tutarlar 

(F) 

e) 10/2/1954 tarihli ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri uyarınca 

verilecek gündelik ve tazminat tutarları (H) 

f) Çeşitli kanun ve kanun hükmünde kararnamelere göre bütçe kanununda 

gösterilmesi gereken parasal ve diğer sınırlar (İ) 

g) Ek ders, konferans ve fazla çalışma ücretleri ile diğer ücret ödemelerinin 

tutarları (K) 

ğ) 11/8/1982 tarihli ve 2698 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları 

Kanununun 3 üncü maddesi gereğince Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 

yönetilen okul pansiyonlarının öğrencilerinden alınacak pansiyon ücretleri (M) 

h) 7/6/1939 tarihli ve 3634 sayılı Millî Müdafaa Mükellefiyeti Kanunu uyarınca 

millî müdafaa mükellefiyeti yoluyla alınacak hayvanların alım değerleri (O) 

ı) 3634 sayılı Kanun uyarınca milli müdafaa mükellefiyeti yoluyla alınacak 

motorlu taşıtların ortalama alım değerleri ile günlük kira bedelleri (P) 

i) 5018 sayılı Kanuna ekli (I), (II) ve (III) sayılı cetvellerde yer alan kamu 

idarelerinin yıl içinde edinebilecekleri taşıtların cinsi, adedi, hangi hizmette 

kullanılacağı ve kaynağı ile 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanununa tabi 

kurumların yıl içinde satın alacakları taşıtların azami satın alma bedelleri (T) 

j) Kanunlar ve kararnamelerle bağlanmış vatani hizmet aylıkları (V) 

… 

Yürürlük 

MADDE 14 – (1) Bu Kanun 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 15 – (1) Bu Kanunun; 

a) Türkiye Büyük Millet Meclisi ile ilgili hükümlerini Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Başkanı, 

b) Cumhurbaşkanlığı ile ilgili hükümlerini Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri, 
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c) Sayıştay Başkanlığı ile ilgili hükümlerini Sayıştay Başkanı, 

ç) Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile ilgili hükümlerini ilgili bakanlar 

ve Maliye Bakanı, 

d) Özel bütçeli idarelere ilişkin hükümlerini idarelerin bağlı veya ilgili olduğu 

bakanlar ve Maliye Bakanı, 

e) Düzenleyici ve denetleyici kurumlara ilişkin hükümlerini kendi kurulları 

ve/veya kurum başkanları, 

f) Diğer hükümlerini Maliye Bakanı, 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 2. Mükerrer 29928 R.G. 

Konu  6768 sayılı 2015 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu yayımlandı.  

Özet Gider bütçesi 

MADDE 1 – (1) 22/12/2014 tarihli ve 6583 sayılı 2015 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 10/12/2003 

tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerine 

464.163.399.000 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelere 53.069.588.000 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumlara 

3.212.692.000 Türk lirası, 

ödenek verilmiştir. 

(2) Kanunların verdiği yetkiye dayanarak yıl içerisinde eklenen ve düşülen 

ödenekler sonrası merkezi yönetim kesin hesap gider cetvellerinde 

gösterildiği üzere, 5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 2015 

yılı bütçe giderleri toplamı 491.864.454.769,49 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin 2015 yılı bütçe giderleri 

toplamı 78.095.077.559,43 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların 2015 yılı 
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bütçe giderleri toplamı 3.037.046.230,62 Türk lirası, 

olarak gerçekleşmiştir. 

(3) 2015 yılı merkezi yönetim net bütçe gideri toplamı 506.305.092.576,61 

Türk lirasıdır. 

Gelir bütçesi 

MADDE 2 – (1) 2015 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli 

cetvellerde gösterildiği üzere, 5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçenin gelirleri 442.586.345.000 Türk 

lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin gelirleri 7.789.211.000 

Türk lirası öz gelir, 45.894.085.000 Türk lirası Hazine yardımı olmak üzere 

toplam 53.683.296.000 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri 

3.192.332.000 Türk lirası öz gelir, 20.360.000 Türk lirası Hazine yardımı olmak 

üzere toplam 3.212.692.000 Türk lirası, 

olarak tahmin edilmiştir. 

(2) Merkezi yönetim kesin hesap gelir cetvellerinde gösterildiği üzere, 5018 

sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçenin 2015 yılı bütçe gelirleri toplamı 

466.679.074.745,44 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin 2015 yılı bütçe gelirleri 

15.245.715.721,54 Türk lirası öz gelir, 57.034.370.892,19 Türk lirası Hazine 

yardımı olmak üzere toplam 72.280.086.613,73 Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların 2015 yılı 

bütçe gelirleri 3.509.051.145,27 Türk lirası öz gelir, 20.360.000,00 Türk lirası 

Hazine yardımı olmak üzere toplam 3.529.411.145,27 Türk lirası, 

olarak gerçekleşmiştir. 

(3) 2015 yılı merkezi yönetim net bütçe geliri toplamı 482.779.899.561,53 

Türk lirasıdır. 

Denge 

MADDE 3 – (1) 2015 yılı bütçe giderleri ile bütçe gelirleri toplamları arasında, 
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5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 

25.185.380.024,05 Türk lirası bütçe gider fazlası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin 5.814.990.945,70 Türk 

lirası bütçe gider fazlası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların 

492.364.914,65 Türk lirası bütçe gelir fazlası, 

gerçekleşmiştir. 

(2) 2015 yılı merkezi yönetim net bütçe gider fazlası 23.525.193.015,08 Türk 

lirasıdır. 

Devredilen, iptal edilen ve tamamlayıcı ödenek 

MADDE 4 – (1) Merkezi yönetim kesin hesap gider cetvellerinde gösterildiği 

üzere, 5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 2015 

yılı içinde harcanmayan toplam 655.403.256,44 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin 2015 yılı içinde 

harcanmayan toplam 28.415.423,15 Türk lirası, 

ödeneği ertesi yıla devredilmiştir. 

(2) Merkezi yönetim kesin hesap gider cetvellerinde gösterildiği üzere, 2015 

yılı içinde kullanılan ve ertesi yıla devredilen özel ödenekler dışında kalan 

ödeneklerden, 5018 sayılı Kanuna ekli; 

a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 

toplam 23.866.025.888,75 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idarelerin toplam 4.126.517.217,18 

Türk lirası, 

c) (III) sayılı cetvelde yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların toplam 

660.578.687,26 Türk lirası, 

ödeneği iptal edilmiştir. 

(3) Merkezi yönetim kesin hesap gider cetvellerinde gösterildiği üzere, kamu 

idarelerinin 2015 yılı ödenek üstü giderlerini karşılamak üzere, 5018 sayılı 

Kanuna ekli; 
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a) (I) sayılı cetvelde yer alan genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri için 

toplam 31.207.551.183,33 Türk lirası, 

b) (II) sayılı cetvelde yer alan özel bütçeli idareler için toplam 123.312,79 Türk 

lirası, 

tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir. 

Devlet borçları 

MADDE 5 – (1) Devlet borçlarına ilişkin cetvellerde gösterildiği üzere 2015 yılı 

sonu itibarıyla; 

a) 440.124.283.273,14 Türk lirası orta ve uzun vadeli Devlet iç borcu, 

b) 237.985.062.341,18 Türk lirası Devlet dış borcu, 

c) 46.723.012.515,02 Türk lirası Hazine garantili borç, 

mevcuttur. 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27. 12.2016/ 29931 R.G. 

Konu  2016/9642 sayılı Ukrayna’da Özellikle Çatışmaların Olduğu ve Halen Riskli 

Bölgelerde Bulunan Ahıska Türkü Soydaşlarımızdan Türkiye’ye Gelmek 

İsteyenlerden, En Zor Durumda Olanlardan Başlamak Üzere, 2016 Yılında 

300 Ailenin İskânlı Göçmen Olarak Türkiye’ye Kabul Edilmesi Hakkında Karar 

yayımlandı.  

Özet 

–  

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 111 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G. 

Konu  Şehitlerimizin İsimleri ve Yakınlarına Yapılacak Yardımlar ile İlgili 2016/29 

Sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlandı.  

Özet 

–  
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G. 

Konu  Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi ile İlgili 

2016/30 Sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G. 

Konu  2017 Yılı Arabuluculuk Asgari Ücret Tarifesi yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu 2872 Sayılı Çevre Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin 

Tebliğ (2017/1) yayımlandı. 

Özet 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanununun 20 nci maddesinde, Kanuna 

aykırılık halinde uygulanacak idari para cezaları belirlenmiştir. 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci maddesinin 

yedinci fıkrasında idari para cezalarının her takvim yılı başından geçerli olmak 

üzere o yıl için 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 

298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilân edilen yeniden değerleme 

oranında artırılmak suretiyle uygulanacağı ve bu şekilde yapılacak 

hesaplamalarda bir Türk Lirasının küsurunun dikkate alınmayacağı hükmü yer 

almaktadır. 

Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) 

uyarınca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı %3,83 olarak tespit ve ilan 

edilmiştir. 

Bu duruma binaen, 2872 sayılı Kanunun 20 nci maddesinde yer alan para 

cezaları 1/1/2017 tarihinden itibaren aşağıda belirtilen miktarlarda 

uygulanacaktır. 

28/12/2015 tarihli ve 29576 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2872 Sayılı 

Çevre Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (2016/1) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

Tebliğ olunur.  

Ceza tutarları için Dosya üzerine tıklayınız.  
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 9) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (III/B-3.) bölümünün üçüncü 

paragrafında yer alan “2016 yılı için 20.600 TL” ibaresi “2016 yılı için 20.600 

TL, 2017 yılı için 21.400 TL” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 9) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (III/B-3.) bölümünün üçüncü 

paragrafında yer alan “2016 yılı için 20.600 TL” ibaresi “2016 yılı için 20.600 

TL, 2017 yılı için 21.400 TL” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 15) yayımlandı. 

Özet 13/7/1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 39 uncu 

maddesinin üçüncü fıkrasında, “Mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde (iş ve 

hizmetlerin merkezi bir sunucu tarafından uzaktan izlenmesi ve 

yürütülmesine yönelik makineler arası veri aktarımına mahsus olan ve 

bunların yürütülmesi için zorunlu olanlar dışında sesli, görsel iletişim veya 

genel amaçlı internet erişimi için kullanılmayan mobil telefon aboneliğinin ilk 
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tesisi ile operatör değişiklikleri hariç) yirmimilyon lira ayrıca özel iletişim 

vergisi alınır. Bu tutar, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul 

Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme oranında artırılmak 

suretiyle uygulanır. Hesaplanan tutarın yüzde beşini aşmayan kesirler dikkate 

alınmaz.” hükmü yer almaktadır. 

11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 474 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yeniden değerleme oranı 2016 yılı için 

%3,83 olarak tespit edilmiştir. 

Buna göre, söz konusu maktu vergi tutarı 1/1/2017 tarihinden itibaren 47,00 

TL olarak uygulanacaktır. 

Tebliğ olunur. 
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 47) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 1/1/2017 tarihinden itibaren, motorlu 

taşıtların vergilendirilmesine ilişkin, 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi 

Kanununun 5 ve 6 ncı maddelerinde belirtilen (I), (II) ve (IV) sayılı tarifelerin 

tespit ve ilan edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 197 sayılı Kanunun 10 uncu maddesine dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

Vergileme ölçü ve hadleri 

MADDE 3 – (1) 18/2/1963 tarihli ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi 

Kanununun “Yetki” başlıklı 10 uncu maddesinin; 

İkinci fıkrasında, “Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda 

uygulanan vergi miktarları o yıl için Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca 

tespit ve ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır.” hükmüne, 

Dördüncü fıkrasında, “Bu suretle hesaplanan ve ödenmesi gereken vergi 

miktarlarında 1 Yeni Türk Lirasının altındaki tutarlar dikkate alınmaz.” 

hükmüne 

yer verilmiştir. 

(2) 2016 yılı için yeniden değerleme oranı % 3,83 (üç virgül seksenüç) olarak 

tespit edilmiş ve 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete'de 

yayımlanan 474 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilan edilmiştir. 

(3) Buna göre, 1/1/2017 tarihinden itibaren, motorlu taşıtların 

vergilendirilmesine ilişkin, 197 sayılı Kanunun 5 ve 6 ncı maddelerinde yer 

alan (I), (II) ve (IV) sayılı tarifeler yeniden belirlenmiştir. 

Motorlu taşıtlar vergisi tarifeleri 

MADDE 4 – 

A. (I) Sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Tarifesi 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri ile motosikletler aşağıdaki (I) 

sayılı tarifeye göre vergilendirilir. 
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Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 48) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi 

Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b), (d) ve (e) bentlerinde yer 

alan istisna tutarları ile 16 ncı maddesinde yer alan vergi tarifesi matrah dilim 

tutarlarının yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle tespit 

edilmesidir. 

Dayanak 
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MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 4 

üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 16 ncı maddesinin üçüncü fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

Maktu istisna tutarlarının tespiti 

MADDE 3 – (1) 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 4 üncü 

maddesinin ikinci fıkrasında, “(b), (d) ve (e) bentlerine göre, her bir takvim 

yılında uygulanacak istisna hadleri, önceki yılda uygulanan istisna hadlerine 

bu yıla ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca belirlenen yeniden 

değerleme oranında artış yapılmak suretiyle tespit olunur. Artırım sırasında 1 

milyon liraya kadar olan tutarlar dikkate alınmaz.” hükmüne yer verilmiştir. 

(2) Bakanlığımızca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı %3,83 (üç virgül 

seksen üç) olarak tespit edilmiş ve 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) ile ilan 

edilmiş bulunmaktadır. 

(3) Buna göre, 1/1/2017 tarihinden itibaren 7338 sayılı Kanunun 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (b), (d) ve (e) bentlerinde yer alan istisna 

tutarları; 

- Evlatlıklar dâhil, füruğ ve eşten her birine isabet eden miras hisselerinde 

176.600 TL (füruğ bulunmaması halinde eşe isabet eden miras hissesinde 

353.417 TL), 

- İvazsız suretle meydana gelen intikallerde 4.068 TL, 

- Para ve mal üzerine düzenlenen yarışma ve çekilişler ile 14/3/2007 tarihli ve 

5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların 

Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan şans oyunlarında kazanılan 

ikramiyelerde 4.068 TL, 

olarak dikkate alınacaktır. 

Matrah dilim tutarlarının tespiti 

MADDE 4 – (1) 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 16 ncı 

maddesinin üçüncü fıkrasında, “Vergi tarifesinin matrah dilim tutarları, her yıl 

bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu uyarınca belirlenen yeniden 

değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde hesaplanan 
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dilim tutarlarının yüzde 5 ini aşmayan kesirler dikkate alınmaz.” hükmüne yer 

verilmiştir. 

(2) Buna göre, 1/1/2017 tarihinden itibaren veraset yoluyla veya ivazsız 

suretle meydana gelen intikallerde veraset ve intikal vergisi aşağıdaki tarifeye 

göre hesaplanacaktır. 

 

 

 

 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 49) yayımlandı. 

Özet maç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 1/1/2017 tarihinden itibaren konutlar ile 

işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi 

tutarlarının tespit ve ilan edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 

mükerrer 44 üncü maddesinde, belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde 

bulunan ve belediyelerin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan konut, 

işyeri ve diğer şekillerde kullanılan binaların çevre temizlik vergisine tabi 

olduğu; konutlara ait çevre temizlik vergisinin, su tüketim miktarı esas 

alınmak suretiyle metreküp başına büyükşehirlerde 15 kuruş, diğer yerlerde 

12 kuruş olarak hesaplanacağı; işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait 

çevre temizlik vergisinin maddede belirtilen tarifeye göre alınacağı ve 

büyükşehirlerde % 25 artırımlı uygulanacağı; bu maddede yer alan tutarların 
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her yıl yeniden değerleme oranında artırılacağı ve bu tutarların 

belirlenmesinde, vergi tutarlarının yüzde beşini aşmayan kesirlerin dikkate 

alınmayacağı hüküm altına alınmıştır. 

(2) Bakanlığımızca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı %3,83 (üç virgül 

seksen üç) olarak tespit edilmiş ve 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) ile ilan 

edilmiş bulunmaktadır. 

(3) Buna göre; 1/1/2017 tarihinden itibaren konutlar ile işyerleri ve diğer 

şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi bu Tebliğde belirlenen 

tutarlara göre tahsil edilecektir. 

Konutlara ait çevre temizlik vergisi 

MADDE 3 – (1) Konutlara ait çevre temizlik vergisi; su tüketim miktarı esas 

alınmak suretiyle metreküp başına büyükşehir belediyelerinde 28 kuruş, 

diğer belediyelerde 21 kuruş olarak hesaplanacaktır. 

(2) Diğer taraftan, belediyenin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan 

ancak, su ihtiyacını belediyece veya büyükşehir belediyelerine bağlı su ve 

kanalizasyon idarelerince tesis edilmiş su şebekesi haricinden karşılayan 

konutlara ilişkin çevre temizlik vergisi, aşağıda yer alan ilgili tarifelerin yedinci 

grubunun belediye meclislerince en son intibak ettirilen derecelere ait 

tutarlar üzerinden tahakkuk ettirilecektir. 

İşyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi 

MADDE 4 – (1) İşyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik 

vergisi, büyükşehir belediyeleri ve büyükşehir belediyeleri dışındaki 

belediyelerde aşağıdaki tarifelere göre uygulanacaktır. 

(a) Büyükşehir belediyeleri dışındaki belediyelerde uygulanacak çevre 

temizlik vergisi tarifesi: 

Büyükşehir belediyeleri dışındaki belediyelerde uygulanacak olan çevre 

temizlik vergisi tarifesi aşağıda yer almaktadır. 
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(b) Büyükşehir belediyelerinde uygulanacak çevre temizlik vergisi tarifesi: 

2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin beşinci fıkrasına göre, 

büyükşehir belediyelerinde çevre temizlik vergisi, diğer belediyelerde 

uygulanan çevre temizlik vergisi tutarları %25 artırılarak hesaplanacaktır. 

Buna göre büyükşehir belediyelerinde uygulanacak olan çevre temizlik vergisi 

tarifesi aşağıda yer almaktadır. 

 

İndirimli çevre temizlik vergisi uygulaması 

MADDE 5 – (1) 2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin on ikinci 

fıkrasında, “Bakanlar Kurulu; beşinci fıkradaki tarifede yer alan bina gruplarını 

belirlemeye ve bu maddenin dördüncü ve beşinci fıkralarında yer alan 

tutarları yöreler, belediyelerin nüfusları ve bina grupları itibarıyla ayrı ayrı 

dörtte birine kadar indirmeye veya yarısına kadar artırmaya yetkilidir.” 

hükmü yer almaktadır. 
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(2) Bu hükmün verdiği yetkiye dayanılarak yürürlüğe konulan 13/12/2005 

tarihli ve 2005/9817 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının ekindeki Kararın 7 nci 

maddesine göre; konut, işyeri ve diğer şekilde kullanılan binalar için 

belirlenen tutarlar, büyükşehir belediye sınırları içinde bulunanlar hariç 

olmak üzere kalkınmada öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 

5.000’den az olan belediyelerde %50 indirimli olarak uygulanacaktır. 

(3) Buna göre, kalkınmada öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 

5.000’den az olan belediyelerde bulunan konutlara ait çevre temizlik vergisi 

su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp başına 10 kuruş olarak 

hesaplanacak; işyeri ve diğer şekillerde kullanılan binalara ait çevre temizlik 

vergisi tutarları ise aşağıdaki tarifeye göre hesaplanacaktır. 

 

 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 61) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 1/7/1964 tarihli ve 488 sayılı Damga Vergisi 

Kanununun 14 üncü maddesinde yer alan azami tutarın yeniden değerleme 

oranına göre, Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tabloda yer alan maktu 

vergilerin ise yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere Bakanlar Kurulu 

Kararı ile belirlenen orana göre hesaplanarak tespit ve ilan edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 14 üncü 

maddesinin birinci fıkrası ve mükerrer 30 uncu maddesinin birinci ve 

dördüncü fıkrası hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Maktu damga vergisi tutarları ile azami tutarın belirlenmesi 

MADDE 3 – (1) Bakanlığımızca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı %3,83 

(üç virgül seksenüç) olarak tespit edilmiş ve 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:474) ile 

ilan edilmiş bulunmaktadır. 

 (2) 24/12/2016 tarihli ve 29928 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

20/12/2016 tarihli ve 2016/9641 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 2 

nci maddesi ile 1/1/2017 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere, Damga 

Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tabloda yer alan kağıtlar için 2016 yılında 

uygulanan maktu vergi tutarları yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere 

%7,5 oranında artırılmıştır. 

(3) 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan ve 25/12/2015 tarihli ve 

29573 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği 

(Seri No:59) ile tespit edilen maktu vergiler, 1/1/2017 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere %7,5 oranında artırılarak Tebliğ ekindeki (1) sayılı tabloda 

gösterilmiştir. 

 (4) 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan her bir 

kağıttan alınacak damga vergisine ilişkin üst sınır yeniden değerleme oranında 
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artırılmış ve 1/1/2017 tarihinden itibaren 1.865.946,80 Türk Lirası olmuştur. 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

Ek için dosya üzerine tıklayınız. 

 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 49) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 2017 yılına ait emlak (bina, arsa ve arazi) 

vergi değerleri ile 2017 yılında mükellef olacakların emlak vergi değerlerinin 

hesabında dikkate alınacak asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim 

değerlerinin tespiti hususunda açıklamalar yapmaktır. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bakanlığımızca, 2016 yılına ait uygulanacak yeniden 

değerleme oranı, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) ile %3,83 (üç 

virgül seksen üç) olarak tespit ve ilan edilmiş bulunmaktadır. 

(2) 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 49 uncu 

maddesinin (b) fıkrasında, takdir komisyonlarının dört yılda bir arsalara ve 

araziye ait asgari ölçüde metrekare birim değerlerini takdir edecekleri hükme 

bağlanmıştır. Bu hüküm uyarınca 2013 yılında söz konusu takdirler 

yapılmıştır. 

(3) 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 9 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde bina, 19 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendinde de arazi (arsa) vergisi mükellefiyetinin, dört yılda bir 
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yapılan takdir işlemlerinde takdir işleminin yapıldığı tarihi takip eden bütçe 

yılından itibaren başlayacağı hükme bağlanmıştır. Asgari ölçüde arsa ve arazi 

metrekare birim değer takdirleri 2013 yılında yapıldığından, bu hükümler 

uyarınca bina ve arazi vergisi mükellefiyeti 2014 yılından itibaren başlamış 

bulunmaktadır. 

(4) 1319 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin ikinci fıkrasında, vergi değerinin, 

mükellefiyetin başlangıç yılını takip eden yıldan itibaren her yıl, bir önceki yıla 

ait vergi değerinin Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca aynı yıl için tespit 

edilen yeniden değerleme oranının yarısı nispetinde artırılması suretiyle 

bulunacağı; üçüncü fıkrasında da 33 üncü maddede yer alan vergi değerini 

tadil eden sebeplerle (8 numaralı fıkra hariç) mükellefiyet tesisi gereken 

hallerde, Vergi Usul Kanununun mükerrer 49 uncu maddesinin (b) fıkrasına 

göre takdir komisyonlarınca belirlenen arsa ve arazi metrekare birim 

değerlerinin, takdir işleminin yapıldığı yılı takip eden ikinci yılın başından 

başlamak suretiyle her yıl, bir önceki yıl birim değerinin Vergi Usul Kanunu 

hükümlerine göre aynı yıl için tespit edilmiş bulunan yeniden değerleme 

oranının yarısı nispetinde artırılması suretiyle dikkate alınacağı hükme 

bağlanmıştır. 

(5) Ayrıca, 1319 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin dördüncü fıkrasında, 

vergi değerinin hesabında bin liraya kadar olan kesirlerin dikkate 

alınmayacağı belirtilmiştir. 

(6) Öte yandan, 1319 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin beşinci fıkrasında, 

Bakanlar Kurulunun bu maddede belirtilen artış oranını sıfıra kadar indirmeye 

veya yeniden değerleme oranına kadar artırmaya yetkili olduğu hükme 

bağlanmış olup bu hüküm uyarınca 24/12/2016 tarihli ve 29928 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 20/12/2016 tarihli ve 2016/9641 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının eki Kararın 4 üncü maddesi ile emlak vergisi mükelleflerinin 2017 

yılı bina, arsa ve arazi vergi değerleri ile bu yıla ait asgari ölçüde arsa ve arazi 

metrekare birim değerlerinin hesabında uygulanacak artış oranı 2016 yılına 

ait yeniden değerleme oranı olan %3,83 (üç virgül seksen üç) olarak tespit 

edilmiştir. 
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(7) 2016 yılından önceki yıllarda emlak vergisi mükellefi olanların 2017 yılına 

ait emlak vergisinin tarh ve tahakkukunda esas alınacak vergi değerinin 

(matrahın) hesabı ile bina, arsa veya araziye 2016 yılında malik olunması 

halinde mükellefiyetin başlangıç yılı olan 2017 yılı vergi değerinin hesabı bu 

Tebliğde belirtilen esaslar çerçevesinde yapılacaktır. 

2016 yılı ve önceki yıllarda mükellef olanların 2017 yılına ait emlak vergi 

değerlerinin hesabı 

MADDE 3 – (1) Bu mükelleflerin bina, arsa ve arazilerinin 2017 yılı vergi 

değerleri, 2016 yılı vergi değerlerinin, bu yıla ait yeniden değerleme oranı 

olan %3,83 (üç virgül seksen üç) oranında artırılması suretiyle bulunacak 

tutarlar olacaktır. 

ÖRNEK 1: Mükellef (A) Ankara ili, Ayaş Belediyesi sınırları içinde yer alan 

meskeni 2010 yılında satın almıştır. 2016 yılı emlak vergi değeri 175.000,00 

TL olan meskenin 2017 yılı emlak vergi değeri aşağıda belirtildiği şekilde 

hesaplanacaktır. 

 

 

2017 yılı itibarıyla mükellef olacakların emlak vergi değerlerinin tespiti 

MADDE 4 – (1) Mükellefiyeti 2017 yılında başlayanların, mükellefiyetleri ile 

ilgili bina, arsa ve arazi vergisi tarhiyatına esas alınacak vergi değerinin 

hesabında; takdir komisyonlarınca 2013 yılında takdir edilen ve 2014 yılında 

uygulanan asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değerleri; 15/11/2014 

tarihli ve 29176 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No: 441) ile 2014 yılına ait belirlenen yeniden değerleme 

oranının yarısı olan (%10,11/2=) %5,055 (beş virgül sıfır elli beş) nispetinde 

artırılması suretiyle bulunacak 2015 yılı değerinin, 10/11/2015 tarihli ve 

29528 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 457) ile 2015 yılına ait belirlenen yeniden değerleme oranının yarısı 
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olan (%5,58/2=) %2,79 (iki virgül yetmiş dokuz) nispetinde artırılması 

suretiyle bulunacak 2016 yılı değerinin, 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) 

ile 2016 yılına ait belirlenen yeniden değerleme oranı olan %3,83 (üç virgül 

seksen üç) nispetinde artırılması suretiyle dikkate alınacaktır. 

ÖRNEK 2: Mükellef (B) 2016 yılında Bursa ili, Mudanya ilçesi sınırları içinde 

500 m2 büyüklüğünde bir arsa satın almış ve bu arsaya ilişkin emlak vergisi 

bildirimini ilgili belediyeye vermiştir. Arsanın bulunduğu cadde için takdir 

komisyonunca 2014 yılından itibaren uygulanmak üzere takdir edilen asgari 

ölçüde arsa metrekare birim değeri 190,00 TL’dir. 

2014 yılına ait yeniden değerleme oranının yarısı %5,055, 2015 yılına ait 

yeniden değerleme oranının yarısı %2,79 ve 2016 yılına ait yeniden 

değerleme oranı ise %3,83 olarak tespit edilmiş olduğuna göre, mükellefiyeti 

2017 yılında başlayacak bu mükellefin 2016 yılında satın aldığı arsanın 2017 

yılı arazi (arsa) vergisine esas vergi değeri aşağıda belirtildiği şekilde 

hesaplanacaktır. 

 

 

 

ÖRNEK 3: Mükellef (C) Erzincan Belediyesi sınırları içinde 400 m2 arsa 

üzerinde inşa edilen ve inşaatı 2010 yılında sona ermiş olan bir işyerini 2016 

yılında satın almıştır. Betonarme karkas, 1 inci sınıf olan inşaatın dıştan dışa 
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yüzölçümü 120 m2’dir. Bu işyeri için 2017 yılına ait uygulanacak bina 

metrekare normal inşaat maliyet bedeli 1.036,43 TL’dir. Arsanın bulunduğu 

cadde için 2014 yılında uygulanan asgari ölçüde arsa metrekare birim değeri 

75 TL’dir. 2015 yılına ait asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim 

değerlerinin hesabında uygulanacak artış oranı %5,055, 2016 yılına ait asgari 

ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değerlerinin hesabında uygulanacak 

artış oranı %2,79 ve 2017 yılına ait asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare 

birim değerlerinin hesabında uygulanacak artış oranı ise %3,83 olarak tespit 

edildiğine göre mükellefiyeti 2017 yılında başlayan bu mükellefin işyerinin 

2017 yılı vergi değerinin tespitinde emlak (bina) vergi değeri aşağıdaki şekilde 

hesaplanacaktır. (Vergi değerinin hesabında asansör, klima veya kalorifer 

payı ilavesi ile aşınma payı indirimi ihmal edilmiştir.) 

 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 78) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar 

Kanununa bağlı tarifelerde yer alan maktu harçların (maktu ve nispî 

harçların asgarî ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil) yeniden 

değerleme oranı dahil olmak üzere Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen 

orana göre hesaplanarak tespit ve ilan edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci maddesinin 

ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Harç miktarlarının hesaplanması 

MADDE 3 – (1) Bakanlığımızca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı %3,83 

(üç virgül seksen üç) olarak tespit edilmiş ve 11/11/2016 tarihli ve 29885 

sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

474) ile ilan edilmiş bulunmaktadır. 

(2) 24/12/2016 tarihli ve 29928 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

20/12/2016 tarihli ve 2016/9641 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 

3 üncü maddesi ile 1/1/2017 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere, 

492 sayılı Kanuna bağlı tarifelerde yer alan ve Harçlar Kanunu Genel Tebliği 

(Seri No: 75) ile tespit edilerek 2016 yılında uygulanan maktu harçlar (maktu 

ve nispi harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil) 

yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere %7,5 oranında artırılmıştır. 

Artırılan bu tutarlar 1/1/2017 tarihinden itibaren uygulanmak üzere Tebliğ 

ekindeki tarifelerde gösterilmiştir. 

(3) 492 sayılı Kanuna bağlı 2, 5 ve 7 sayılı tarifelerin bazı pozisyonlarında 

beher rüsum tonilatosundan gibi birim değer üzerinden alınacak maktu harç 

tutarları yer almaktadır. Sözü edilen maktu harç tutarlarının, birim değerler 

toplamına tatbiki sonucu bulunacak olan ve asgari ve azami hadler arasında 

kalan harcın 10 Kuruşa kadarki kesirleri de tahsil edilmeyecektir. 

Yürürlük 
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MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

Harç tutarları için dosya üzerine tıklayınız. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 79) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, Konsolosluk harçları ile Türkiye 

Cumhuriyeti Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarının yaptıkları her türlü 

işlemlere ait harçların döviz cinsinden hesaplanmasına esas olacak ABD 

doları cinsinden döviz kuru ve bu işlemlerle ilgili tarifelere ayrı ayrı veya 

birlikte uygulanacak emsallerin tespit ve ilan edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununun 

79 uncu ve mükerrer 138 inci maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Harç miktarlarının hesaplanmasına esas olacak döviz kuru ve emsaller 

MADDE 3 – (1) 492 sayılı Kanuna bağlı tarifelerdeki maktu harçlar ile maktu 

ve nispi harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler, anılan 

Kanunun mükerrer 138 inci madde hükmü gereğince, 1/1/2017 tarihinden 

geçerli olmak üzere yeniden tespit edilmiştir. 

(2) Bu çerçevede, Türkiye Cumhuriyeti Muvazzaf ve Fahri 

Konsolosluklarının yapacağı işlemlerden alınacak harç miktarlarının 

hesaplanmasına esas olacak döviz kuru 1 ABD Doları = 3,46 TL olarak; bu 

işlemlere uygulanacak emsal sayılar ise aşağıdaki tabloda gösterildiği 

şekilde yeniden belirlenmiştir. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 136 

 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 296) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununun 21, 23/8, 31, 47, 48, mükerrer 80, 82, 86, 89/15 ve 103 

üncü maddelerinde yer alan ve yeniden değerleme oranında artırılan 

maktu had ve tutarlar, basit usule tabi mükelleflerde toplu belge 

düzenleme uygulaması ile 1/1/2006 tarihinden önce ihraç edilen bir kısım 

menkul kıymetlerden 2016 takvim yılında elde edilen menkul sermaye 

iradının beyanında dikkate alınacak indirim oranı uygulamasına ilişkin 

hususların açıklanmasıdır. 

Yasal düzenlemeler 

MADDE 2 – (1) 193 sayılı Kanunun mükerrer 123 üncü maddesinde: 

“… 

2. Bu Kanunun 19, 21, 23/8, 31, 47, 48, mükerrer 80, 82 ve 86 ncı 

maddeleri ile 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (15) numaralı bendinde 

yer alan maktu had ve tutarlar, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi 

Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme oranında 

artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde hesaplanan maktu had ve 

tutarların % 5’ini aşmayan kesirler dikkate alınmaz. Bakanlar Kurulu, bu 

surette tespit edilen had ve tutarları % 50’sine kadar artırmaya veya 
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indirmeye yetkilidir. 

3. Bu Kanunun 103 üncü maddesinde yer alan vergi tarifesinin gelir dilim 

tutarları hakkında, bu maddenin (2) numaralı fıkrası uygulanır.” 

hükmü yer almaktadır. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Yeniden değerleme oranında artırılan had ve tutarlar 

MADDE 3 – (1) 193 sayılı Kanunun mükerrer 123 üncü maddesi hükmü 

uyarınca, aynı Kanunun 21, 23/8, 31, 47, 48, mükerrer 80, 82, 86, 89/15 ve 

103 üncü maddelerinde yer alan ve 2016 yılında uygulanan had ve tutarlar 

11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 474) ile 2016 yılı için % 3,83 (üç virgül 

seksen üç) olarak tespit edilen yeniden değerleme oranında arttırılması 

suretiyle belirlenerek, 2017 takvim yılında uygulanacak olan had ve tutarlar 

aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir. 

(2) 2017 takvim yılında uygulanmak üzere 193 sayılı Kanunun; 

a) 21 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan mesken kira gelirleri için 

uygulanan istisna tutarı 3.900 TL, 

b) 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (8) numaralı bendinde yer alan, 

işverenlerce işyeri veya işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde hizmet 

erbabına yemek verilmek suretiyle sağlanan menfaatlere ilişkin istisna 

tutarı 14 TL, 

c) 31 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan engellilik indirimi tutarları; 

- Birinci derece engelliler için 900 TL, 

- İkinci derece engelliler için 470 TL, 

- Üçüncü derece engelliler için 210 TL, 

ç) 47 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde yer alan yıllık 

kira bedeli toplamı; 

- Büyükşehir belediye sınırları içinde 6.500 TL, 

- Diğer yerlerde 4.300 TL, 

d) 48 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan hadler; 

- 1 numaralı bent için 90.000 TL ve 130.000 TL, 
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- 2 numaralı bent için 43.000 TL, 

- 3 numaralı bent için 90.000 TL, 

e) Mükerrer 80 inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan değer artışı 

kazançlarına ilişkin istisna tutarı 11.000 TL, 

f) 82 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan arızi kazançlara ilişkin istisna 

tutarı 24.000 TL, 

g) 86 ncı maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinin (d) alt 

bendinde yer alan tevkifata ve istisnaya konu olmayan menkul ve 

gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı 1.600 TL, 

ğ) 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (15) numaralı bendinde yer alan 

basit usule tabi mükellefler için kazanç indirimi tutarı 8.000 TL, 

olarak tespit edilmiştir. 

(3) 193 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan gelir 

vergisine tabi gelirlerin vergilendirilmesinde esas alınan tarife, 2017 takvim 

yılı gelirlerinin vergilendirilmesinde esas alınmak üzere aşağıdaki şekilde 

yeniden belirlenmiştir. 

13.000 TL’ye kadar % 15 

30.000 TL’nin 13.000 TL’si için 1.950 TL, fazlası % 20 

70.000 TL’nin 30.000 TL’si için 5.350 TL, (ücret gelirlerinde 110.000 TL’nin 

30.000 TL’si için 5.350 TL), fazlası % 27 

70.000 TL’den fazlasının 70.000 TL’si için 16.150 TL, (ücret gelirlerinde 

110.000 TL’den fazlasının 110.000 TL’si için 26.950 TL), fazlası % 35 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Basit Usulde Vergilendirme ile İlgili Hususlar 

Kar hadleri emsallerine göre düşük olarak tespit edilmiş bulunan emtia için 

özel hadler 

MADDE 4 – (1) Milli piyango bileti, akaryakıt, şeker ve bunlar gibi kar 

hadleri emsallerine göre düşük olarak tespit edilmiş bulunan emtia için 

özel hadler belirleme yetkisi 193 sayılı Kanunun 48 inci maddesi ile Maliye 

Bakanlığına verilmiştir. Bu yetki kullanılarak 2016 yılı için 25/12/2015 

tarihli ve 29573 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel 
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Tebliği (Seri No: 290) ile belirlenen tutarlar yeniden artırılmıştır. 

(2) Buna göre, anılan maddelerin ticaretini yapanların, 2017 takvim yılında 

da basit usulden yararlanabilmeleri için alış, satış veya hasılatlarının 

31/12/2016 tarihi itibariyle aşağıda belirtilen hadleri aşmaması 

gerekmektedir. 

 

(3) Belirtilen bu malların alım satımı ile uğraşanlar hakkında, basit usulün 

özel şartları bakımından yukarıdaki hadler dikkate alınmak suretiyle, 

2/5/1982 tarihli ve 17682 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi 

Genel Tebliği (Seri No:136)’ndeki hesaplamalar doğrultusunda işlem 

yapılacaktır. 

Basit usule tabi mükelleflerde gün sonunda toplu belge düzenleme 

uygulaması 

MADDE 5 – (1) Basit usulde vergilendirilen mükelleflerle ilgili 6/12/1998 

tarihli ve 23545 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel 

Tebliği (Seri No: 215) ile getirilen, belge vermedikleri günlük hasılatları için 

gün sonunda tek bir fatura düzenlenmesine ilişkin uygulamanın, 

31/12/2017 tarihine kadar devam etmesi Vergi Usul Kanununun mükerrer 

257 nci maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden uygun 

görülmüştür. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Menkul Sermaye İradının Beyanında İndirim Oranı Uygulaması 

2016 takvim yılında elde edilen bir kısım menkul sermaye iradının 

beyanında dikkate alınacak indirim oranı uygulaması 

MADDE 6 – (1) 193 sayılı Kanunun 76 ncı maddesinin, 5281 sayılı Kanunun 
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44 üncü maddesiyle yürürlükten kaldırılan ikinci fıkrasında, 193 sayılı 

Kanunun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (5), (6), (7), (12) ve (14) 

numaralı bentlerinde yer alan menkul sermaye iratlarına (döviz cinsinden 

açılan hesaplara ödenen faiz ve kâr payları, dövize, altına veya başka bir 

değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen menkul 

kıymetlerden elde edilenler hariç) fıkrada belirtilen indirim oranının 

uygulanması suretiyle bulunacak kısmın, bu iratların beyanı sırasında 

indirim olarak dikkate alınacağı belirtilmişti. 

(2) 193 sayılı Kanunun indirim oranı uygulamasına yönelik 76 ncı 

maddesinin ikinci fıkrası 1/1/2006 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere 

uygulanmak üzere 5281 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılmakla birlikte, 

anılan Kanunun geçici 67 nci maddesinin dokuzuncu fıkrası hükmü 

gereğince 1/1/2006 tarihinden önce ihraç edilen her nevi tahvil ve Hazine 

bonolarından elde edilen gelirlerin vergilendirilmesinde 31/12/2005 

tarihinde yürürlükte olan hükümler esas alınacağından, indirim oranı 

uygulaması bahsi geçen menkul kıymet gelirleri için devam etmektedir. 

(3) İndirim oranı; 213 sayılı Kanuna göre o yıl için tespit edilmiş olan 

yeniden değerleme oranının, aynı dönemde Devlet tahvili ve Hazine 

bonosu ihalelerinde oluşan bileşik ortalama faiz oranına bölünmesi 

suretiyle tespit edilmekte olup 213 sayılı Kanun hükümlerine göre 2016 yılı 

için tespit edilmiş olan yeniden değerleme oranı % 3,83’tür. Bu dönemde 

Devlet tahvili ve Hazine bonosu ihalelerinde oluşan bileşik ortalama faiz 

oranı ise % 10,03’tür. Buna göre, 2016 yılında elde edilen bir kısım menkul 

sermaye iradının beyanında uygulanacak indirim oranı (%3,83 / %10,03 =) 

% 38,19 olmaktadır. 

(4) Bu kapsamda, 1/1/2006 tarihinden önce ihraç edilmiş olan, 193 sayılı 

Kanunun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (5) numaralı bendinde sayılan 

her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi ve 

Özelleştirme İdaresince çıkarılan menkul kıymetlerden 2016 takvim yılında 

elde edilen menkul sermaye iratları indirim oranı uygulanmak suretiyle 

beyan edilecektir. 
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(5) Dövize, altına veya başka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz 

cinsinden ihraç edilen menkul kıymetlerden elde edilen menkul sermaye 

iratlarının ve ticari işletmelere dahil kazanç ve iratların beyanında indirim 

oranı uygulanmamaktadır. 

(6) 193 sayılı Kanunun geçici 67 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, 

anılan Kanunun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (7), (12) ve (14) 

numaralı bentlerinde yazılı menkul sermaye iratları 1/1/2006 tarihinden 

itibaren nihai olarak tevkifat yoluyla vergilendirilmekte olup bu gelirlerin 

beyanı ve bu gelirlere indirim oranı uygulanması söz konusu değildir. 

Yürürlük 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 8 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 476) yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun 104, mükerrer 115, 153/A, 177, 232, 252, 313, 343, 352 

(Kanuna Bağlı Cetvel), 353, 355, mükerrer 355 ve 370 inci maddelerinde 

yer alıp 2016 yılında uygulanan had ve tutarların yeniden değerleme 

oranında artırılması suretiyle 1/1/2017 tarihi itibarıyla uygulanacak had ve 

tutarların belirlenmesine ilişkin hususların açıklanmasıdır. 

Yasal düzenlemeler 

MADDE 2 – (1) 213 sayılı Kanunun mükerrer 414 üncü maddesinin üçüncü 

fıkrasında, “Bu Kanunda yer alan maktu hadler ile asgari ve azami 

miktarları belirtilmiş olan para ile ödenecek ceza miktarları, her yıl bir 

önceki yıla ilişkin olarak bu Kanun uyarınca belirlenen yeniden değerleme 

oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde hesaplanan maktu had 
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ve miktarların yüzde 5 ini aşmayan kesirler dikkate alınmaz. Bakanlar 

Kurulu, bu suretle tespit edilen had ve miktarları yarısına kadar artırmaya 

veya indirmeye, nispi hadleri ise iki katına kadar artırmaya veya yarısına 

kadar indirmeye veya tekrar kanuni seviyesine getirmeye yetkilidir.” 

hükmü yer almaktadır. 

Yeniden değerleme oranında artırılan had ve tutarlar 

MADDE 3 – (1) 213 sayılı Kanunun 414 üncü maddesi hükmü uyarınca, aynı 

Kanunun 104, mükerrer 115, 153/A, 177, 232, 252, 313, 343, 352 (Kanuna 

Bağlı Cetvel), 353, 355, mükerrer 355 ve 370 inci maddelerinde yer alıp 

2016 yılında uygulanan had ve tutarların, 2016 yılı için %3,83 (üç virgül 

seksen üç) olarak tespit edilen yeniden değerleme oranında artırılması 

suretiyle belirlenen ve 1/1/2017 tarihinden itibaren uygulanacak olan had 

ve tutarlar ekli listede gösterilmiştir. 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

Ek için dosya üzerine tıklayınız. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu 2872 Sayılı Çevre Kanununun 20 nci Maddesinin (k) Bendi Uyarınca 

Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (2017/1) yayımlandı. 

Özet 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanununun 20 nci maddesinde, 

Kanuna aykırılık halinde uygulanacak idari para cezaları belirlenmiştir. 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci maddesinin 

yedinci fıkrasında idari para cezalarının her takvim yılı başından geçerli 

olmak üzere o yıl için 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 

mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilân edilen 
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yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanacağı ve bu 

şekilde yapılacak hesaplamalarda bir Türk Lirasının küsurunun dikkate 

alınmayacağı hükmü yer almaktadır. 

Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 11/11/2016 tarihli ve 29885 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan, 474 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği uyarınca 2016 yılı yeniden değerleme oranı % 3,83 olarak tespit ve 

ilân edilmiştir. 

Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20 nci maddesinin birinci 

fıkrasının (k) bendinde yer alan ve özel çevre koruma bölgelerine ilişkin 

olanlar dışındaki para cezası miktarları 1/1/2017 tarihinden itibaren 

aşağıda belirtilen miktarlarda uygulanacaktır. 

Tebliğ olunur. 

 

 

Tarih - Sayı 27.12.2016/ 29931 R.G  

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kuruluna Ait Kararlar yayımlandı. 

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

22/12/2016 Tarihli ve 6778, 6780-4, 6780-6, 6782, 6783-1, 6783-2, 6783-3, 

6783-4, 6783-5, 6783-6, 6783-7, 6783-8, 6783-9, 6786, 6787, 6788, 6789, 

6790, 6791, 6792, 6793, 6795, 6800, 6801 Sayılı Kararları 
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Tarih - Sayı 28.12.2016/ 29932 R.G  

Konu Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı (KOSGEB) Destek Programları Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 15/6/2010 tarihli ve 27612 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı (KOSGEB) Destek Programları Yönetmeliğinin adı “KOSGEB 

Destek Programları Yönetmeliği” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) KOSGEB Veri Tabanında yer almak için KOSGEB’in www.kosgeb.gov.tr 

internet adresinde belirtilen usulde başvuru yapılır.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 8 – (1) Destek programlarındaki ödeme süreci ve koşulları ilgili 

destek programı ve uygulama esaslarında belirlenir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 9 – (1) Destek programları, program ve/veya işletme esaslı olarak izlenir, 

programların ülke ekonomisi ve işletmelere etkileri ve sonuçları değerlendirilir. 

İzleme ve değerlendirmeler, Başkanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda yapılır.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“Başvuru ve bildirim şekli 

Madde 10/A – (1) Tüm bildirimler ve başvurular yazılı yapılabileceği gibi 

elektronik ortamda da yapılabilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci fıkrası, geçici 2 nci 

maddesi ile geçici 3 üncü maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanı yürütür.  
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Tarih - Sayı 28.12.2016/ 29932 R.G  

Konu İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2009/8)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 15/7/2009 tarihli ve 27289 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2009/8)’in 1 

inci maddesinde yer alan tablo aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

*Ton: Brüt ağırlık ”MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

 

 

 

Tarih - Sayı 28.12.2016/ 29932 R.G  

Konu Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin Para-Kredi ve 

Koordinasyon Kurulunun 26/12/2016 Tarihli ve 2016/16 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulunca; 

Ekonomi Bakanlığının 22/11/2016 tarihli ve 127523 sayılı yazısı ile İhracata Yönelik 

Devlet Destekleri Değerlendirme Komitesinin 11/11/2016 tarihli ve 15 No’lu 

Toplantısının 2 nci Gündem maddesiyle ilgili olarak aldığı Karar dikkate alınarak; 

94/6401 sayılı İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararına istinaden hazırlanan ekli 

“Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin Para-Kredi ve Koordinasyon 

Kurulu Kararı”nın kabulüne, karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 29.12.2016/ 29933 R.G  

Konu Ölçü ve Ölçü Aletlerinden Alınacak Muayene ve Damgalama Ücret 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Kararı yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 8/2/1989 tarihli ve 20074 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Ölçü ve Ölçü Aletlerinden Alınacak Muayene ve Damgalama Ücret 

Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 29.12.2016/ 29933 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulun ait Kararlar yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 26/12/2016 Tarihli ve 6807 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 26/12/2016 Tarihli ve 6808 Sayılı 

Kararı 

– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 26/12/2016 Tarihli ve 6810 Sayılı 

Kararı 

 

Tarih - Sayı 29.12.2016/ 29933 R.G. 

Konu Su, Elektrik ve Gaz Sayaçları Tamir ve Ayar Ücret Tarifesi Hakkında Tebliğ 

(No: MSGM - 2016/22) yayımlandı. 

Özet Amaç, kapsam ve dayanak 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 11/1/1989 tarihli ve 3516 sayılı Ölçüler ve 

Ayar Kanununun 11 inci maddesi uyarınca su, elektrik ve gaz sayaçlarının 

tamir ve ayar ücretlerinin belirlenmesidir. 

(2) Bu Tebliğ, sayaçların tamir, bakım ve ayar ücretlerini kapsar. 

Reddedilen sayaçlar 

MADDE 2 – (1) Muayenesi sonucunda reddedilen sayaçlar için hiçbir ücret 

talep edilmez. 

Ücret tarifesi asma zorunluluğu 
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MADDE 3 – (1) Ek-l’de yer alan tarifenin, tamir ve ayar istasyonlarında 

kolayca görülebilecek bir yere asılması zorunludur. 

İdari para cezası 

MADDE 4 – (1) Ek-l’de yer alan tarifede belirtilen ücretlerin üstünde ücret 

talep eden veya alanlar hakkında Ölçüler ve Ayar Kanununun 15 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi hükmü uyarınca işlem yapılır. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 5 – (1) 27/12/2015 tarihli ve 29575 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Su, Elektrik ve Gaz Sayaçları Tamir ve Ayar Ücret Tarifesi 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: MSGM - 2015/12) yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu 2016/9608 sayılı 3/8/2016 tarihli ve 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Kanunun 7 nci Maddesinde Yer Alan Sürelerin 

Uzatılması Hakkında Kararın Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 4/9/2013 tarihli ve 28755 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tartı Aletleri 

Muayene Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/2/2016 tarihli ve 29636 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmeliğin 11 inci 

maddesinin birinci, ikinci, yedinci ve dokuzuncu fıkraları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Ortak kullanım alanlarına ilişkin elektrik, su, ısınma, yenileme niteliğinde 

olmayan bakım-onarım, güvenlik ve temizlik gibi belirli dönemlerde 

tekrarlanan ve alışveriş merkezinin aynına ilişkin olmayan ortak giderler, 

alışveriş merkezindeki perakende işletmeler ile alışveriş merkezi yönetimi 
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tarafından oy birliğiyle bir gider paylaşım usulü belirlenmemiş olması 

durumunda perakende işletmelerin satış alanlarının alışveriş merkezinin satış 

alanına oranı ölçüsünde paylaştırılır. Müştereken belirlenen gider paylaşım 

usulü en fazla beş yıl süreyle uygulanır.” 

“(2) Alışveriş merkezindeki perakende işletmelerden, birinci fıkradaki ortak 

giderler dışında kalan pazarlama ve yönetim gibi ortak faydaya yönelik 

hizmetler için katılım payı talep edilebilmesi, bu hususun, taraflar arasındaki 

sözleşmede belirtilmiş olmasına bağlıdır. Taraflar arasındaki sözleşmede aksi 

belirtilmedikçe perakende işletmelerin bu giderlere katılım payı birinci fıkraya 

göre hesaplanır.” 

“(7) Alışveriş merkezi yönetimince her yıl mart ayı sonuna kadar, bir önceki 

yılın ortak giderleri ile ortak kullanım alanı gelirlerine ilişkin rapor 

hazırlanarak alışveriş merkezindeki perakende işletmelere gönderilir. Bu 

raporda; her bir perakende işletmeden tahsil edilmesi gereken ve tahsil 

edilen ortak gider katılım paylarına, ortak kullanım alanlarından elde edilen 

gelirlere ve ortak gider katılım payından yapılan ödemelere ilişkin bilgiler ile 

her bir gider türü için ortak gider hesaplamalarına yer verilir. Perakende 

işletmelerce talep edilmesi halinde, ortak kullanım alanlarından elde edilen 

gelirler ile ortak gider katılım paylarından yapılan ödemelere ilişkin belgelerin 

birer örneği alışveriş merkezi yönetimince perakende işletmelere verilir.” 

“(9) Alışveriş merkezi içindeki perakende işletmeden, bu maddeye göre tahsil 

edilmesi gerekenden daha az ortak gider katılım payı tahsil edilmesi 

durumunda, tahsil edilmeyen kısım işyeri malikince karşılanır.”  

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin ikinci fıkrasından sonra 

gelmek üzere aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

“(3) Alışveriş merkezlerinde araçla giriş çıkış yapılan açık ve kapalı otopark 

gibi kontrollü alanların giriş ve çıkışlarına alışveriş merkezi yönetimi 

tarafından plaka tanıma sistemi kurulması ve işletilmesi sağlanır. Bu 

sistemden elde edilen veriler kolluk birimleri ile anlık olarak paylaşılır. 

(4) İçişleri Bakanlığınca kamu güvenliği açısından gerekli görülen alışveriş 

merkezlerinde, araçla giriş çıkış yapılan açık ve kapalı otopark gibi kontrollü 
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alanların girişlerine alışveriş merkezi yönetimi tarafından araç altı 

görüntüleme sistemi kurulması ve işletilmesi sağlanır. 

(5) Üçüncü ve dördüncü fıkralar uyarınca kurulacak sistemlere ilişkin teknik 

özellikler ve veri paylaşımına ilişkin hususlar ile bu sistemlerin işletilmesine 

ilişkin diğer hususlar İçişleri Bakanlığınca belirlenir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin geçici birinci maddesine aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“(5) Alışveriş merkezi yönetimi tarafından 2016 yılına ait ortak giderler için 

avans olarak alınan bedellerin mahsubu 11 inci maddede belirtilen usul ve 

esaslara göre yapılır.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin eki Ek-1 yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, ilgili mevzuata ve uluslararası standartlara uygun 

olarak genel kabul görmüş bütçe ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarının bütçelerinin hazırlanması, malî 

kaynaklarının yönetilmesi ve kontrolü, hesap ve kayıtların tutulması ve 

raporlanmasında kullanılacak muhasebe standartlarının ilgili kişilerin bilgi ve 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenmesi ve raporlanmasına ilişkin usul 

ve esasları belirlemektir. 

… 

Bütçenin hazırlanması 

MADDE 8 – (1) Bütçenin hazırlanmasında; Başkanlığın hedef ve planları, 

birimlerin ödenek talepleri, bir önceki yıl gelir gerçekleşmeleri çerçevesinde 

öngörülen gelirler ve devredecek nakit imkânları dikkate alınır. 

(2) Başkanlıklar hazine yardımı taleplerini de içeren bütçe taslaklarına ilişkin 
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çalışmalarını Mayıs ayının sonuna kadar tamamlar ve bütçe taslaklarını 

Valinin imzasıyla en geç 15 Haziran tarihine kadar İçişleri Bakanlığına iletir. 

Başkanlıkların bütçe taslaklarına ilişkin İçişleri Bakanlığı ile Başkanlık yetkilileri 

arasında görüşmeler yapılabilir.  

(3) İçişleri Bakanlığınca uygun görülen hazine yardımı teklifleri gerekçelerini 

de içerecek şekilde Bakanlık bütçesi ile birlikte Maliye Bakanlığına, yılı yatırım 

teklifleri ise Kalkınma Bakanlığına iletilir. 

(4) İçişleri Bakanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) sunulan yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda yer alan toplam hazine yardımı ödeneği 

çerçevesinde Başkanlıklar itibarıyla hazine yardımı miktarlarını belirleyerek 

ilgili Başkanlıklara iletir. TBMM’deki bütçe görüşmelerinde Başkanlıklara 

yapılacak hazine yardımı ödeneklerinde değişiklik yapılması halinde İçişleri 

Bakanlığınca Başkanlıklar itibarıyla hazine yardımı miktarları yeniden 

belirlenerek Başkanlıklara bildirilir. Başkanlıklar bildirilen hazine yardımı 

miktarlarını dikkate alarak bütçe tekliflerini hazırlar ve Valinin onayına sunar. 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun TBMM Genel Kurulunda kabulünü 

müteakiben bütçeler Vali tarafından imzalanarak yürürlüğe konulur. 

(5) Başkanlıklar Vali tarafından imzalanarak yürürlüğe konulan bütçelerinin 

bir örneğini en geç Ocak ayının 15’ine kadar İçişleri Bakanlığına gönderir. 

(6) Herhangi bir nedenle yılı bütçesi kesinleşmemiş ise, bütçe kesinleşinceye 

kadar geçen yıl bütçesinin uygulanmasına devam olunur. Bütçenin kabulüne 

kadar yapılan işlemler yeni yıl bütçesine göre yapılmış sayılır ve kullanılan 

ödenekler yılı bütçesi ödeneklerinden düşülür. Tahsil edilen gelirler de yeni yıl 

bütçesine mal edilir. 

 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

İlişkin Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 4/2014 tarihli ve 28692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve 

Esaslarına Dair Yönetmeliğin 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 4 – (1) Başkanlık aşağıda belirtilen müdürlüklerden oluşur. 

a) Yatırım İzleme Müdürlüğü. 

b) Rehberlik ve Denetim Müdürlüğü. 

c) Strateji ve Koordinasyon Müdürlüğü. 

ç) 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü. 

d) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü. 

e) Hukuk İşleri Müdürlüğü. 

f) Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü. 

(2) Başkanlık bünyesinde valinin onayıyla geçici birimler kurulabilir. 

Gerektiğinde valinin onayıyla Başkanlığın görevlerini yerine getirmek üzere 

ilçelerde de geçici birimler kurulabilir. Başkan geçici birimlerin sevk ve 

idaresini yürütmek üzere birim sorumlusu görevlendirir. 

(3) Başkanlığın personel ihtiyacı İçişleri Bakanlığı kadrolarında görev yapan 

personelden karşılanır. 

(4) Vali, bu maddede belirtilen müdürlüklerde ve geçici birimlerde görev 

yapmak üzere uzman, sözleşmeli personel ve memurları kadro, yer ve 

unvanlarına bakılmaksızın Başkanlıkta görevlendirmeye yetkilidir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ğ) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı fıkraya (ö) bendinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki bentler eklenmiş ve mevcut (p) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

“ğ) Maden veya jeotermal ve doğal mineralli su kaynaklarının bulunduğu yere 

en yakın yerleşim yerlerinin altyapı ve mahalli müşterek ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere aktarılan ödenekleri kullanmak,” 
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“p) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesis etmek. 

r) Bağış ve yardım kabul etmek. 

s) İlin ihtiyaçları çerçevesinde gerektiğinde her türlü yatırım ve hizmetleri 

yerine getirebilmek amacıyla, kamu kurum ve kuruluşlarıyla, diğer tüzel 

kişilerle ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapmak ve ortak projeler 

yürütmek. 

ş) Başkanın verdiği diğer görevleri yapmak.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“ç) Başkanlığın personel ihtiyacını İçişleri Bakanlığı kadrolarında görev yapan 

personelden karşılamak, gerektiğinde valinin onayıyla kadro, yer ve 

unvanlarına bakılmaksızın ihtiyaç durumuna göre uzman, sözleşmeli personel 

ve memurları görevlendirmek,” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 7 – (1) Yatırım İzleme Müdürlüğünün görevleri şunlardır: 

a) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının Başkanlığa aktardığı 

kaynaklarla illerde yapacakları her türlü yatırım, yapım, bakım, onarım ve 

yardım işlerini ve bunların gerektirdiği tüm iş ve işlemleri yürütmek ve 

izlemek, 

b) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları ile ildeki diğer kamu kurum 

ve kuruluşlarının illerde yapacakları her türlü yatırım, yapım, bakım, onarım 

ve yardım ve bunların gerektirdiği tüm iş ve işlemleri yürütmek ve izlemek, 

c) Başkanlık, müdürlük ve birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda yapılacak 

ihalelere ilişkin her türlü iş ve işlemleri yürütmek, 

ç) Merkezi idarece yapılan her türlü yardım ve desteği koordine etmek, 

izlemek ve acil durumlarda bizzat yerine getirmek, 

d) İldeki kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülmesi gereken yatırım ve 

hizmetlerin aksadığının ve bu durumun halkın sağlığı, huzur ve esenliği ile 

kamu düzeni ve güvenliğini olumsuz etkilediğinin vali veya ilgili bakanlıkça 
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tespiti durumunda, uygun süre verilerek hizmet ve yatırımın 

gerçekleştirilmesi istenmesine rağmen, yatırım ve hizmetlerin verilen sürede 

gerçekleşmemesi halinde söz konusu yatırım ve hizmetleri, valinin talimatı ile 

yerine getirmek, 

e) Hükümet konaklarının, Başkanlığa tahsisli binaların, lojmanların, valilik ve 

kaymakamlık konutlarının yapım, bakım ve onarımını sağlamak, 

f) Emniyet hizmetlerinin gerektirdiği harcamalarla ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, 

g) Başkanın verdiği diğer görevleri yapmak.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasına (d) 

bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki (e) bendi eklenmiş ve mevcut (e) 

bendi teselsül ettirilmiştir. 

“e) İlin ihtiyaçları çerçevesinde gerektiğinde her türlü yatırım ve hizmetleri 

yerine getirebilmek amacıyla, kamu kurum ve kuruluşlarıyla, diğer tüzel 

kişilerle ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapmak ve ortak projeler 

yürütmek.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ğ) 

bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bentler eklenmiş ve mevcut (h) 

bendi teselsül ettirilmiştir. 

“h) Mali istatistikleri hazırlamak ve ilgili makamlara göndermek. 

ı) Ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmek. 

i) Başkanlığın bütçesini yıllık hedeflere göre hazırlamak. 

j) Bütçe, bilanço, finansman ve muhasebe işlemlerini yürütmek. 

k) Gelir ve alacakların takip ve tahsil işlemlerini yürütmek.” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 11 – (1) İdari ve Mali İşler Müdürlüğünün görevleri şunlardır: 

a) Kamu kurum ve kuruluşlarının 237 sayılı Kanun kapsamındaki araçların 

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının her türlü ihtiyaçlarını 

Başkanın onayıyla karşılamak, buna ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

b) Temsil ve ağırlama, tören, protokol ve ödüllendirme giderlerine ilişkin iş ve 
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işlemleri yürütmek, 

c) Kamu kurum ve kuruluşları ile Başkanlık birimlerinin ihtiyaç duyduğu 

taşınırların alımı ile bunların bakım ve onarımını yapmak, 

ç) Bakanlık Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile koordineli olarak birimlerin 

faaliyetlerini elektronik ortamda yürütebilmesi için gerekli çalışmaları 

yapmak, birimler arasında ağ, yapısal kablolama ve internet ağını kurmak, 

internet sitesinin teknik altyapısını sağlamak, 

d) Başkanlığın evrak kayıt, takip ve dağıtımı ile ilgili işlemlerini yürütmek, 

e) Başkanlığın arşivini kurmak ve yönetmek, il özel idaresinin diğer birimleri 

ilgilendirmeyen arşivini devralmak, 

f) Başkanlığın taşınır ve taşınmaz mal kayıtlarını tutmak, 

g) Başkanlıkta görevli personele ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Belirlenen performans kriterleri uyarınca mevcut personelin performans 

takibini yapmak, 

h) Başkanlıkta görevli personelin hizmet içi eğitim faaliyetlerini planlamak ve 

yürütmek, 

ı) Kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülmesi gereken yatırım ve hizmetlerin 

gerektirdiği araç, gereç, makine, bina ve tesisleri kiralamak, 

i) Başkanlık adına taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, takas etmek, işletmek, 

j) 9/11/1983 tarihli ve 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu ve ilgili 

mevzuatında belirtilen hizmetleri karşılamak, 

k) Başkanlığın katılımcı kuruluş olarak organize sanayi bölgelerinde sahip 

olduğu tüm hak ve yetkilere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

l) Hükümet konaklarının, Başkanlığa tahsisli binaların, lojmanların, valilik ve 

kaymakamlık konutlarının tefrişat ve işletmesini yapmak, 

m) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının Başkanlığa aktardığı 

kaynaklar ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ilde yapacakları her türlü 

yardım işlerini ve bunların gerektirdiği tüm iş ve işlemleri yürütmek ve 

izlemek, 

n) 3/10/2016 tarihli ve 2016/9430 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 
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giren Şehitlik Yönetmeliğinde Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarına 

verilen görevleri yürütmek, 

o) Muhtar maaş ödenekleri ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

ö) Başkanın verdiği diğer görevleri yapmak.” 

MADDE 8 – Aynı Yönetmeliğe 11 inci maddeden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“Hukuk işleri müdürlüğü 

MADDE 11/A – Hukuk işleri müdürü Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanına bağlı olarak görev yapar ve görevleri şunlardır; 

a) Başkanlık makamından sorulan hukuki konular hakkında görüş bildirmek, 

b) Başkanlık birimleri tarafından sorulan hukuki konular ile hukuki, mali, cezai 

sorumluluk veya sonuç doğuracak Başkanlık işlemleri hakkında hukuki görüş 

oluşturmak, 

c) Başkanlığın görev alanına giren konularda, diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarınca istenen hususlar hakkında görüş bildirmek, 

ç) Başkanlık birimleri tarafından düzenlenecek her türlü sözleşme ve 

şartname taslaklarını, Başkanlık ile üçüncü kişiler arasında çıkan 

uyuşmazlıklara ilişkin işleri ve Başkanlık birimlerince sorulacak diğer işleri 

inceleyip hukuki görüş bildirmek, 

d) Başkanlığın hak ve menfaatlerini koruyucu, uyuşmazlık ve anlaşmazlıkları 

önleyici hukuki tedbirleri süresinde almak, uyuşmazlıkların sulh yoluyla 

çözümü konusunda görüş vermek, anlaşma, protokol, şartname ve 

sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına katkıda bulunmak ve 

yardımcı olmak, 

e) Başkanlığın taraf olduğu adli ve idari davalarda, icra işlemlerinde ve yargıya 

intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıkları takip etmek, 

f) 659 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin adli uyuşmazlıkların sulh yoluyla 

halli, uzlaşma ve vazgeçme yetkileri hükümlerini uygulamak, 

g) Başkanlık adına veya aleyhine açılan adli ve idari davaların; dava ve cevap 

dilekçelerini hazırlamak, kanun yollarına başvurulmasına esas olmak üzere 

gerekli bilgi ve belgeleri temin etmek, takip ve savunmasını yapmak, 
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ğ) Hukuk işleri müdürlüğünde kadrolu veya sözleşmeli avukatların ihtiyacı 

karşılayamaması durumunda, özel uzmanlık gerektirdiği vali onayı ile 

belirlenen hallerde 24/12/2012 tarihli ve 2012/4096 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla yürürlüğe giren Serbest Avukatlardan Hizmet Satın Alınmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre serbest avukatlardan 

veya avukatlık ortaklıklarından hizmet satın alınmasına ilişkin işlemleri 

yürütmek, 

h) Başkanlıkça hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra 

takipleri ile tahkime ait işlemleri koordine etmek, izlemek ve denetlemek, 

ı) Başkanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve 

programa uygun çalışmasını temin etmek amacıyla gerekli hukuki teklifleri 

hazırlamak, 

i) Adli ve idari davalar sonucu Başkanlık aleyhine oluşan kamu zararının, işlem 

ve eylemleri ile bu zarara sebep olanlara rücu edilmesine ilişkin işleri 

yürütmek, 

j) Başkanlığı ilgilendiren yargı kararları ve hukuki görüşlerin, bilgisayar 

ortamında arşivlenmesi, güncellenmesi ve kullanıcıların istifadesine 

sunulması amacıyla gerekli iş ve işlemleri yapmak, 

k) İlgili mevzuat gereğince kurul veya komisyonlara katılımı sağlamak, 

l) Başkanın verdiği diğer görevleri yapmak.” 

MADDE 9 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 14 – (1) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları, illerde yapacakları 

her türlü yatırım, yapım, bakım, onarım ve yardım işlerini bu Başkanlık aracılığıyla 

yapabilirler. Bu işler karşılığı yapılacak kaynak transferlerinin hangi aşamada ne 

surette avans veya tahakkuk suretiyle yapılacağı, ihaleye çıkılmasında kaynağın 

sağlanması yöntemi, avans karşılığı ödeneğin saklı tutulması, ödenek devri, aranacak 

belgeler ile bu kapsamdaki iş ve işlemler İçişleri Bakanlığı ve Maliye Bakanlığınca 

belirlenen Esas ve Usullere göre yürütülür.” 

MADDE 10 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11 – Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Kamu Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 21/7/2006 tarihli ve 26235 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kamu Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmeliğin 4 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (o) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“o) Teminat: Mevduat veya katılım bankalarının verecekleri kesin ve süresiz 

teminat mektuplarını,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) 

bendinde yer alan “başvuru hallerinde” ibaresi “başvuru olması halinde” 

şeklinde, üçüncü fıkrasında yer alan “fark kadar teminatın” ibaresi “fark 

tutarına ilişkin teminatın” şeklinde, “otuz gün” ibaresi “bir ay” şeklinde, 

beşinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “teminatın getirilmemesi” 

ibaresi “teminatı getirmemesi” şeklinde değiştirilmiş, ikinci cümlesinde yer 

alan “Bakanlık” ibaresi yürürlükten kaldırılmış, “otuz gün” ibaresi “bir ay” 

şeklinde ve altıncı fıkrasında yer alan “otuz gün içerisinde yatırılması” ibaresi 

“bir ay içerisinde yatırması” şeklinde değiştirilmiştir. 

… 

Önceki ön izin ve kesin tahsisler 

GEÇİCİ MADDE 6 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce adına ön 

izin verilen veya kesin tahsis yapılan yatırımcılar tarafından; 

a) Adlarına verilen ön izin, kesin tahsis ve varsa tesis edilen irtifak hakkı 

ve/veya verilen kullanma izni işlemleri hakkında Bakanlık veya Maliye 

Bakanlığı aleyhine açılmış davalar var ise açılan bu davalardan tüm yargılama 

giderleri üstlenilerek kayıtsız ve şartsız olarak feragat edilmesi, 

b) Ön izin veya kesin tahsis koşulları ile varsa irtifak hakkı tesisine ilişkin 

düzenlenen resmî senetlerden ve/veya kullanma iznine ilişkin sözleşmelerden 

doğan her türlü mali ve diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesi, 

c) Termal amaçlı tahsislerde ilgili kamu kurum ve kuruluşundan alınacak 

termal tesis izin yazısının Bakanlığa ibraz edilmesi, 
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ç) Yeniden belirlenecek olan ön izin veya kesin tahsis koşullarının bildirildiği 

Bakanlık yazılarının kabul ve taahhüt edildiğine dair noter onaylı 

taahhütnamenin Bakanlığa ibraz edilmesi, 

d) Bakanlık ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecek olan yeni kullanım 

bedeli üzerinden ve yeni koşullarla düzenlenecek olan sözleşmenin 

imzalanacağının kabul ve taahhüt edildiğine dair noter onaylı 

taahhütnamenin Bakanlığa ibraz edilmesi, 

kaydıyla; bu yatırımcıların ön izin veya kesin tahsis koşullarından ön 

izin/kullanım bedeli ile hasılat payına ilişkin hükümleri, ilgisine göre 20, 21 

veya 22 nci maddelere uyarlanır. Ancak termal ve kış turizmi amaçlı tahsisler 

ile tescilli taşınmaz kültür varlıkları ve korunma alanlarının tahsisleri ve 

29/1/2004 tarihli ve 5084 sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 2 nci maddesi kapsamında 

kalan illerde yapılacak yatırımlar hariç olmak üzere uyarlama sırasında tespit 

edilecek olan kullanım bedelleri, mevcut sözleşmelerinde yer alan yıllık 

artışlara ilişkin hükümlere göre hesaplanacak bedellerden az olamaz. 

(2) Uyarlanan hükümler; Bakanlık tarafından ön izin veya kesin tahsis 

yazılarının yatırımcıya tebliğ edildiği, irtifak hakkı tesis edilen ve/veya 

kullanma izni verilenler için ise Maliye Bakanlığınca resmî senet ve/veya 

sözleşmelerinde değişiklik yapıldığı tarihten itibaren geçerli olur. 

(3) Uyarlamanın yapıldığı tarihten önceki dönemlere ait ön izin bedelleri, 

kullanım bedelleri ve hasılat paylarında ise herhangi bir indirim yapılmaz ve 

bunlardan tahsil edilenler iade edilmez. 

(4) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce adına ön izin verilen veya 

kesin tahsis yapılan yatırımcılar tarafından, birinci fıkrada belirtilen koşullar 

yerine getirilmek suretiyle talepte bulunulması halinde, bu yatırımcılardan 

daha önce alınan teminatlar, 16 veya 17 nci maddeler uyarınca yeniden tespit 

edilecek olan tutardaki teminatlarla değiştirilir.” 

MADDE 20 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 21 – Bu Yönetmelik hükümlerini Kültür ve Turizm Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/10/2013 tarihli ve 28801 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bentler ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“dd) Tamamlanmış araç: İlgili mevzuata uygun olarak çok aşamalı tip onayı 

veya 26/10/2016 tarihli ve 29869 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Araçların 

İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre uygunluk 

belgesi alınarak imal edilen aracı, 

ee) Relay tankeri: Karayolu yol inşaatı için bitüm taşımacılığında kullanılan ve 

tank içindeki bitümün ısıtılmasını sağlamak veya belirli sıcaklığın altına 

düşmesini engellemek için brülörlerle donatılmış olan tankeri, 

ff) U-Net Otomasyon sistemi: Bakanlığın elektronik ortamdaki bilgi kayıt 

sistemini,” 

“(2) Bu Yönetmelikte yer alan ancak birinci fıkrada tanımlanmayan ifadeler 

için ADR’de belirtilen tanımlar esas alınır.” 

… 

MADDE 13 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Esnaf ve Sanatkârların Ödeyecekleri Kayıt Ücreti ve Yıllık Aidat Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Kararı yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 14/2/2008 tarihli ve 26787 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Esnaf ve Sanatkârların Ödeyecekleri Kayıt Ücreti ve Yıllık Aidat Hakkında 

Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“2017 yılı için belirlenen kayıt ücreti ve yıllık aidat tarifesi 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) 7 nci madde gereğince 2016 yılı için uygulanan kayıt 

ücreti ve yıllık aidat tarifesi, 31 Aralık 2017 tarihine kadar uygulanmaya 
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devam edilir. Ancak, asgari ücretin %10’u oranında kayıt ücreti ve yıllık aidat 

uygulanan il, ilçe ve meslek gruplarında, 2017 yılı için belirlenen asgari ücretin 

brüt tutarının %10’u oranında kayıt ücreti ve yıllık aidat tahsil edilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 

Konfederasyonu Genel Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu 2017 Yılı Tanıklık Ücret Tarifesi yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tarifenin amacı, ceza muhakemesi sırasında tanığa 

verilecek tazminatın miktarı ile ödenmesine ilişkin usul ve esasları 

belirlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Tarife, ceza muhakemesi sırasında Cumhuriyet savcısı, 

mahkeme başkanı veya hâkim tarafından çağrılan tanıklara verilecek 

tazminatı kapsar. 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu Tarife, 4/12/2004 tarihli ve 5271 sayılı Ceza Muhakemesi 

Kanununun 61 inci maddesi hükümlerine göre hazırlanmıştır. 

Tazminat 

MADDE 4 – (1) Tanığa, tanıklık nedeniyle kaybettiği zamanla orantılı olarak 

günlük 15,00 ilâ 37,25 Türk Lirasına kadar ücret ödenir. 

Giderler 

MADDE 5 – (1) Tanık hazır olabilmek için seyahat etmek zorunda kalmışsa yol 

giderleriyle tanıklığa çağrıldığı yerdeki ikamet ve beslenme giderleri de 

karşılanır. 

Muafiyet 

MADDE 6 – (1) Tanığa ödenmesi gereken tazminat ve giderler hiçbir vergi, 

resim ve harç alınmaksızın ödenir. 
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Yargılama gideri 

MADDE 7 – (1) Bu Tarife uyarınca Devlet hazinesinden yapılan harcamalar 

5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanununun 324 üncü maddesi uyarınca 

yargılama giderlerinden sayılır. 

Yürürlük 

MADDE 8 – (1) Bu tarife 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı yayımlandı. 

Özet  

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu 2017 Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 

Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi yayımlandı. 

Özet Konu 

MADDE 1 – (1) 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 

Mali Müşavirlik Kanununun 46 ncı maddesi ile 2/1/1990 tarihli ve 20390 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında Yönetmelik 

hükümleri uyarınca hazırlanan ve 2017 yılında meslek mensuplarınca 

uygulanacak olan asgari ücret tarifesi ekte yer almaktadır. 
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Yürürlük 

MADDE 2 – (1) Bu Tarife 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Tarife için Dosya üzerine tıklayınız. 

 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Marka Tescil Başvurularına Ait Mal ve Hizmetlerin Sınıflandırılmasına İlişkin 

Tebliğ (TPE: 2016/2) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 12/7/1995 tarihli ve 95/7094 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile taraf olunan Markaların Tescili Amacıyla Mal ve Hizmetlerin Uluslararası 

Sınıflandırmasına İlişkin Nis Anlaşması hükümlerine göre düzenlenen Nis 

Sınıflandırmasına uygun olarak, Türk Patent Enstitüsü Başkanlığı (Enstitü)’na 

yapılan marka tescil başvurularında esas alınacak Mal ve Hizmet Sınıflandırma 

Listesini oluşturmak ve bu listeye ilişkin esasları düzenlemektir. 

Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 29/12/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-67 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

Bilecik ili, Merkez ilçesi, İsmetpaşa Mahallesi, 735 ada, 1 parseldeki 664,00 

m2, 2 parseldeki 671,00 m2, 3 parseldeki 702,00 m2, 5 parseldeki 610,00 m2, 

ve 736 ada, 11 parseldeki 544,00 m2 yüzölçümlü taşınmazların (Taşınmaz) 

“Satış” yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini 

teminen gerçekleştirilen ihale sonucu İhale Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın 1.230.000,00 (birmilyonikiyüzotuzbin) Türk Lirası bedelle en 

yüksek teklifi veren Osmangazi İnşaat Taahhüt Konaklama Gıda Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi’ne İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, 
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Osmangazi İnşaat Taahhüt Konaklama Gıda Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketi’nin Satış Sözleşmesini imzalamaktan imtina etmesi veya diğer 

yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının irat 

kaydedilmesine ve 1.225.000,00 (birmilyonikiyüzyirmibeşbin) Türk Lirası 

bedelle ikinci yüksek teklifi veren Ahmet Zeki YILAN’a İhale Şartnamesi 

çerçevesinde satılmasına, Ahmet Zeki YILAN’ın Satış Sözleşmesini 

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlüleri yerine getirmemesi 

halinde, geçici teminatının irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” dair verilen 

nihai kararın onaylanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 22/12/2016 Tarihli ve 6799-1 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 22/12/2016 tarihli toplantısında; 6446 

sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun Geçici 7 nci maddesinin ikinci fıkrası 

kapsamındaki lisans sahibi bir tüzel kişinin bir takvim yılı içerisinde lisansına 

kayıtlı olan yıllık elektrik enerjisi üretim miktarının piyasada satabileceği 

oranının 2017 yılı için %40 olarak uygulanmasına, 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 1. Mükerrer R.G. 

Konu Ekonomi Bakanlığından Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğleri yayımlandı.  

Özet Bu Tebliğler aşağıdaki gibidir. 

– İthalatta Standartlara Uygunluk Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2017/1) 

– Japonyadan İthal Edilecek Gıda ve Tarım Ürünlerinin Radyasyon 

Kontrolü Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/2) 

– Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Atıkların 

İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/3) 
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– Sağlık Bakanlığının Özel İznine Tabi Maddelerin İthalat Denetimi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/4) 

– Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin 

İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/5) 

– Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Kimyasalların 

İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/6) 

– Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Katı Yakıtların 

İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/7) 

– Telsiz ve Telekomünikasyon Terminal Ekipmanlarının İthalat Denetimi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/8) 

–  “CE” İşareti Taşıması Gereken Bazı Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği 

(Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/9) 

– Oyuncakların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2017/10) 

– Kişisel Koruyucu Donanımların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği 

ve Denetimi: 2017/11) 

– Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca Denetlenen Bazı Tüketici Ürünlerinin 

İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/12) 

– 4703 Sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve 

Uygulanmasına Dair Kanunla Düzenlenmiş Olan İdari Para Cezalarının 

Yeni Değerlerinin Duyurulmasına İlişkin Tebliğ (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2017/13) 

– Yapı Malzemelerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2017/14) 

– Pil ve Akümülatörlerin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2017/15) 

– Tıbbi Cihazların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2017/16) 

– Orman Yetiştirme Materyallerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün 

Güvenliği ve Denetimi: 2017/17) 

– Bazı Tüketici Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 
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Denetimi: 2017/18) 

– Tütün, Tütün Mamulleri, Alkol ve Alkollü İçkilerin İthalat Denetimi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/19) 

– Sağlık Bakanlığınca Denetlenen Bazı Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği 

(Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/20) 

– Bazı Tarım Ürünlerinin İhracatında ve İthalatında Ticari Kalite Denetimi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2017/21) 

– İhracatta Ticari Kalite Denetimlerinin Risk Esaslı Yapılması Amacıyla 

Firmaların Sınıflandırılmasına İlişkin Tebliğ (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2017/22) 

– Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Metal 

Hurdaların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2017/23) 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 2. Mükerrer R.G. 

Konu 2016/9645 sayılı İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife 

Cetveli yayımlandı. 

Özet 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 167 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 R.G. 

Konu Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti 

yayımlandı. 

Özet Bankamızca, vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak 

reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık yüzde 8,75, 

avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık yüzde 9,75 olarak tespit 

edilmiştir. 

Belirlenen bu oranlar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 R.G. 

Konu Sermaye Piyasası Kurulunun 2017 Yılı Gayrimenkul Değerleme Asgari 

Ücret Tarifesi ve Uygulama Esaslarına İlişkin Kararı yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 Mükerer R.G. 

Konu 2016/9611 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar yayımlandı. 

Özet Ekli “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”ın yürürlüğe konulması; Ekonomi 

Bakanlığının 12/12/2016 tarihli ve 132757 sayılı yazısı üzerine, 20/2/1930 

tarihli ve 1567 sayılı Kanunun 1 inci, 14/5/1964 tarihli ve 474 sayılı 

Kanunun 2 nci, 6/5/1986 tarihli ve 3283 sayılı Kanunun 2 nci, 27/10/1999 

tarihli ve 4458 sayılı Kanunun 16 ncı, 22 nci ve 55 inci maddeleri ile 

2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar 

Kurulu’nca 12/12/2016 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 Mükerrer R.G. 

Konu İthalat Tebliği (İthalat: 2017/1) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, ithalatın uluslararası anlaşmalar ile kalkınma planları 

ve yıllık programlarda öngörülen ilke, hedef ve politikalar çerçevesinde 

yürütülmesini sağlamak ve kamu kurum ve kuruluşlarına çeşitli mevzuatla 

verilmiş yetkilerin kullanımında ithalat ile ilgili politikaların uygulanması 

ile Tebliğ kapsamı eşyanın ithalatına yönelik bazı usul ve esasları 

düzenlemektir. 

… 

Banknot ve Benzeri Kıymetli Evraka Mahsus Kâğıtların İthali 

İthalat işlemleri 

MADDE 17 – (1) 4802.55.15.99.11; 4802.55.25.99.11; 4802.55.30.99.11; 

4802.55.90.99.11 ve 4802.56.80.99.11 G.T.İ.P’li banknot ve benzeri 

kıymetli evraka mahsus kağıtların (yalnız banknot kağıtları, devlet iç 

borçlanma senetleri ile özelleştirme idaresince çıkarılan menkul 

kıymetlerin basımında kullanılan kağıtlar, yalnız hisse senedi, tahvilat ve 

diğer sermaye piyasası araçlarının basımında kullanılan kağıtlar ile yalnız 

çek kağıtları hariç) Serbest Dolaşıma Giriş Rejimi, Dâhilde İşleme Rejimi, 

Hariçte İşleme Rejimi ve Geçici İthalat Rejimine tabi tutulması halinde 

gümrük beyannamelerinin tescilinde, gümrük idarelerince, Bakanlığın 

uygunluk yazısı aranır. Uygunluk yazısı fiziksel olarak düzenlenebileceği 

gibi elektronik olarak da düzenlenebilir. Elektronik olarak düzenlenenler 

hariç olmak üzere, uygunluk yazısının bir örneği gümrük beyannamesine 

eklenir. 

İthalatı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yapılacak eşya 

MADDE 18 – (1) 4802.55.15.99.11; 4802.55.25.99.11; 4802.55.30.99.11; 

4802.55.90.99.11 ve 4802.56.80.99.11 G.T.İ.P’li yalnız banknot ve benzeri 

kıymetli evraka mahsus kağıtların, devlet iç borçlanma senetleri ile 

özelleştirme idaresince çıkarılan menkul kıymetlerin basımında kullanılan 

kağıtların ithali sadece Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 
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yapılır. 

İthalatı bankalar tarafından yapılacak eşya 

MADDE 19 – (1) 4802.55.15.99.11; 4802.55.25.99.11; 4802.55.30.99.11; 

4802.55.90.99.11 ve 4802.56.80.99.11 G.T.İ.P’li yalnız çek kağıtlarının 

ithali sadece bankalar tarafından yapılır. 

… 

Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9626 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Benin Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Sağlık ve Tıp Bilimleri Alanlarında İşbirliğine Dair 

Anlaşma yayımlandı. 

Özet  

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9632 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Benin Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Tarım Alanında İşbirliği Konulu Mutabakat Zaptının 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9634 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sudan Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin 

Anlaşma yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9616 sayılı 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin 

Uygulanması Hakkında Kararda Değişlik Yapılmasına Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9618 sayılı İstanbul İli, Pendik İlçesi, Batı Mahallesi Sınırları 

İçerisinde Bulunan Bazı Alanların Riskli Alan İlan Edilmesi Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9619 sayılı Ülkemize Turist Getiren (A) Grubu Seyahat 

Acentalarına Destek Sağlanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9621 sayılı Resmi İstatistik Programı (2017-2021)’nın Kabul 

Edilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9644 sayılı 2017 Yılında Sözleşmeli Sağlık Personeli İstihdam 

Edilecek Hizmet Birimlerinin Tespit Edilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9663 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9664 sayılı Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğünce Kullanılmak 

Üzere Canlı Hayvan İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9665 sayılı T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi 

Kooperatiflerince Tarımsal Üretime Dair Düşük Faizli Yatırım ve İşletme 

Kredisi Kullandırılmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9666 Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketince Esnaf ve 

Sanatkârlara Kredi Kullandırılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9667 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9670 sayılı Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara 

İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması ve Aynı Kararın 2017 Yılında da 

Uygulanmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 175 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9673 sayılı Tarım Sigortaları Havuzu Tarafından Kapsama Alınacak 

Riskler, Ürünler ve Bölgeler ile Pirim Desteği Oranlarına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9674 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9676 sayılı Kamu Hizmeti Yükümlülüğü Kapsamında Yolcu 

Taşımacılığı Hizmeti Verilecek Demiryolu Hatlarının Belirlenmesine 

İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9677 sayılı İstanbul İli, Zeytinburnu İlçesi, Sümer Mahallesi Sınırları 

İçerisinde Bulunan Bazı Alanların Riskli Alan İlan Edilmesi Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 2. Mükrerrer R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kuruluna Ait Kararlar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9640 sayılı İthalat Rejimi Kararına Ek Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu 2016/9714 sayılı Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin 

Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 27/8/2011 tarihli ve 28038 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet 

Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Trafik kazaları sebebiyle üniversitelere bağlı hastaneler ve diğer 

bütün resmi ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarının sundukları sağlık 

hizmet bedelleri, kazazedenin sosyal güvencesi olup olmadığına 

bakılmaksızın genel sağlık sigortalısı sayılanlar için belirlenen sağlık 

hizmeti geri ödeme usul ve esasları çerçevesinde Sosyal Güvenlik Kurumu 

tarafından karşılanır.” 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım Programında Yer Alan 

Sanayi Sitesi Yapı Kooperatiflerinin Kredi Kullanımına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 14/7/2010 tarihli ve 27641 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım Programında Yer Alan Sanayi 

Sitesi Yapı Kooperatiflerinin Kredi Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Parselasyon planı,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Endüstri Bölgeleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 16/12/2004 tarihli ve 25672 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Endüstri Bölgeleri Yönetmeliğinin 20 nci maddesinin ikinci 

fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Münferit Endüstri Bölgelerinde halihazır harita, jeolojik ve jeoteknik 

etüt, imar planına esas gerekli ön bilgi-dokümanlar ile nazım ve uygulama 

imar planları, yatırımcı tarafından plan müellifine hazırlattırılarak Bakanlık 

onayına sunulur.” 

MADDE 2 – Endüstri Bölgeleri Yönetmeliğinin 26 ncı maddesi aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Madde 26 – Bölge ilan edilen alanın Hazine adına tescili tamamlandıktan 

sonra düzenleme sahasına ait uygulama haritaları yapılırken veya revize 

edilirken tescil bildirimi harita müellifi tarafından, 23/6/2005 tarihli ve 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 182 

2005/9070 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Büyük 

Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği ve Tescile Konu 

Haritalar ve Planlar Yönetmeliğine uygun olarak hazırlanarak Bakanlık 

onayıyla yürürlüğe girer.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 22/8/2009 tarihli ve 27327 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinin 74 üncü maddesinin 

ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) İmar komisyonu tarafından değerlendirilen ve karara bağlanan teklif 

imar planları, Bakanlık tarafından uygun görüldüğü şekliyle onaylanarak İl 

İdare Kurulu kararı ile yürürlüğe girer. Planlar, Valilikçe tespit edilen ilan 

yerinde bir ay süre ile ilan edilir. Bu süre içinde itirazlar Valiliğe yapılır. 

Valilik varsa itirazları, askı tutanaklarını, İl İdare Kurulu kararını ve planları 

Bakanlığa iletir. Bakanlık ilgili OSB’nin de konuya ilişkin görüşünü alarak 

itirazları inceler. Bakanlık, gerekçelerini de belirtmek suretiyle itirazları 

kesin karara bağlar ve bu tarihten itibaren 15 gün içinde kararı ilgiliye yazı 

ile bildirir. Kesinleşmiş OSB imar planlarının birer kopyası bilgi için ilgili 

kurumlara gönderilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 76 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Katılımcıya tahsisi yapılan, yapılmayan veya satışı yapılan iki veya 

daha fazla parsel tevhit edilebilir. Parsel ifraz ve tevhit işlemlerinde 

gerekçeli yönetim kurulu kararı, genel yerleşim planı, tescil bildirimi ile 
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Bakanlık onayı alınır ve askıya çıkarılmaksızın İl İdare Kurulu Kararı ile 

işlem yürürlüğe girer.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 78 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 79 uncu maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 79 – (1) Düzenleme sahasına ait uygulama haritaları yapılırken 

veya revize edilirken tescil bildirimi, 23/6/2005 tarihli ve 2005/9070 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Büyük Ölçekli Harita ve 

Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği ile Tescile Konu Olan Harita ve Planlar 

Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenir ve Yönetim Kurulu Kararı ile 

birlikte Bakanlığa gönderilir.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

yürütür.  

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Alım-Satım ve İhale Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 17/5/2006 tarihli ve 26171 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Alım-Satım ve İhale Yönetmeliğinin 1 inci 

maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı; Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğünün, 

4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü maddesinin (a) ve (g) 

bentlerine göre, istisna kapsamında yurtiçinden ve/veya yurtdışından yapacağı alım 

ve alım ihaleleri ile satım ve satım ihalelerinin, kârlılık ve verimlilik ilkelerine uygun 

olarak serbest rekabet yoluyla en uygun fiyat ve şartlarla ekonomik gereklere uygun 

olarak yapılması için uygulanacak esas ve usulleri belirlemektir.” 

… 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Rehinli Taşınır Sicili Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, rehinli taşınır sicili kayıtlarının tam ve doğru 

tutulmasını ve sicil kayıtlarının aleniyetinin ve üçüncü kişiler dâhil 

tarafların hukuki güvenliğinin güvence altına alınmasını sağlamaktır. 

… 

Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Ticari İşlemlerde Rehin Hakkının Kurulması ve Temerrüt Sonrası 

Hakların Kullanılması Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Kanunda belirtilen rehin sözleşmesine, rehin 

hakkının kurulmasına, rehin sistemlerine, rehin sözleşmesinin Rehinli 

Taşınır Siciline tesciline, borçlunun temerrüdü sonrası rehin alacaklısı ile 

rehin verenlerin hak ve yükümlülüklerine ilişkin usul ve esasları 

düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Ticari İşlemlerde Taşınır Varlıkların Değer Tespiti Hakkında Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, rehne konu taşınır varlıkların değerinin tespit 

edilmesine, ekspertiz hizmeti sunan kişilerin belirlenmesi ile bunların 

görevlendirilmesine ve değerleme hizmeti ücretlerinin belirlenmesine 

ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Tersane, Tekne İmal ve Çekek Yeri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 28/6/2015 tarihli ve 29400 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tersane, Tekne İmal ve Çekek Yeri Hakkında Yönetmeliğin geçici 1 inci, 2 

nci ve 3 üncü maddelerinin birinci fıkralarında yer alan “31/12/2016” 

ibareleri “31/12/2017” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsünün 

Yapılanması ve Faaliyetlerinin Yürütülmesine Dair Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 28/6/2015 tarihli ve 29400 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tersane, Tekne İmal ve Çekek Yeri Hakkında Yönetmeliğin geçici 1 inci, 2 

nci ve 3 üncü maddelerinin birinci fıkralarında yer alan “31/12/2016” 

ibareleri “31/12/2017” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Zorunlu Deprem Sigortası Tarife ve Talimat Tebliği yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – (1) 9/5/2012 tarihli ve 6305 sayılı Afet Sigortaları Kanununa 

istinaden yapılacak Zorunlu Deprem Sigortasına aşağıdaki tarife ve 

talimatlar uygulanır. 

Tarife 
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MADDE 2 – (1) Ödenecek prim, 4 üncü maddede belirtilen esaslara göre 

tespit edilen sigorta bedeline, deprem bölgesine ve yapı tarzına göre 

aşağıdaki tarife uygulanmak suretiyle bulunan tutara 10 TL ilave edilerek 

hesaplanır. İstanbul ilinde bulunan rizikolar için bu tutar 15 TL olarak 

uygulanır. Bu şekilde belirlenecek asgari prim tutarı her halükarda 

deprem risk bölgesine göre birinci bölgeden beşinci bölgeye sırasıyla 75 

TL, 65 TL, 55 TL, 45 TL ve 35 TL’den az olamaz. 

… 

Zorunlu Deprem Sigortası kapsamında, bir mesken için verilebilecek 

azami teminat tutarı yapı tarzı ayırımı yapılmaksızın 170 bin TL’dir. 

… 

Bu Tebliğin; 2 nci maddesinin üçüncü fıkrası 1/6/2017 tarihinde, diğer 

maddeleri 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Ceza Muhakemesi Kanunu Gereğince Görevlendirilen Müdafi ve 

Vekillere Yapılacak Ödemelere İlişkin 2017 Yılı Tarifesi yayımlandı.  

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tarifenin amacı, 4/12/2004 tarihli ve 5271 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanunu gereğince soruşturma ve kovuşturma makamlarının 

talebi üzerine görevlendirilen müdafi veya vekillere ödenecek meblağları 

belirlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Tarife, Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince 

görevlendirilen müdafi veya vekillerin yapacakları hukuki yardımlar için 

uygulanır. 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu Tarife, 23/3/2005 tarihli ve 5320 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanununun Yürürlük ve Uygulama Şekli Hakkında Kanunun 

13 üncü maddesi gereğince hazırlanmıştır. 
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Tarife 

MADDE 4 – (1) Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince yapılan hukuki 

yardımlara yönelik işlemlerde; 

a) Soruşturma evresinde takip edilen işler için 260 TL, 

b) Sulh ceza hâkimliklerinde takip edilen işler için 405 TL, 

c) Asliye ceza mahkemelerinde takip edilen davalar için 445 TL, 

ç) Ağır ceza mahkemelerinde takip edilen davalar için 800 TL, 

d) Çocuk mahkemeleri; 

1) Çocuk mahkemelerinde takip edilen davalar için 445 TL, 

2) Çocuk ağır ceza mahkemelerinde takip edilen davalar için 800 TL, 

e) Askeri mahkemelerde takip edilen davalar için 445 TL, 

f) İcra Ceza ve Fikrî ve Sınaî Haklar ceza mahkemesi gibi mahkemeler ile 

İnfaz Hâkimliklerinde takip edilen davalar için 445 TL, 

g) Kanun yolları mahkemeleri; 

1) Bölge adliye mahkemelerinde görülen duruşmalı davalar için 800 TL, 

2) Yargıtay’da görülen duruşmalı davalar için 900 TL, 

ödenir. 

Yürürlük 

MADDE 5 – Bu Tarife 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

  

 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Tek Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında Kotaya Tabi Tekstil Ürünlerine 

Ait Kotaların Dağıtımı ve Yönetimine İlişkin Tebliğ (2017/1) yayımlandı.  

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) 26/12/1997 tarihli ve 23212 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İkili Anlaşmalar, Protokoller veya Diğer Düzenlemeler 

Kapsamı Dışında, Belirli Ülkeler Menşeli Tekstil Ürünleri İthalatında 
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Gözetim ve Korunma Önlemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca, Ek-1’de 

yer alan ülkeler menşeli tekstil ürünleri için tespit edilen 2017 yılına ait 

kotaların dağıtımı, Ek-1’de gösterilen azami miktarları aşmayan ithalatçı 

talepleri dikkate alınarak başvuru sırasına göre yapılır. 

Başvuru usul ve esasları 

MADDE 2 – (1) 1 inci madde kapsamında belirlenen kotaların 

dağıtımından yararlanmak isteyen ithalatçılar, Ek-2’de yer alan başvuru 

formunu eksiksiz doldurarak 1/1/2017 tarihinden itibaren Ekonomi 

Bakanlığına (İthalat Genel Müdürlüğü) ithal lisansı başvurusunda 

bulunurlar. Başvuruların değerlendirilmesinde genel evrak kayıt tarihi ve 

kayıt numarası esas alınır. 

(2) Başvuruya, beyan sahibine ait imza sirkülerinin örneği ve Ek-3’te yer 

alan taahhütname eklenir. 

Kota miktarlarının dağıtılması 

MADDE 3 – (1) Kullanılabilir kota miktarlarının mevcut olması halinde, bu 

Tebliğ kapsamında kotadan yararlanan ve adına ithal lisansı düzenlenen 

ithalatçılara, söz konusu ithal lisansında belirtilen miktarın en az %50’sinin 

ithalini gerçekleştirmiş olmaları şartıyla, aynı ülke ve aynı kategori için Ek-

1’de gösterilen azami miktarları aşmamak üzere yeniden kota tahsisi 

yapılır. 

İthal lisanslarının kullanımına ait bilgiler 

MADDE 4 – (1) İthal lisanslarının geçerlilik süresi, düzenlendiği tarihten 

itibaren altı aydır. Ancak, bu süre 31/12/2017 tarihini geçemez. Bununla 

birlikte, ithalatçıların ithal lisansında belirtilen miktarın en az %60’ının 

ithalini gerçekleştirmiş olmaları şartıyla 31/3/2018 tarihini geçmemek 

üzere üç aya kadar süre uzatımı verilebilir. 

Yaptırım 

MADDE 5 – (1) İthalatçılar, ithal lisansında belirtilen miktarı tek sevkiyatta 

ithal etmeleri durumunda gümrük yükümlülüğünün doğduğu tarihi 

müteakip, birden fazla sevkiyatta ithal etmeleri durumunda ise her 

sevkiyatın gümrük yükümlülüğünün doğduğu tarihi müteakip en geç on 
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beş iş günü içinde, ithal lisansı üzerinde belirtilen bilgiler bazında 

gerçekleşen ithalata ilişkin istatistiki bilgileri Ekonomi Bakanlığına (İthalat 

Genel Müdürlüğü) iletir. 

(2) Elektronik olarak düzenlenenler hariç olmak üzere, ithal lisansları, 

mücbir sebepler hariç, geçerlilik süresinin bitim tarihinden itibaren en geç 

on beş iş günü içinde Ekonomi Bakanlığına (İthalat Genel Müdürlüğü) iade 

edilir. 

(3) İthalatçıların ikinci fıkrada yer alan hükmü yerine getirmediklerinin 

tespiti halinde, mücbir sebepler hariç, müteakip ithal lisansı talepleri, söz 

konusu ithal lisansı iade edilene kadar değerlendirmeye alınmaz. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 6 – (1) 31/12/2015 tarihli ve 29579 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Tek Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında Kotaya Tabi Tekstil 

Ürünlerine Ait Kotaların Dağıtımı ve Yönetimine İlişkin Tebliğ (2016/1) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 8 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Çeklerde Karekod Uygulamasına İlişkin Tebliğ yayımlandı.  

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, çekte yer alacak MERSİS numarası ile 

karekodun tanım ve içerikleri ile Karekod Okutma ve Bilgi Paylaşımı 

Sisteminin kurulmasına ve bu Sistemde tutulan bilgilerin üçüncü kişilerin 

erişimine sunulmasına ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

(2) Bu Tebliğ, 19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca 

kurulan bankalarca veya yurt dışında kurulu bankaların 5411 sayılı Kanun 
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uyarınca Türkiye’de faaliyet gösteren şubelerince bastırılan çekleri 

kapsamaktadır. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanununun 780 inci maddesinin dördüncü fıkrasına dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

Tanımlar 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğde geçen; 

a) Bakanlık: Gümrük ve Ticaret Bakanlığını, 

b) Karekod: 6102 sayılı Kanunun 780 inci maddesinin birinci fıkrası 

uyarınca çekin unsurlarından olan ve çek üzerine kare veya dikdörtgen 

olarak basılabilen, ISO/IEC 16022 International Symbology Specification-

Data Matrix ECC 200 Versiyonunu esas alan, 6102 sayılı Kanunun 780 inci 

maddesinin ikinci fıkrasında ve bu Tebliğde sayılan diğer bilgilere 

erişilmesine ve bunların raporlanmasına olanak sağlayan iki boyutlu 

barkodu, 

c) Karekodlu Çek Raporu: Karekodun okutulması suretiyle Türk Ticaret 

Kanununun 780 inci maddesinin ikinci fıkrasında ve bu Tebliğde yer 

verilen bilgileri içeren ve Karekod Okutma ve Bilgi Paylaşım Sistemi 

üzerinden sunulan raporu, 

ç) Karekod Okutma ve Bilgi Paylaşım Sistemi: 6102 sayılı Kanunun 780 inci 

maddesinin ikinci fıkrasında ve bu Tebliğde yer verilen diğer bilgilere 

erişilmesini sağlayan sistemi, 

d) Kaynak kuruluş: Bankalar haricinde, Sistem İşleticisinin bilgi temin ettiği 

özel hukuk tüzel kişileri ile kamu kurum ve kuruluşlarını, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları ve bunların üst kuruluşlarını, 

e) MERSİS: Ticaret sicili işlemlerinin elektronik ortamda yürütüldüğü, 

ticaret sicili kayıtları ile tescil ve ilan edilmesi gereken içeriklerin düzenli 

olarak depolandığı ve elektronik ortamda sunulduğu, Bakanlık ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde oluşturulan ve işletilen merkezi ortak 

veri tabanını da içeren bilgi sistemini, 
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f) MERSİS numarası: MERSİS tarafından verilen ve özel algoritma ile 

üretilen tekil numarayı, 

g) Müsteşarlık: Hazine Müsteşarlığını, 

ğ) Seri numarası: Bankalar tarafından verilen ve 5941 sayılı Çek 

Kanununun 2 nci maddesinin altıncı fıkrası kapsamında hazırlanan 

tebliğde belirtilen seri numarasını, 

h) Sistem İşleticisi: Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezini ve/veya Yetkili 

Bilgi Alışveriş Kuruluşunu, 

ı) Yetkili Bilgi Alışveriş Kuruluşu: 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 73 üncü 

maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca kurulmuş olan ve Türkiye Bankalar 

Birliği Risk Merkezinin, 5411 sayılı Kanunun Ek 1 inci maddesinin onbirinci 

fıkrası kapsamında bilgi alışverişini gerçekleştirdiği şirketi, 

ifade eder. 

Karekodlu çek raporunda yer alan bilgiler 

MADDE 4 – (1) Karekodlu çek raporuyla; 

a) Muhatap bankanın ticaret unvanı, 

b) Seri numarası, 

c) Çek hesabı sahibinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, 

ç) Çek hesabı sahibinin tacir olması hâlinde, ticaret siciline tescil edilen 

yetkililerinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, 

d) Çek hesabı sahibinin, çek hesabı bulunan toplam banka sayısı, 

e) Çek hesabı sahibine ait bankalara ibraz edilmemiş çeklere ilişkin olarak 

lehdar tarafından karekod okutma ve bilgi paylaşım sistemine kaydedilen 

çeklerin adet ve tutarı, 

f) Düzenlenerek bankalara teslim edilen çeklerin adet ve tutarı, 

g) Son beş yıl içerisinde ibrazında ödenen çeklerin adet ve tutarı, 

ğ) İbraz edilen ilk çekin ibraz tarihi, 

h) İbraz edilen son çekin ibraz tarihi, 

ı) İbrazında ödenen son çekin ibraz tarihi, 

i) Son beş yılda “karşılıksızdır” işlemi gören ve halen ödenmemiş çeklerin 

adedi ve tutarları, 
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j) Son beş yılda “karşılıksızdır” işlemi gören ve sonradan ödenen çeklerin 

adedi ve tutarı, 

k) Son beş yılda “karşılıksızdır” işlemi gören son çekin ibraz tarihi, 

l) Çek hesabı sahibi hakkında çek hesabı açma yasağı bulunup 

bulunmadığı, varsa yasaklama kararının tarihi, 

m) Her bir çek yaprağı ile ilgili olarak tedbir kaydı olup olmadığı, 

n) Çek hesabı sahibi tacirse, iflasına karar verilip verilmediği, iflasına karar 

verilmişse kararın tarihi, 

çek hesabı sahibi ya da cirantanın rızası aranmaksızın üçüncü kişilerin 

erişimine sunulur. 

(2) Karekodlu çek raporunda, Sistem İşleticisi tarafından birinci fıkrada yer 

verilen bilgiler kullanılarak farklı hesaplamalar yapılması suretiyle 

türetilen bilgilere, ilgili kanunlarda aleni oldukları hükme bağlanan ve 

paylaşılması rıza gerektirmeyen bilgilere ve çek hesabı sahibi ya da ciranta 

tarafından üçüncü kişilerin erişimine açılmasına yazılı olarak onay verilen 

diğer bilgilere yer verilebilir. 

(3) Birinci fıkrada yer alan bilgiler Sistem İşleticisi tarafından bankalardan, 

kaynak kuruluşlardan ve çek lehtarlarından ilgili mevzuat çerçevesinde 

temin edilecek olup, bu bilgilerden Sistem İşleticisine iletilmeyenlere 

karekodlu çek raporunda yer verilmez. 

.. 

Bu Tebliğin 4, 6 ve 8 inci maddeleri 1/1/2017 tarihinde, 7 nci maddesi 

31/12/2017 tarihinde, diğer hükümleri yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükrerrer R.G. 

Konu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 11) yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 3/4/2007 tarihli ve 26482 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nin “4.16. Organize sanayi 

bölgeleri ile küçük sanayi sitelerine ait iktisadi işletmeler” başlıklı 
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bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölüm eklenmiş ve sonraki 

bölüm numarası buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“4.17. Bölgesel yönetim merkezleri 

15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla Kurumlar Vergisi 

Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasına eklenen (ö) bendi ile 

bölgesel yönetim merkezleri belirli şartlarla kurumlar vergisinden muaf 

tutulmuştur. 

4.17.1. Muafiyet şartları 

Bölgesel yönetim merkezleri; 

- Ekonomi Bakanlığından alınan izne istinaden kurulmaları, 

- Tüm giderlerinin kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlar 

tarafından karşılanması ve 

- Söz konusu giderlerin Türkiye’de tam veya dar mükellefiyete tabi 

herhangi bir kurumun hesaplarına intikal ettirilmemesi veya kârından 

ayrılmaması 

kaydıyla kurumlar vergisinden muaf olacaklardır. 

Türkiye’de tam veya dar mükellefiyete tabi herhangi bir kurumun, 

bölgesel yönetim merkezinin yönetimi altında bulunması muafiyet 

hükmünün uygulanmasına engel teşkil etmeyecektir. 

4.17.1.1. Ekonomi Bakanlığından alınan izne istinaden kurulma 

5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu 

kapsamına giren konularda uygulanacak usul ve esasları belirlemek 

amacıyla 20/8/2003 tarihli ve 25205 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama Yönetmeliğine göre 

bölgesel yönetim merkezleri, yabancı şirketin, diğer ülkelerdeki 

birimlerine yönelik olarak; 

- Yatırım ve yönetim stratejilerinin oluşturulması, 

- Planlama, 

- Tanıtım, 

- Satış, 
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- Satış sonrası hizmetler, 

- Marka yönetimi, 

- Finansal yönetim, 

- Teknik destek, 

- Ar-Ge, 

- Dış tedarik, 

- Yeni geliştirilen ürünlerin test edilmesi, 

- Laboratuvar hizmetleri, 

- Araştırma ve analiz, 

- Çalışanların eğitimi 

gibi faaliyetlere ilişkin koordinasyon ve yönetim hizmetlerinin sağlanması 

alanlarında hizmet vermek amacıyla kurulabilmektedir. 

Söz konusu Yönetmelik kapsamında yukarıda sayılan alanlarda grup 

şirketlerine hizmet vermek amacıyla ve Ekonomi Bakanlığı tarafından 

verilen izne istinaden kurulan bölgesel yönetim merkezleri, Türkiye'de 

ticari faaliyette bulunmamak kaydıyla, muafiyetten 

faydalanabileceklerdir. Bölgesel yönetim merkezlerinin Ekonomi Bakanlığı 

tarafından verilen izin konusu dışında faaliyette bulunmaları durumunda 

ise muafiyet şartlarını kaybedecekleri tabiidir. 

4.17.1.2. Tüm giderlerinin kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan 

kurumlar tarafından karşılanması 

Bölgesel yönetim merkezlerinin muafiyetten yararlanabilmeleri için, tüm 

giderlerinin kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan kurumlar 

tarafından karşılanması şarttır. 

Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde yer alan 

düzenlemelere göre kurulan ve hizmet vermekte olan bölgesel yönetim 

merkezleri, Türkiye’de ticari ve diğer gelir getirici veya Ekonomi Bakanlığı 

tarafından verilen izin konusu dışında bir faaliyette bulunamamakta ve 

gelir elde edememekte olup bütün masraflarını yurt dışından getirecekleri 

dövizlerle karşılamak zorundadırlar. 

Bu kapsamda, bölgesel yönetim merkezlerinin Türkiye’de ticari veya diğer 
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gelir getirici faaliyetlerde bulunmaları, gelir elde etmeleri ve dolayısıyla 

giderlerini tamamen veya kısmen bu gelirlerinden karşılamaları halinde 

muafiyet şartları ihlal edilmiş olacaktır. 

4.17.1.3. Giderlerin Türkiye’de tam veya dar mükellefiyete tabi herhangi 

bir kurumun hesaplarına intikal ettirilmemesi veya kârından ayrılmaması 

Bölgesel yönetim merkezlerinin giderlerinin, Türkiye’de tam veya dar 

mükellefiyete tabi herhangi bir kurumun hesaplarına intikal ettirilmemesi 

veya kârından ayrılmaması gerekmektedir. 

Dolayısıyla, bölgesel yönetim merkezlerinin giderlerinin tamamının veya 

bir kısmının, Türkiye’de tam veya dar mükellefiyete tabi herhangi bir 

kurumun hesaplarına intikal ettirilmesi veya kârından ayrılması halinde 

muafiyet şartlarının kaybedileceği tabiidir. Muafiyetten yararlanan 

bölgesel yönetim merkezlerinin giderlerinin, Türkiye’de tam veya dar 

mükellefiyete tabi herhangi bir kurumun kurumlar vergisi matrahının 

tespitinde gider olarak dikkate alınması mümkün değildir. 

4.17.2. Muafiyetten yararlanacaklar 

Bu muafiyetten, Ekonomi Bakanlığına başvurarak gerekli izni almak 

suretiyle hizmet veren ve diğer şartları da sağlayan bölgesel yönetim 

merkezlerinin yararlanması mümkündür. Ekonomi Bakanlığından gerekli 

izni alarak Türkiye’de hizmet vermeye başlayan bölgesel yönetim 

merkezleri, bu izin belgesinin bir örneğini ilgili vergi dairesine ibraz 

edecek ve yukarıda bahsedilen şartları taşımaları kaydıyla kurumlar 

vergisi muafiyetinden yararlanabileceklerdir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin “5.6.2. Kurumlar Vergisi Kanununun yayım 

tarihinden sonra gerçekleşen satış işlemlerinde istisna uygulaması” 

başlıklı bölümünün ikinci paragrafı ile “5.6.2.3.1. İki tam yıl süre ile aktifte 

bulundurulma” başlıklı bölümünün üçüncü paragrafı Tebliğ metninden 

çıkarılmıştır. 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin “5.6.2.3.1.4. Aynı kuruma ait iştirak hisselerinin 

iktisabında 2 yıllık sürenin tespiti” başlıklı bölümünden sonra gelmek 

üzere aşağıdaki bölüm eklenmiştir. 
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“5.6.2.3.1.5. Sat-kirala-geri al işlemine veya kira sertifikası ihracına konu 

edilen taşınmazların üçüncü kişilere satışında 2 yıllık sürenin tespiti 

21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve 

Finansman Şirketleri Kanunu kapsamında geri kiralama amacıyla ve 

sözleşme sonunda geri alınması şartıyla, kurumlar tarafından finansal 

kiralama şirketleri, katılım bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarına 

devredilen taşınmazların kiracı tarafından üçüncü kişilere satışında, 

aktifte bulundurma süresinin hesabında, bu taşınmazların sat-kirala-geri 

al işlemi dolayısıyla finansal kiralama şirketi, katılım bankaları, kalkınma 

ve yatırım bankalarının aktifinde bulunduğu süreler de dikkate alınır. 

Aynı şekilde, 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

kapsamında kira sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama şirketlerine 

devredilen taşınmazların kaynak kuruluş tarafından üçüncü kişilere 

satışında, aktifte bulundurma süresinin hesabında, bu taşınmazların kira 

sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama şirketinin aktifinde bulunduğu 

süreler de dikkate alınır. 

Örnek: (A) A.Ş.’nin 6/6/2016 tarihinde iktisap ederek aktifine aldığı 

taşınmazı, şirketin finansman ihtiyacı dolayısıyla 23/9/2016 tarihinde (B) 

Kalkınma Bankası A.Ş.’ye geri kiralama amacıyla ve sözleşme sonunda geri 

alınması şartıyla devredilmiştir. (B) Kalkınma Bankası A.Ş. bu taşınmazı 7 

yıllığına (A) A.Ş.’ye geri kiralamıştır. (B) Kalkınma Bankası A.Ş. sözleşme 

süresi sonunda bu taşınmazı 25/9/2023 tarihinde (A) A.Ş.’ye geri 

satmıştır. 

(A) A.Ş. bu taşınmazını 8/12/2023 tarihinde (C) Ltd. Şti.’ne satmıştır. 

(A) A.Ş.’nin 6/6/2016 tarihinde iktisap etmiş olduğu taşınmazın (C) Ltd. 

Şti.’ne satışında istisna uygulanırken, 2 tam yıl aktifte yer alma şartının 

sağlanıp sağlanamadığının tespitinde bu taşınmazın (B) Kalkınma Bankası 

A.Ş.’nin aktifinde bulunduğu süre de dikkate alınacaktır. Buna göre, (A) 

A.Ş.’nin finansman temini amacıyla sat-kirala-geri al işlemine konu ettiği 

taşınmazını 8/12/2023 tarihinde (C) Ltd. Şti.’ne satışında istisna 

uygulaması açısından iki tam yıllık aktifte yer alma şartının sağlanıp 
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sağlanamadığının tespitinde 6/6/2016 ile 8/12/2023 tarihleri arasındaki 

süre dikkate alınacaktır.” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin “5.10. Eğitim tesisleri ile rehabilitasyon 

merkezlerinin işletilmesinden elde edilen kazançlara ilişkin istisna” 

bölümünün başlığı, “5.10. Eğitim tesisleri, özel kreş ve gündüz bakımevleri 

ile rehabilitasyon merkezlerinin işletilmesinden elde edilen kazançlara 

ilişkin istisna” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – Aynı Tebliğin “5.10.1. İstisnanın kapsamı” başlıklı bölümünde 

yer alan, 

a) “- 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan okul 

öncesi eğitim, ilköğretim, özel eğitim ve orta öğretim özel okullarının 

işletilmesinden elde edilen kazançlar ile” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“- 633 sayılı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında yer alan özel kreş ve 

gündüz bakımevlerinin işletilmesinden elde edilen kazançlar ve” ibaresi 

eklenmiş; 

b) “Özel Eğitim Okulları, engelliler için açılan okul öncesi, ilköğretim ve 

ortaöğretim okullarını,” ibaresinden sonra gelmek üzere, 

“Kreş, 633 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde kurulan ve 0-24 aylık çocuklara hizmet veren kuruluşları, 

Gündüz Bakımevi, 633 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili 

mevzuat çerçevesinde kurulan ve 25-66 aylık çocuklara hizmet veren 

kuruluşları,” 

ibareleri eklenmiş; 

c) Aynı bölümün üçüncü paragrafı, 

“İstisna, okulların eğitim-öğretim, merkezlerin rehabilitasyon 

faaliyetlerinden, kreş ve gündüz bakımevlerinin ise bu hizmetlerinden 

elde edilen kazançlarına uygulanacaktır. Dolayısıyla, eğitim tesisleri, kreş 

ve gündüz bakımevleri ile rehabilitasyon merkezlerinde yer alan büfe, 

kantin, kafeterya, kitap satış yeri gibi tesislerin gerek bizzat 

işletilmesinden gerekse kiraya verilmesinden elde edilen kazançlara 
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istisna uygulanması söz konusu değildir. Yemek ve konaklama 

hizmetlerinin okul, kreş ve gündüz bakımevi bünyesinde verildiği ve bu 

hizmetlere ilişkin bedelin okul, kreş ve gündüz bakımevi ücretine dahil 

olduğu durumlarda, elde edilen kazanç herhangi bir ayrıma tabi 

tutulmaksızın istisna uygulamasına konu olacak olup yemek hizmetinin 

dışarıdan satın alınması istisna uygulanmasına engel teşkil etmeyecektir.” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 6 – Aynı Tebliğin “5.10.2.1. Eğitim-öğretim kazançlarına ilişkin 

istisna” başlıklı bölümünün son paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Mükellefler, Milli Eğitim Bakanlığınca kendilerine verilen kurum açma 

izin belgesiyle, faaliyete geçtikleri hesap döneminden itibaren söz konusu 

istisnadan yararlanabileceklerdir. Mükelleflerin, söz konusu istisnadan 

yararlanmak için ayrıca Maliye Bakanlığına başvurmalarına gerek 

bulunmamaktadır.” 

MADDE 7 – Aynı Tebliğin “5.10.2.2. Rehabilitasyon merkezlerine ilişkin 

istisna” başlıklı bölümün son paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ile kamu yararına 

çalışan dernekler ilgili Bakanlıkça kendilerine verilen kurum açma izin 

belgesiyle, faaliyete geçtikleri hesap döneminden itibaren söz konusu 

istisnadan yararlanabileceklerdir. Mükelleflerin, söz konusu istisnadan 

yararlanmak için ayrıca Maliye Bakanlığına başvurmalarına gerek 

bulunmamaktadır.” 

MADDE 8 – Aynı Tebliğin “5.10.2.2. Rehabilitasyon merkezlerine ilişkin 

istisna” başlıklı bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölüm 

eklenmiştir. 

“5.10.2.3. Kreş ve gündüz bakımevlerine ilişkin istisna 

Kreş ve gündüz bakımevlerinin söz konusu istisnadan yararlanabilmesi için 

bu kurumların 1/1/2017 tarihinden itibaren faaliyete geçmiş olmaları 

gerekmektedir. Bu tarihten önce faaliyete geçen kreş ve gündüz 

bakımevlerinin işletilmesinden doğan kazançlar için anılan istisnadan 

yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 199 

Mükellefler, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca kendilerine verilen 

kurum açma izin belgesiyle, faaliyete geçtikleri hesap döneminden 

itibaren söz konusu istisnadan yararlanabileceklerdir. Mükelleflerin, söz 

konusu istisnadan yararlanmak için ayrıca Maliye Bakanlığına 

başvurmalarına gerek bulunmamaktadır.” 

MADDE 9 – Aynı Tebliğin “5.10.3. İstisnanın süresi” başlıklı bölümünün 

ikinci paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“Kreş ve gündüz bakımevlerine ilişkin düzenleme ise 1/1/2017 tarihinden 

itibaren faaliyete geçen özel kreş ve gündüz bakımevleri açısından geçerli 

olmak üzere yürürlüğe girmiş olduğundan, 1/1/2017 tarihinden itibaren 

faaliyete geçen kreş ve gündüz bakımevlerinin kazançları, faaliyete 

geçilen dönemden itibaren beş hesap dönemi boyunca kurumlar 

vergisinden istisna olacaktır.” 

MADDE 10 – Aynı Tebliğin; 

a) “5.10.4. İstisna süresi içinde yeni okul veya merkez yapılması” 

bölümünün başlığı, “5.10.4. İstisna süresi içinde yeni okul, kreş ve gündüz 

bakımevi veya merkez yapılması” şeklinde değiştirilmiş, bu bölümün ilk 

paragrafına birinci cümlesinden sonra gelmek üzere, “Aynı şekilde, kreş 

ve gündüz bakımevlerine ilişkin olarak kazanç istisnasından yararlanan 

mükelleflerin, işletilen kreş ve gündüz bakımevlerine ilave olarak yeni kreş 

ve gündüz bakımevi açmaları durumunda, yeni açılan kreş ve gündüz 

bakımevi, istisna uygulaması açısından ayrı bir birim olarak 

değerlendirilecektir.” cümlesi eklenmiş ve anılan paragrafın son cümlesi, 

“Diğer bir ifadeyle, istisna uygulaması okul, kreş ve gündüz bakımevi veya 

merkez bazında yapılacaktır.” şeklinde değiştirilmiştir. 

b) Anılan bölümün son paragrafına, “Aynı şekilde, 633 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ve ilgili mevzuat çerçevesinde yeni bir kreş ve 

gündüz bakımevi olarak tanımlanmayan, mevcut kreş ve gündüz 

bakımevinin kapasitesinin genişletilmesi veya başka bir binaya taşınılması 

hallerinde istisna uygulaması söz konusu olmayacaktır.” cümlesi 

eklenmiştir. 
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MADDE 11 – Aynı Tebliğin “5.14.3.4. Değerleme raporu düzenlenmesi” 

başlıklı alt bölümü başlığıyla birlikte Tebliğ metninden çıkarılmış ve 

sonraki alt bölüm buna göre teselsül ettirilmiştir. 

MADDE 12 – Aynı Tebliğin “5.14.4. İstisna uygulaması” başlıklı bölümü 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“5.14.4. İstisna uygulaması 

Mükellefler, patentli veya faydalı model belgeli buluşlarından 1/1/2015 

tarihinden itibaren elde ettikleri kazanç ve iratları için ilgili patent veya 

faydalı model belgesine sağlanan koruma süresi aşılmamak kaydıyla 

istisnadan yararlanabileceklerdir. 

Ancak, buluşun, istisnadan yararlanılacak ilk yıl oluşturacağı katma değer 

dikkate alınarak devri veya satışı halindeki değerinin tespitine yönelik 

Maliye Bakanlığı tarafından değerleme raporu düzenlenmesi şartına 

ilişkin Kanunun 5/B maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendi hükmü, 6728 

sayılı Kanunun 57 nci maddesi ile yürürlükten kaldırılmıştır. 

Dolayısıyla, 6728 sayılı Kanunun yürürlük tarihi olan 9/8/2016 tarihinden 

itibaren, Maliye Bakanlığı tarafından değerleme raporu düzenlenmeksizin, 

şartları taşıyan mükellefler istisnadan yararlanabileceklerdir. 

5.14.4.1. 9/8/2016 tarihinden önce değerleme raporu düzenlenmesi 

amacıyla başvuranların durumu 

İstisna uygulamasında Maliye Bakanlığı tarafından değerleme raporu 

düzenlenmesi şartına ilişkin Kanunun 5/B maddesinin ikinci fıkrasının (c) 

bendi hükmü, 6728 sayılı Kanunun 57 nci maddesi ile yürürlükten 

kaldırılmıştır. Ayrıca 6728 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesinin üçüncü 

fıkrasında; 

“(3) 5520 sayılı Kanunun 5/B maddesinde bu Kanunla yapılan 

değişikliklerin yürürlük tarihinden önce, anılan madde kapsamında 

değerleme raporu düzenlenmesi amacıyla Maliye Bakanlığına başvuran 

mükelleflerin bu başvurularına ilişkin patent veya faydalı model 

belgelerine konu buluşlarından 1/1/2015 tarihinden itibaren elde ettikleri 

kazançları hakkında, 5520 sayılı Kanunun 5/B maddesinin bu Kanunla 
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yapılan değişiklik sonrası hükümleri uygulanır.” 

hükmü yer almaktadır. 

Buna göre, anılan her iki maddenin de yürürlüğe girdiği 9/8/2016 

tarihinden önce, Kanunun 5/B maddesi kapsamında istisnadan 

yararlanmak üzere değerleme raporu düzenlenmesi amacıyla Gelir İdaresi 

Başkanlığına başvuruda bulunmuş olan mükellefler, başvurularına konu 

bu buluşlarından 1/1/2015 tarihinden itibaren elde ettikleri kazançları için 

değerleme raporu düzenlenmeksizin istisnadan faydalanabileceklerdir. 

5.14.4.2. İstisna kazancın tespiti 

Patentli veya faydalı model belgeli buluşlardan elde edilen kazançların 

%50'si kurumlar vergisinden müstesnadır. 

Örnek 1: (B) A.Ş.’nin 6/5/2013 tarihinde TPE’ye yapmış olduğu başvuruya 

istinaden, bu başvurusuna konu buluşuna ilişkin patent 6/7/2015 

tarihinde tescil edilmiştir. (B) A.Ş. söz konusu patentten doğan tüm 

haklarını 20/9/2016 tarihinde 5.000.000.- TL'ye (C) A.Ş.'ye satmış ve bu 

satıştan 4.000.000.- TL kâr elde etmiştir. 

(C) A.Ş. bu patentin kullanım haklarını, 2/1/2017 tarihinde iki yıl süre ile 

(E) Ltd. Şti.'ye inhisari lisans sözleşmesiyle vererek 2017 hesap 

döneminde 1.000.000.- TL, 2018 hesap döneminde ise 500.000.- TL 

kazanç elde etmiştir. 

(E) A.Ş. de söz konusu patente konu buluşu seri üretime tabi tutarak 2017 

hesap döneminde 2.000.000.- TL, 2018 hesap döneminde ise 1.000.000.- 

TL kazanç elde etmiştir. 

Buna göre; 

- (B) A.Ş.'nin satış kazancının yarısı (4.000.000.- TL x %50) 2.000.000.- TL 

olup bu tutarın tamamı istisnaya konu edilebilecektir. 

- (C) A.Ş. 2017 hesap dönemi için (1.000.000.- TL x %50) 500.000.- TL, 

2018 hesap dönemi için (500.000.- TL x %50) 250.000.- TL tutarında 

istisnadan faydalanabilecektir. 

- (E) A.Ş. 2017 hesap dönemi için (2.000.000.- TL x %50) 1.000.000.- TL, 

2018 hesap dönemi için (1.000.000.- TL x %50) 500.000.- TL tutarında 
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istisnadan faydalanabilecektir. 

Örnek 2: (F) A.Ş. incelemesiz sistemle patent aldığı ve 7 yıllık koruma 

süresi 1/4/2018 tarihinde sona erecek buluşu için incelemeli sistemle 

patent verilmesi talebiyle 6/5/2015 tarihinde TPE'ye başvurmuştur. 

Başvurusu uygun görülen (F) A.Ş.'nin bu buluşu için 2/2/2017 tarihinde, 

1/4/2031 tarihinde koruma süresi sona ermek üzere incelemeli sistemle 

patent verilmiştir. 

- (F) A.Ş. sahibi olduğu patenti 14/8/2015 tarihinde 1 yıllığına (G) A.Ş.'ye 

1.000.000.- TL bedelle kiralamıştır. 

- (F) A.Ş. 2018 yılında patente konu bu buluşunu seri üretime tabi tutarak 

2.000.000.- TL kazanç elde etmiştir. 

- (F) A.Ş. söz konusu patenti 5/5/2019 tarihinde (H) A.Ş.'ye satmış ve bu 

satıştan 1.800.000.- TL kazanç elde etmiştir. 

- (H) A.Ş. ise aynı patenti iki ay sonra (5/7/2019) (K) A.Ş.'ye satmış ve bu 

satıştan 400.000.- TL kazanç elde etmiştir. 

- (K) A.Ş. söz konusu buluşu seri üretime tabi tutarak 2020 yılında 

3.000.000.- TL kazanç elde etmiştir. 

Buna göre; 

- (F) A.Ş.'nin sahip olduğu incelemesiz patenti (G) A.Ş.'ye kiralaması 

nedeniyle elde ettiği 1.000.000.- TL tutarındaki kazancı istisnaya konu 

edilemeyecektir. 

- (F) A.Ş.'nin incelemeli sistemle patent aldığı buluşunu seri üretime tabi 

tutarak elde ettiği 2.000.000.- TL'lik kazancın %50'si (1.000.000.- TL) 

kurumlar vergisinden istisna edilebilecektir. Bu patentin satışından elde 

edilen 1.800.000.- TL'lik kazancın %50'si olan 900.000.- TL için de bu 

istisnadan faydalanılabilecektir. 

- (H) A.Ş. ise satın aldığı patentin (K) A.Ş.'ye satışından elde ettiği 

400.000.- TL tutarındaki kazancının %50'sini (200.000.- TL) istisnaya konu 

edebilecektir. 

- (K) A.Ş. buluşu seri üretime tabi tutarak elde ettiği 3.000.000.- TL 

tutarındaki kazancının %50'si olan 1.500.000.- TL'lik tutarı istisnaya konu 
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edebilecektir. 

5.14.4.2.1. Buluşun üretim sürecinde kullanılması halinde kazancın tespiti 

Maddenin üçüncü fıkrası gereğince, buluşun üretim sürecinde 

kullanılması sonucu üretilen ürünlerin satışından elde edilen kazançların, 

patentli veya faydalı model belgeli buluşa atfedilen kısmı, ayrıştırılmak 

suretiyle transfer fiyatlandırması esaslarına göre tespit edilecektir. 

Öte yandan, maddenin yedinci fıkrası hükmüyle, üçüncü fıkrada yer alan 

transfer fiyatlandırması suretiyle ayrıştırma yöntemi yerine satış, hasılat, 

gider, harcama, maliyet veya benzeri unsurları dikkate alarak kazancın 

ayrıştırılmasında basitleştirilmiş yöntemler tespit etmeye Maliye Bakanlığı 

yetkili kılınmıştır. Bu kapsamda, patentli veya faydalı model belgeli 

buluşunu üretim sürecinde kullanan mükelleflerin tercih etmeleri halinde, 

ürettikleri ürünlerin satışından elde ettikleri kazançlarının patentli veya 

faydalı model belgeli buluşa atfedilen kısmını, maliyet unsurlarını dikkate 

alarak ayrıştırmaları mümkündür. 

Buluşun üretim sürecinde kullanılması sonucu üretilen ürünlerin 

satışından elde edilen kazançların, patentli veya faydalı model belgeli 

buluşa atfedilen kısmının maliyet unsurları dikkate alınarak 

ayrıştırılmasında, buluşla ilgili maliyetlerin buluşun üretim sürecinde 

kullanılması sonucu üretilen ürünlerin toplam maliyeti içerisindeki payı 

dikkate alınacaktır. 

Buluşla ilgili maliyetlerin buluşun üretim sürecinde kullanılması sonucu 

üretilen ürünlerin toplam maliyeti içerisindeki payının tespitinde, buluşun 

üretim sürecinde kullanılmasıyla ilgili olarak katlanılan tüm giderler 

dikkate alınacaktır. Bu kapsamda, buluşla ilgili olarak aktifleştirilen Ar-Ge 

harcamaları için ayrılan amortismanlar ile üretim sürecinde kullanılması 

nedeniyle buluşa ilişkin olarak katlanılan; 

- İlk madde ve malzeme giderleri, 

- İşçilik giderleri, 

- Genel üretim giderlerinden düşen pay, 

- Genel yönetim giderlerinden düşen pay 
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gibi giderler dikkate alınmak suretiyle buluşla ilgili katlanılan maliyetler 

hesaplanacak ve buluşla ilgili maliyetlerin üretilen ürünlerin toplam 

maliyeti içerisindeki payı tespit edilecektir. 

Örnek: (T) A.Ş.’nin patentle korunan buluşunu üretim sürecinde 

kullanarak 2017 yılında ürettiği çamaşır makinelerinin toplam üretim 

maliyeti 20.000.000.- TL’dir. Söz konusu çamaşır makinelerinin toplam 

maliyetinin 2.000.000.- TL’lik kısmını patentle korunan buluşun üretim 

sürecinde kullanılması nedeniyle katlanılan maliyetler oluşturmaktadır. 

(T) A.Ş. ürettiği bu çamaşır makinelerinin satışından 2017 yılında 

3.000.000.- TL kazanç elde etmiştir. 

Buna göre, (T) A.Ş.’nin 2017 yılında bu çamaşır makinelerinin satışından 

elde ettiği kazancının, üretimde kullanılan ve patentle korunan buluşuna 

atfedilebilecek kısmı [3.000.000.- TL x (2.000.000.- TL / 20.000.000.- TL)=] 

300.000.- TL olup bu kazancının %50’lik kısmı olan (300.000.- TL x %50) 

150.000.- TL istisna uygulamasında dikkate alınabilecektir. 

5.14.4.3. Kesinti uygulaması 

İstisna uygulaması, patent veya faydalı model belgesi alınan buluş 

dolayısıyla elde edilen kazanç ve iratlar üzerinden vergi kesintisi 

yapılmasına engel teşkil etmeyecektir. 

Ancak, Kanunun 5/B maddesi kapsamında istisnadan yararlanılabilecek 

serbest meslek kazançları ile gayrimenkul sermaye iratları üzerinden 

yapılacak vergi kesintisi %50 indirimli olarak uygulanacaktır. Kazanç ve 

iratları kesinti yoluyla vergilenen ve beyanname vermesi gerekmeyen 

mükellefler için indirimli vergi kesintisi en fazla 5 yıl süre ile 

uygulanacaktır. 

Örnek 1: (BB) A.Ş. Türkiye’de gerçekleştirdiği araştırma, geliştirme ve 

yenilik faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan buluşunu TPE’ye tescil 

ettirerek incelemeli sistemle patent almış ve bu patenti 2016 yılında 

Türkiye’de işyeri ve daimi temsilcisi bulunmayan dar mükellef (HS) 

firmasına satmıştır. (HS) firması ise patente konu bu buluşun kullanım 

haklarını, 16/8/2016 tarihinde buluşu Türkiye’deki üretim faaliyetlerinde 
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kullanacak olan (ÇB) Ltd. Şti.’ye üç yıllığına inhisari lisansla vermiştir. 

Bu kiralama nedeniyle dar mükellef (HS) firmasına yapılacak kira 

ödemeleri üzerinden Kanunun 30 uncu maddesinin birinci fıkrası uyarınca 

%20 oranında yapılacak kesinti, %50 indirimli olarak %10 oranında 

uygulanacaktır. Söz konusu indirimli oran en fazla 5 yıl süreyle 

uygulanabilecektir. 

Örnek 2: Serbest meslek erbabı (MF), Türkiye’de gerçekleştirdiği 

faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan buluşunun patentini 1/6/2015 

tarihinde tescil ettirmiş ve patent üzerindeki hakkını 25/10/2016 

tarihinde (MT) A.Ş.’ye 100.000.- TL’ye satmıştır. (MT) A.Ş. Gelir Vergisi 

Kanununun 18 inci maddesi kapsamında istisnadan faydalanan serbest 

meslek erbabı (MF)’ye yapacağı ödemelerin tamamı (100.000.- TL) 

üzerinden, Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesi uyarınca belirlenen 

kesinti oranının %50’si nispetinde gelir vergisi kesintisi yapacaktır. 

Örnek 3: Tam mükellef Bay (T), Türkiye’de gerçekleştirdiği araştırma ve 

geliştirme faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan buluşunun patentini tescil 

ettirerek beyana tabi bir kazancı olmayan (U) gerçek kişisine satmış; (U) 

gerçek kişisi de bu patenti 23/11/2016 tarihinde (Z) A.Ş.’ye yıllık 10.000.- 

TL bedel üzerinden 8 yıllığına kiralamıştır. (Z) A.Ş. (U) gerçek kişisine 

yapacağı kira ödemelerinde, şartların sağlanmış olması halinde, 5 yıl 

boyunca gelir vergisi kesintisi oranını %50 indirimli olarak uygulayacaktır. 

İndirimli vergi kesintisi en fazla 5 yıl süre ile uygulanacağından (Z) A.Ş. kira 

süresinin son 3 yılına ilişkin kira ödemelerinden normal oranda kesinti 

yapacaktır.” 

MADDE 13 – Aynı Tebliğin “5.14.5.1. 1/1/2015 tarihinden önce tescil 

edilmiş patentli veya faydalı model belgeli buluşların durumu” başlıklı 

bölümünün son paragrafı Tebliğ metninden çıkarılmıştır. 

MADDE 14 – Aynı Tebliğin “5.14.5.5. Yeminli mali müşavirlerin 

sorumluluğu” başlıklı bölümü Tebliğ metninden çıkarılmış ve sonraki 

bölüm numarası buna göre teselsül ettirilmiştir. 

MADDE 15 – Aynı Tebliğin “5.14. Sınai mülkiyet haklarında istisna” başlıklı 
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bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölümler eklenmiş ve sonraki 

bölüm numarası buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“5.15. Sat-kirala-geri al işlemlerinden doğan kazançlarda istisna 

uygulaması 

6728 sayılı Kanunun 56 ncı maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasına eklenen (j) bendiyle, her türlü taşınır ve 

taşınmaz malların 6361 sayılı Kanun kapsamında geri kiralama amacıyla 

ve sözleşme sonunda geri alınması şartıyla, kurumlar tarafından finansal 

kiralama şirketleri, katılım bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarına 

satışından doğan kazançlar ile bu kurumlarca söz konusu varlıkların 

devralındığı kuruma kira süresi sonunda devrinden doğan kazançlara 

yönelik istisna uygulaması düzenlenmiştir. 

Bu istisna uygulamasında; 

- Kiracı; her türlü taşınır ve taşınmaz mallarını 6361 sayılı Kanun 

kapsamında geri kiralama amacıyla ve sözleşme sonunda geri alınması 

şartıyla, kiralayan kurumlara devreden kurumları, 

- Kiralayan kurumlar; finansal kiralama şirketleri, katılım bankaları ile 

kalkınma ve yatırım bankalarını, 

- Sat-kirala-geri al işlemi; her türlü taşınır ve taşınmaz malların 6361 sayılı 

Kanun kapsamında geri kiralama amacıyla ve sözleşme sonunda geri 

alınması şartıyla, kiracılar tarafından kiralayanlara satışı, kiralayanlar 

tarafından kiracılara kiralanması ve kiralayanlarca söz konusu varlıkların 

kiracılara kira süresi sonunda devrine ilişkin süreci 

ifade etmektedir. 

5.15.1. İstisnadan yararlanacak olanlar 

Bu istisna uygulamasından; 

- 6361 sayılı Kanun kapsamında geri kiralama amacıyla ve sözleşme 

sonunda geri alınması şartıyla taşınır ve taşınmaz mallarını finansal 

kiralama şirketleri, katılım bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarına 

devreden kurumlar vergisi mükellefleri ile 

- Bu varlıkları devraldıkları kurumlara kira süresi sonunda devreden 
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finansal kiralama şirketleri, katılım bankaları ile kalkınma ve yatırım 

bankaları 

yararlanabilecektir. 

İstisna şartlarının sağlanması kaydıyla, kurumların tam veya dar 

mükellefiyete tabi olmasının istisna uygulamasında bir önemi 

bulunmamaktadır. 

5.15.2. İstisna uygulamasına konu olacak iktisadi kıymetler 

İstisna uygulamasına her türlü taşınır ve taşınmaz mallar konu 

olabilecektir. 

5.15.2.1. Taşınmazlar 

İstisnaya konu olabilecek taşınmazlar, Türk Medeni Kanununda 

“Taşınmaz” olarak tanımlanan ve esas niteliği bakımından bir yerden 

başka bir yere taşınması mümkün olmayan, dolayısıyla yerinde sabit olan 

mallardır. Taşınmazlar ile ilgili olarak bu Tebliğin (5.6.2.2.1) bölümünde 

yer alan açıklamalar esas alınacaktır. 

5.15.2.2. Taşınırlar 

6361 sayılı Kanun kapsamında kiralamaya konu edilebilen ve kurumların 

aktifinde yer alan amortismana tabi tüm taşınırlardır. 

5.15.3. İstisnadan yararlanma şartları 

5.15.3.1. Taşınır veya taşınmazın kiralayanlara, geri kiralama amacıyla ve 

sözleşme sonunda geri alınması şartıyla satıldığı hususunun sözleşmede 

yer alması 

İstisna uygulaması açısından, sat-kirala-geri al işlemine ilişkin olarak kiracı 

ile kiralayan kurumlar arasında düzenlenecek sözleşmede, bu işleme konu 

edilen ve kiracı tarafından kiralayanlara satılan taşınır veya taşınmazın; 

- Kiralayan kurumlarca kiracıya geri kiralanacağına ve 

- Sözleşme süresinin sonunda kiracı tarafından geri alınacağına 

ilişkin hüküm bulunması ve bu hükümlere fiilen uyulması şarttır. 

Dolayısıyla, sat-kirala-geri al işlemine ilişkin olarak kiracı ile kiralayan 

kurumlar arasında düzenlenecek sözleşmede bu işleme konu edilen ve 

kiracı tarafından kiralayanlara satılan taşınır veya taşınmazın; kiralayan 
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kurumlarca kiracıya geri kiralanacağına ve sözleşme süresinin sonunda 

kiracı tarafından geri alınacağına ilişkin hüküm bulunmaması veya hüküm 

bulunmakla beraber bu hükümlere fiilen uyulmaması halinde istisnadan 

yararlanılması mümkün değildir. 

5.15.3.2. Satış kazancının özel fon hesabında tutulması 

İstisnaya konu edilecek satış kazancı, satış işlemi ile birlikte doğacağından, 

satış işlemi ister peşin isterse vadeli olarak yapılmış olsun istisna, satışın 

yapıldığı dönemde uygulanacaktır. 

Bu varlıkların satışından elde edilecek istisna kazancın, kiracı tarafından 

pasifte özel bir fon hesabına alınması gerekmektedir. Bu çerçevede, fon 

hesabına alınma işleminin, kiracılarca varlıkların kiralayanlara satışının 

yapıldığı yılı izleyen hesap döneminin başından itibaren kazancın beyan 

edildiği döneme ait kurumlar vergisi beyannamesinin verildiği tarihe 

kadar yapılması gerekmektedir. Dolayısıyla, istisna kazanç tutarı, satışın 

yapıldığı dönemin genel sonuç hesaplarına yansıyacak olup kurumlar 

vergisi beyannamesinin ilgili satırında gösterilmek suretiyle istisnadan 

yararlanılabilecektir. Anılan istisnadan geçici vergi dönemleri itibarıyla da 

yararlanılması mümkün olup belirtilen süre zarfında söz konusu kazancın 

fon hesabına alınmaması durumunda, kurumlar vergisi beyannamesinde 

istisnadan yararlanılabilmesi mümkün olmadığı gibi geçici vergi dönemleri 

itibarıyla yararlanılan istisna nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmeyen 

vergilerden kaynaklanan vergi ziyaı cezası ve gecikme faizi ayrıca 

aranacaktır. 

İstisna, satış kazancının %100’üne uygulandığından, kazancın tamamı fon 

hesabına alınacaktır. 

5.15.3.3. Fon hesabında tutulan kazancın işletmeden çekilmemesi 

Fon hesabına alınan kazanç tutarı kiracı tarafından sadece, gerek kira 

süresi boyunca gerekse kira süresinin sonunda varlıkların geri 

alınmasından sonra bu varlıklar için ayrılacak amortismanların (bu 

varlıkların kiralayan kurumlara devrinden önce kiracıdaki net bilanço aktif 

değerine isabet eden amortismanlar hariç) itfasında kullanılabilecektir. 
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Ancak, fon hesabına alınan kazanç tutarının bunun dışında, başka bir 

hesaba nakledilmesi, işletmeden çekilmesi veya dar mükellef kurumlarca 

ana merkeze aktarılması ya da kurumun tasfiyesi halinde (bu Kanuna göre 

yapılan devir ve bölünmeler hariç), istisna uygulanması nedeniyle 

zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler, vergi ziyaı cezası ve gecikme 

faizi ile birlikte tahsil edilecektir. 

Sat-kirala-geri al işlemine konu edilen varlıklara ilişkin olarak gerek kira 

süresi boyunca gerekse kira süresinin sonunda varlıkların geri 

alınmasından sonra kiracılar tarafından hesaplanacak amortismanların, 

kiralayan kurumlara devrinden önce (birden fazla kere sat-kirala-geri al 

işlemine konu edilen varlıkların ilk kez devrinden önce) ilgili varlığın 

kiracıdaki net bilanço aktif değerine isabet eden kısmı kurum kazancının 

tespitinde dikkate alınabilecek, kalan kısmı ise sadece özel fon 

hesabından mahsup edilebilecektir. 

Örnek: (Ç) A.Ş. 13/5/2014 tarihinde 2.500.000.- TL’ye iktisap ettiği ve 

aktifine aldığı taşınırını 8/9/2016 tarihinde sat-kirala-geri al işlemine konu 

ederek (D) Katılım Bankası A.Ş.’ye 3.000.000.- TL bedelle devretmiştir. Bu 

sürede (Ç) A.Ş.’nin söz konusu taşınırı için ayırdığı amortisman tutarı 

500.000.- TL’dir. 

 (Ç) A.Ş. istisnaya konu 1.000.000.- TL tutarındaki kazancını pasifte özel bir 

fon hesabında takip edecektir. Özel fon hesabında takip edilecek olan bu 

tutar sadece, sat-kirala-geri al işlemine konu edilen taşınıra ilişkin olarak 

gerek kira süresi boyunca, gerekse kira süresinin sonunda taşınırın geri 

alınmasından sonra 3.000.000.- TL üzerinden ayrılacak amortismanların, 

bu tutar ile taşınırın (D) Katılım Bankası A.Ş.’ye devredildiği tarihte 

kiracıdaki net bilanço aktif değeri arasındaki fark olan (3.000.000.- TL – 

2.000.000.- TL =) 1.000.000.- TL’ye isabet eden kısmına mahsup edilmek 

suretiyle kullanılabilecektir. Dolayısıyla, gerek kira süresi boyunca, 

gerekse kira süresinin sonunda taşınırın geri alınmasından sonra 

3.000.000.- TL üzerinden ayrılacak toplam amortismanların, en fazla 

2.000.000.- TL’lik kısmı kurum kazancının tespitinde dikkate alınabilecek 
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olup kalan 1.000.000.- TL’lik kısmı ise özel fon hesabından mahsup 

edilecektir. 

Söz konusu özel fon hesabının bu taşınır için ayrılacak amortismanların 

(bu varlıkların kiralayan kurumlara devrinden önce kiracıdaki net bilanço 

aktif değerine isabet eden amortismanlar hariç) itfası dışında kullanılması 

mümkün bulunmamaktadır. Özel fon hesabında yer alan tutarın herhangi 

bir şekilde başka bir hesaba nakledilmesi, işletmeden çekilmesi veya dar 

mükellef kurumlarca ana merkeze aktarılması ya da kurumun tasfiyesi 

halinde istisna uygulanması nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmeyen 

vergiler, vergi ziyaı cezası ve gecikme faizi ile birlikte tahsil edilecektir. 

5.15.4. İstisna uygulaması 

Taşınır ve taşınmaz malların, sat-kirala-geri al işlemine konu edilmesi 

dolayısıyla kiracı nezdinde doğan ve istisna uygulamasına konu kazanç 

tutarı, satış tarihi itibarıyla hesaplanacaktır. İstisna kapsamındaki 

değerlerin satışından kaynaklanan alacaklar için alınan faiz, komisyon ve 

benzeri gelirler, istisna kazancın tespitinde dikkate alınmayacaktır. Aynı 

şekilde, satış bedelinin döviz cinsinden belirlenmesi durumunda ortaya 

çıkan kur farklarının da istisna kazancın tespitinde dikkate alınması 

mümkün bulunmamaktadır. Döviz üzerinden veya vadeli olarak 

gerçekleşen satışlarda, yabancı paraların ya da alacakların 

değerlemesinden kaynaklanan unsurlar vergi matrahının tespitinde gelir 

veya gider unsuru olarak dikkate alınacaktır. 

İstisnaya konu edilen satış kazancı, kiracı tarafından pasifte özel bir fon 

hesabında tutulacak ve özel fon hesabında tutulan bu tutar sadece kiracı 

tarafından bu varlıklar için ayrılacak amortismanların (bu varlıkların 

kiralayan kurumlara devrinden önce kiracıdaki net bilanço aktif değerine 

isabet eden amortismanlar hariç) itfasında kullanılabilecektir. 

Örnek 1: (E) A.Ş. 1.000.000.- TL bedelle aktifine kayıtlı taşınırı için toplam 

680.000.- TL amortisman ayırdıktan sonra bu taşınırı sat-kirala-geri al 

işlemine konu ederek 15/8/2016 tarihinde 800.000.- TL bedel üzerinden 

(F) Finansal Kiralama A.Ş.’ye devretmiştir. 
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(F) Finansal Kiralama A.Ş., 800.000.- TL ana para ve 400.000.- TL faiz 

olmak üzere toplam 1.200.000.- TL kira ödemesi karşılığında (E) A.Ş.’ye 5 

yıllık süreyle kiraladığı bu taşınırı 16/8/2021 tarihinde (E) A.Ş.’ye 1.000.- 

TL bedelle geri satmıştır. 

 (E) A.Ş. 480.000.- TL tutarındaki istisna kazancını pasifte özel bir fon 

hesabına alarak, bu tutarın tamamı için istisnadan yararlanabilecektir. 

(E) A.Ş. söz konusu taşınıra ilişkin sat-kirala-geri al işleminden 

kaynaklanan kullanım hakkını Vergi Usul Kanununun mükerrer 290 ıncı 

maddesi hükümleri çerçevesinde “260 Haklar” hesabında 800.000.- TL 

bedelle takip edecektir. (E) A.Ş.’nin bu taşınır için yıllık olarak 

hesaplayacağı amortismanın (480.000.- TL / 800.000.- TL=) %60’lık kısmı 

özel fon hesabından karşılanacak; sadece (320.000.- TL / 800.000.- TL=) 

%40’lık kısmı ise kurum kazancının tespitinde dikkate alınabilecektir. 

2. satış: (F) Finansal Kiralama A.Ş.’nin taşınırı (E) A.Ş.’ye geri satışı: 

(F) Finansal Kiralama A.Ş.’nin (E) A.Ş.’den satın aldığı ve aktifinde iz 

bedeliyle takip ettiği taşınırı kira süresi sonunda 1.000.- TL bedelle (E) 

A.Ş.’ye geri satışından doğan kazancı istisna uygulamasına konu 

edilebilecektir. 

Öte yandan, (F) Finansal Kiralama A.Ş.’nin sat-kirala-geri al işlemine ilişkin 

faiz gelirlerinin ise istisna kapsamında değerlendirilmeyeceği tabiidir. 

Örnek 2: (G) A.Ş. 8.000.000.- TL bedelle aktifine kayıtlı olan taşınmazı için 

toplam 1.600.000.- TL amortisman ayırdıktan sonra bu taşınmazı sat-

kirala-geri al işlemine konu ederek 22/8/2016 tarihinde 10.000.000.- TL 

bedel üzerinden (H) Finansal Kiralama A.Ş.’ye devretmiştir. 

(H) Finansal Kiralama A.Ş., söz konusu taşınmazı (G) A.Ş.’ye 10.000.000.- 

TL ana para ve 6.000.000.- TL faiz olmak üzere toplam 16.000.000.- TL kira 

ödemesi karşılığında 8 yıl süreyle kiralamıştır. 

Kira süresinin bitiminde taşınmazı (H) Finansal Kiralama A.Ş. 1.000.- TL 

bedelle (G) A.Ş.’ye geri satmıştır. (G) A.Ş. bu taşınmazını 25/11/2024 

tarihinde (İ) Ltd. Şti.’ne 13.000.000.- TL bedelle satmıştır. 
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(G) A.Ş. 3.600.000.- TL istisna kazanç tutarını pasifte özel bir fon hesabına 

alarak, bu tutarın tamamı için istisnadan yararlanabilecektir. 

(G) A.Ş.’nin “260 Haklar” hesabında 10.000.000.- TL bedelle takip edeceği 

söz konusu taşınmazla ilgili sat-kirala-geri al işleminden kaynaklanan 

kullanım hakkına ilişkin olarak yıllık olarak hesaplayacağı amortismanın 

(3.600.000.- TL / 10.000.000.- TL=) %36’lık kısmı özel fon hesabından 

karşılanacak; en fazla (6.400.000.- TL / 10.000.000.- TL=) %64’lük kısmı ise 

kurum kazancının tespitinde dikkate alınabilecektir. 

2. satış: (H) Finansal Kiralama A.Ş.’nin taşınmazı (G) A.Ş.’ye geri satışı: 

(H) Finansal Kiralama A.Ş.’nin (G) A.Ş.’den satın aldığı ve aktifinde iz 

bedeliyle takip ettiği taşınmazı kira süresi sonunda 1.000.- TL bedelle (G) 

A.Ş.’ye geri satışından doğan kazanç istisna uygulamasına konu 

edilebilecektir. 

Öte yandan, (H) Finansal Kiralama A.Ş.’nin sat-kirala-geri al işlemine ilişkin 

faiz gelirlerinin ise istisna kapsamında değerlendirilmeyeceği tabiidir. 

3. satış: (G) A.Ş.’nin taşınmazı (İ) Ltd. Şti.’ne satışı: 

(G) A.Ş. 22/8/2016 tarihinde sat-kirala-geri al işlemine konu ettiği ve (H) 

Finansal Kiralama A.Ş.’den 1.000.- TL bedelle geri aldıktan sonra 

10.001.000.- TL bedelle aktifine kaydetmiş olduğu bu taşınmazı 

25/11/2024 tarihinde (İ) Ltd. Şti.’ne 13.000.000.- TL bedelle satmıştır. 

Satış bedelinin tamamı aynı tarihte (G) A.Ş.’nin banka hesabına 

aktarılmıştır. 

(G) A.Ş. söz konusu taşınmazın kullanım hakkı dolayısıyla kira süresi 

boyunca 1.152.000.- TL özel fon hesabından mahsup edilmek ve 

2.048.000.- TL de kurum kazancının tespitinde dikkate alınmak suretiyle 

toplam 3.200.000.- TL amortisman ayırmıştır. 

(G) A.Ş.’nin sat-kirala-geri al işlemine konu etmiş olduğu taşınmazın, (H) 

Finansal Kiralama A.Ş.’den geri alındıktan sonra (İ) Ltd. Şti.’ne satışından 

elde edilen kazanç, kiralayan kuruma devrinden önce bu taşınmazın (G) 

A.Ş.’deki net bilanço aktif değeri ile sat-kirala-geri al işleminin 

başlangıcından itibaren bu taşınmaza ilişkin olarak kazancın tespitinde 
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dikkate alınan toplam amortisman tutarı dikkate alınarak hesaplanacaktır. 

 (G) A.Ş.’nin bu satış işlemi normal bir duran varlık satışı gibi kayıtlara 

alınacak olup özel fon hesabında yer alan bakiye tutar birikmiş 

amortismanlar gibi değerlendirilecektir. Buna göre, (G) A.Ş.’nin bu satış 

işlemi ile ilgili muhasebe kaydı aşağıdaki gibi olacaktır. 

 … 

 Ayrıca, Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan 

şartların sağlanması halinde, taşınmazın (İ) Ltd. Şti.’ne satış işleminden 

doğan kazancın %75’lik kısmı anılan bentte düzenlenen istisnaya konu 

edilebilecektir. 

Öte yandan, taşınır veya taşınmazların bir kiracı kurum tarafından, sat-

kirala-geri al sürecinin tamamlanması kaydıyla, birden fazla defa sat-

kirala-geri al işlemine veya kira sertifikası ihracına konu edilmesinden 

sonra üçüncü kişilere satılması halinde, üçüncü kişilere yapılan satıştan 

doğan kazancın tespitinde, taşınır veya taşınmazın bu kiracı tarafından ilk 

defa bu işlemlere konu edildiği tarihteki net bilanço aktif değeri dikkate 

alınacaktır. 

5.15.4.1. Varlıkların sat-kirala-geri al süreci tamamlanmadan üçüncü kişi 

ve kurumlara satılması durumu 

Taşınır ve taşınmaz malların, sat-kirala-geri al süreci tamamlanmadan 

kiralayan kurumlar tarafından finansal kiralama yöntemi dahil olmak 

üzere (6361 sayılı Kanunda yer alan sözleşmeden kaynaklanan 

yükümlülüklerin yerine getirilememesi halleri hariç), üçüncü kişi ve 

kurumlara satılması halinde, kiralayanlar tarafından elde edilen kazanç 

dolayısıyla bu istisnadan yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. Sat-

kirala-geri al işlemine konu taşınır ve taşınmaz malların kiralayanlar 

tarafından üçüncü kişi ve kurumlara satılması durumunda, kiralayan 

kurumlara devrinden önce bu varlıkların kiracıdaki net bilanço aktif değeri 

ile bu varlıklar için anılan kurumların kazancının tespitinde dikkate alınan 

toplam amortisman tutarı dikkate alınarak, satışı gerçekleştiren kiralayan 

nezdinde vergilendirme yapılacaktır. 
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Bu kapsamda, sat-kirala-geri al işlemine konu edilen taşınır ve taşınmaz 

malların ilk defa bu işleme konu edildiği tarih itibarıyla kiracıdaki net 

bilanço aktif değeri, kiracı tarafından kiralayan kuruma bir yazı ile 

bildirilecektir. Ayrıca, birden fazla defa sat-kirala-geri al işlemine veya kira 

sertifikası ihracına konu edilen taşınır ve taşınmaz mallar için, bunların ilk 

defa bu işlemlere konu edildiği tarihten itibaren ayrılan ve kurum 

kazancının tespitinde dikkate alınan toplam amortisman tutarı da aynı 

yazı ile kiralayan kuruma bildirilecektir. 

Sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilememesi 

nedeniyle sat-kirala-geri al işleminin tamamlanamaması halinde ise istisna 

nedeniyle kiracı adına zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler, vergi 

ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte tahsil olunacaktır. 

Kiracı tarafından sat-kirala-geri al işlemine ilişkin sözleşmeden doğan hak 

ve yükümlülüklerin, üçüncü kişilere devredilmesi halinde de bu hüküm 

uygulanacaktır. 

Örnek: (M) A.Ş. aktifinde 4.000.000.- TL bedelle kayıtlı olan taşınmaz için 

1.000.000.- TL amortisman ayırdıktan sonra bu taşınmazı sat-kirala-geri al 

işlemine konu ederek 1/8/2017 tarihinde 7.500.000.- TL bedel üzerinden 

(N) Finansal Kiralama A.Ş.’ye devretmiştir. 

(N) Finansal Kiralama A.Ş., 7 yıllığına (M) A.Ş.’ye 7.500.000.- TL ana para 

ve 3.000.000.- TL faiz olmak üzere toplam 10.500.000.- TL kira ödemesi 

karşılığında kiraladığı bu taşınmazı, (M) A.Ş.’nin sözleşmeden kaynaklanan 

yükümlülüklerini yerine getirememesi nedeniyle 4/9/2022 tarihinde (O) 

Ltd. Şti.’ne 10.000.000.- TL’ye satmıştır. 

(M) A.Ş.’nin sat-kirala-geri al işlemine konu ettiği söz konusu taşınmazı (N) 

Finansal Kiralama A.Ş.’ye satışından kaynaklanan [7.500.000.- TL – 

(4.000.000.- TL - 1.000.000.- TL)=] 4.500.000.- TL tutarındaki kazancı için 

istisnadan faydalanması dolayısıyla zamanında tahakkuk ettirilmeyen 

vergiler, vergi ziyaı cezası alınmaksızın gecikme faiziyle birlikte (M) 

A.Ş.’den tahsil olunacaktır. 

Öte yandan, (M) A.Ş.’nin söz konusu taşınmazı sat-kirala-geri al işlemine 
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konu etmek suretiyle (N) Finansal Kiralama A.Ş.’ye devrettiği dönem 

itibarıyla Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendindeki 

şartların sağlanmış olması ve bu şartların sonradan ihlal edilmemesi 

kaydıyla, bu işlemden doğan 4.500.000.- TL tutarındaki kazancın %75’lik 

kısmı için anılan bentte yer alan istisnadan faydalanılması mümkündür. 

Bu durumda, bu kazancın kalan %25’lik kısmına ilişkin olarak zamanında 

tahakkuk ettirilmeyen vergiler, vergi ziyaı cezası alınmaksızın gecikme 

faiziyle birlikte (M) A.Ş.’den tahsil olunacaktır. 

5.15.4.2. İstisna uygulamasında başlangıç tarihi 

6728 sayılı Kanunun 56 ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin 

birinci alt bendiyle Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin birinci 

fıkrasına eklenen (j) bendinde düzenlenen bu istisna, 2/8/2013 tarihinden 

itibaren yapılan işlemlere uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

Dolayısıyla, 2/8/2013 tarihinden itibaren istisna kapsamındaki 

taşınmazlarını sat-kirala-geri al işlemine konu etmiş olan kurumlar vergisi 

mükelleflerinin, bu işlemlerden doğan satış kazançlarını, satış işleminin 

gerçekleştiği tarihi izleyen takvim yılının başından itibaren ilgili döneme 

ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verildiği tarihe kadar özel fon 

hesabına almış olmaları kaydıyla anılan tarihten itibaren bu istisnadan 

yararlanabilmeleri mümkün bulunmaktadır. 

Buna göre, 2/8/2013 tarihinden sonra gerçekleştirdikleri sat-kirala-geri al 

işlemlerinden doğan kazançlarını, satış işleminin gerçekleştiği tarihi 

izleyen takvim yılının başından itibaren ilgili döneme ilişkin kurumlar 

vergisi beyannamesinin verildiği tarihe kadar, özel fon hesabına almamış 

olan kurumlar vergisi mükelleflerinin, ilgili dönem defter kayıtlarında 

geriye dönük olarak bu kazançlarının özel fon hesabına alınmasına ilişkin 

düzeltme yapmaları mümkün olmadığından, bu işlemleri dolayısıyla 

istisnadan yararlanamayacakları tabiidir. 

Diğer taraftan, sat-kirala-geri al işlemine konu edilen taşınır malların 

satışından elde edilecek kazançlarda istisna uygulaması 9/8/2016 
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tarihinden itibaren mümkün olacaktır. 

5.16. Kira sertifikası ihracı amacıyla her türlü varlık ve hakların satışından 

doğan kazançlarda istisna uygulaması 

6728 sayılı Kanunun 56 ncı maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasına eklenen (k) bendiyle, her türlü varlık ve 

hakların, kaynak kuruluşlarca, kira sertifikası ihracı amacıyla ve sözleşme 

sonunda geri alınması şartıyla varlık kiralama şirketlerine satışı ile varlık 

kiralama şirketlerince bu varlıkların devralındığı kuruma satışından doğan 

kazançların kurumlar vergisinden istisna olmasına yönelik düzenleme 

yapılmıştır. 

Bu istisna uygulamasında; 

- Kaynak kuruluş; kira sertifikası ihraçlarında varlık ve hakları sözleşme 

sonunda geri alınması şartıyla varlık kiralama şirketine devreden 

kurumları, 

- Varlık kiralama şirketi (VKŞ); 6362 sayılı Kanunun 61 inci maddesi 

çerçevesinde münhasıran kira sertifikası ihraç etmek üzere anonim şirket 

şeklinde kurulmuş olan sermaye piyasası kurumunu 

ifade etmektedir. 

İstisnanın kapsamına, kira sertifikası ihracına dayanak her türlü varlık ve 

haklar girmektedir. 

5.16.1. İstisnadan yararlanacak olanlar 

Bu istisna uygulamasından; 

- 6362 sayılı Kanun kapsamında kira sertifikası ihracı amacıyla ve sözleşme 

sonunda geri alınması şartıyla varlık ve haklarını varlık kiralama 

şirketlerine devreden kurumlar vergisi mükellefleri ile 

- Bu varlık ve hakları, devraldıkları kurumlara sözleşme süresi sonunda 

devreden varlık kiralama şirketleri 

yararlanabilecektir. 

İstisna şartlarının sağlanması kaydıyla kurumların tam veya dar 

mükellefiyete tabi olmalarının istisna uygulamasında bir önemi 

bulunmamaktadır. 
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5.16.2. İstisna uygulamasına konu olacak iktisadi kıymetler 

5.16.2.1. Varlıklar 

Varlıklar, kira sertifikaları ihracına dayanak haklar dışındaki her türlü 

varlıkları ifade etmektedir. 

5.16.2.2. Haklar 

Haklar, kira sertifikaları ihracına dayanak her türlü hakları ifade 

etmektedir. 

5.16.3. İstisnadan yararlanma şartları 

5.16.3.1. Varlık veya hakkın varlık kiralama şirketine, kira sertifikası ihracı 

amacıyla ve sözleşme sonunda geri alınması şartıyla satıldığı hususunun 

sözleşmede yer alması 

İstisna uygulaması açısından, kira sertifikası ihracına ilişkin olarak kaynak 

kuruluş ile varlık kiralama şirketi arasında düzenlenecek sözleşmede, kira 

sertifikası ihracına dayanak varlık veya hakkın; 

- Kaynak kuruluşça varlık kiralama şirketine kira sertifikası ihracı amacıyla 

satıldığına ve 

- Sözleşme süresinin sonunda kaynak kuruluş tarafından geri alınacağına 

ilişkin hüküm bulunması ve bu hükümlere fiilen uyulması şarttır. 

Dolayısıyla, kira sertifikası ihracına ilişkin olarak kaynak kuruluş ile varlık 

kiralama şirketi arasında düzenlenecek sözleşmede bu işleme dayanak 

teşkil eden varlık veya hakkın; varlık kiralama şirketine kira sertifikası 

ihracı amacıyla satıldığına ve sözleşme süresinin sonunda kaynak kuruluş 

tarafından geri alınacağına ilişkin hüküm bulunmaması veya hüküm 

bulunmakla beraber bu hükümlere fiilen uyulmaması halinde istisnadan 

yararlanılması mümkün değildir. 

5.16.3.2. Satış kazancının özel fon hesabında tutulması 

İstisnaya konu edilecek satış kazancı, satış işlemi ile birlikte doğacağından, 

satış işlemi ister peşin isterse vadeli olarak yapılmış olsun istisna, satışın 

yapıldığı dönemde uygulanacaktır. 

Kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden varlık ve hakların satışından 

elde edilecek istisna kazancın, kaynak kuruluş tarafından pasifte özel bir 
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fon hesabına alınması gerekmektedir. Bu çerçevede, fon hesabına alınma 

işleminin, kaynak kuruluşlarca varlık ve hakların varlık kiralama 

şirketlerine satışının yapıldığı yılı izleyen hesap döneminin başından 

itibaren kazancın beyan edildiği döneme ait kurumlar vergisi 

beyannamesinin verildiği tarihe kadar yapılması gerekmektedir. 

Dolayısıyla, istisna kazanç tutarı, satışın yapıldığı dönemin genel sonuç 

hesaplarına yansıyacak olup kurumlar vergisi beyannamesinin ilgili 

satırında gösterilmek suretiyle istisnadan yararlanılabilecektir. Anılan 

istisnadan geçici vergi dönemleri itibarıyla da yararlanılması mümkün 

olup belirtilen süre zarfında söz konusu kazancın fon hesabına alınmaması 

durumunda, kurumlar vergisi beyannamesinde istisnadan 

yararlanılabilmesi mümkün olmadığı gibi geçici vergi dönemleri itibarıyla 

yararlanılan istisna nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmeyen 

vergilerden kaynaklanan vergi ziyaı cezası ve gecikme faizi ayrıca 

aranacaktır. 

İstisna, satış kazancının %100’üne uygulandığından, kazancın tamamı fon 

hesabına alınacaktır. 

5.16.3.3. Fon hesabında tutulan kazancın işletmeden çekilmemesi 

Fon hesabına alınan kazanç tutarı kaynak kuruluş tarafından sadece bu 

varlıklar için ayrılacak amortismanların (bu varlıkların varlık kiralama 

şirketine devrinden önce kaynak kuruluştaki net bilanço aktif değerine 

isabet eden amortismanlar hariç) itfasında kullanılabilecektir. 

Ancak, fon hesabına alınan kazanç tutarının bunun dışında, başka bir 

hesaba nakledilmesi, işletmeden çekilmesi veya dar mükellef kurumlarca 

ana merkeze aktarılması ya da kurumun tasfiyesi halinde (bu Kanuna göre 

yapılan devir ve bölünmeler hariç), istisna uygulanması nedeniyle 

zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler, vergi ziyaı cezası ve gecikme 

faizi ile birlikte tahsil edilecektir. 

Kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden varlık veya haklara ilişkin 

olarak kaynak kuruluş tarafından hesaplanacak amortismanların, varlık 

kiralama şirketine ilk kez devrinden önce ilgili varlık veya hakkın kaynak 
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kuruluştaki net bilanço aktif değerine isabet eden kısmı kurum kazancının 

tespitinde dikkate alınabilecek, kalan kısmı ise sadece özel fon 

hesabından mahsup edilebilecektir. 

5.16.4. İstisna uygulaması 

Varlık ve hakların, kira sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama 

şirketlerine satışı dolayısıyla kaynak kuruluş nezdinde doğan ve istisna 

uygulamasına konu kazanç tutarı, satış tarihi itibarıyla hesaplanacaktır. 

İstisna kapsamındaki varlık ve hakların satışından kaynaklanan alacaklar 

için alınan faiz, komisyon ve benzeri gelirler, istisna kazancın tespitinde 

dikkate alınmayacaktır. Aynı şekilde, satış bedelinin döviz cinsinden 

belirlenmesi durumunda ortaya çıkan kur farklarının da istisna kazancın 

tespitinde dikkate alınması mümkün bulunmamaktadır. Döviz üzerinden 

veya vadeli olarak gerçekleşen satışlarda, yabancı paraların ya da 

alacakların değerlemesinden kaynaklanan unsurlar vergi matrahının 

tespitinde gelir veya gider unsuru olarak dikkate alınacaktır. 

İstisnaya konu edilen satış kazancı, kaynak kuruluş tarafından pasifte özel 

bir fon hesabında tutulacak ve özel fon hesabında tutulan bu tutar sadece 

kaynak kuruluş tarafından bu varlıklar için ayrılacak amortismanların (bu 

varlıkların varlık kiralama şirketlerine devrinden önce kaynak kuruluştaki 

net bilanço aktif değerine isabet eden amortismanlar hariç) itfasında 

kullanılabilecektir. 

Kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden varlık veya hakkın, 

düzenlenen sözleşme kapsamında varlık kiralama şirketi tarafından 

kaynak kuruluşa kiralanması durumunda söz konusu kiralama işlemi, 

Vergi Usul Kanununun mükerrer 290 ıncı maddesinde yer alan şartları 

taşıması kaydıyla, anılan madde hükümleri çerçevesinde değerlendirilecek 

olup varlık kiralama şirketi ile kaynak kuruluş tarafından buna göre 

değerlemeye tabi tutulacaktır. Dolayısıyla, anılan madde kapsamında 

değerlendirilen sözleşmelerden kaynaklanan kullanma hakkı kaynak 

kuruluş tarafından “260 Haklar” hesabında takip edilmek suretiyle 

amortismana tabi tutulabilecek olup kazancın tespitine ve amortisman 
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uygulamasına ilişkin olarak Tebliğin (5.15.4) bölümünde yer alan 

açıklamalar dikkate alınacaktır. 

Örnek 1: (R) A.Ş. 5.000.000.- TL bedelle aktifine kayıtlı olan taşınmaz için 

3.400.000.- TL amortisman ayırdıktan sonra 31/10/2016 tarihinde bu 

taşınmazı kira sertifikası ihracı amacıyla 8.000.000.- TL bedel üzerinden 

(Z) Varlık Kiralama A.Ş.’ye devretmiştir. 

(Z) Varlık Kiralama A.Ş. söz konusu taşınmazı sözleşme süresi sonunda 

8.000.000.- TL bedel üzerinden geri alınmak kaydıyla (R) A.Ş.’ye 3 yıllığına 

toplam 2.700.000.- TL bedelle kiralamıştır. Kira süresinin sonunda söz 

konusu taşınmaz 8.000.000.- TL bedelle (R) A.Ş.’ye geri satılmıştır. 

 (R) A.Ş. 6.400.000.- TL tutarındaki istisna kazancını pasifte özel bir fon 

hesabına alarak, bu tutarın tamamı için istisnadan yararlanabilecektir. 

(R) A.Ş. sözleşmeden kaynaklanan kullanım hakkını Vergi Usul Kanununun 

mükerrer 290 ıncı maddesi hükümleri çerçevesinde “260 Haklar” 

hesabında 8.000.000.- TL bedelle takip edecektir. (R) A.Ş.’nin bu taşınmaz 

için yıllık olarak hesaplayacağı amortismanın (6.400.000.- TL / 8.000.000.- 

TL=) %80’lik kısmı özel fon hesabından karşılanacak; sadece (1.600.000.- 

TL / 8.000.000.- TL=) %20’lik kısmı ise kurum kazancının tespitinde dikkate 

alınabilecektir. 

(Z) Varlık Kiralama A.Ş.’nin kira sertifikası ihracı dolayısıyla elde edeceği 

kira gelirlerinin ise istisna kapsamında değerlendirilmeyeceği tabiidir. 

Öte yandan, kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden varlık veya hakkın 

varlık kiralama şirketi tarafından üçüncü bir kişiye kiralanması durumunda 

ise sözleşmeye konu varlık veya hakkın kullanım hakkının kaynak kuruluşa 

devri söz konusu olmadığından, bu kiralama işleminin varlık kiralama 

şirketi ile kaynak kuruluş tarafından Vergi Usul Kanununun mükerrer 290 

ıncı maddesi hükümleri çerçevesinde değerlendirilmesi ve buna göre 

değerlemeye tabi tutulması söz konusu olmayacaktır. Dolayısıyla, bu 

varlık veya hakka ilişkin olarak kira süresi boyunca kaynak kuruluş 

tarafından amortisman hesaplanmayacaktır. 

Kira sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama şirketine devredilen varlık ve 
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hakların sözleşme süresi sonunda varlık kiralama şirketinden geri 

alınmasından sonra kaynak kuruluş tarafından üçüncü kişi ve kurumlara 

satılması durumunda, kira sertifikası ihracı amacıyla ilk defa varlık 

kiralama şirketine devrinden önce bu varlıkların kaynak kuruluştaki net 

bilanço aktif değeri ile ilk defa kira sertifikası ihracı amacıyla 

devredildikleri hesap döneminden itibaren bu varlıklarla ilgili olarak 

ayrılan ve anılan kurumların kazancının tespitinde dikkate alınan toplam 

amortisman tutarı dikkate alınarak kaynak kuruluş nezdinde 

vergilendirme yapılacaktır. 

Örnek 2: (Ö) A.Ş. 7.000.000.- TL bedelle aktifine kayıtlı olan taşınır için 

5.600.000.- TL amortisman ayırdıktan sonra 21/9/2016 tarihinde bu 

taşınırı kira sertifikası ihracı amacıyla ve sözleşme süresi sonunda geri 

alınmak kaydıyla 5.000.000.- TL bedel üzerinden (P) Varlık Kiralama 

A.Ş.’ye devretmiştir. 

(P) Varlık Kiralama A.Ş. söz konusu taşınırı (T) A.Ş.’ye 3 yıllığına toplam 

1.800.000.- TL bedelle kiralamıştır. Kira süresi boyunca bu taşınırla ilgili 

olarak (P) Varlık Kiralama A.Ş. tarafından toplam 1.500.000.- TL 

amortisman ayrılmış ve kurum kazancının tespitinde dikkate alınmış olup 

kira süresinin sonunda söz konusu taşınır 5.000.000.- TL bedelle (Ö) 

A.Ş.’ye geri satılmıştır. 

(Ö) A.Ş. 23/9/2019 tarihinde geri devraldığı bu taşınırı 19/10/2020 

tarihinde 6.000.000.- TL bedelle (R) Ltd. Şti.’ne satmıştır. 

 (Ö) A.Ş. 3.600.000.- TL istisna kazanç tutarını pasifte özel bir fon hesabına 

alarak, bu tutarın tamamı için istisnadan yararlanabilecektir. 

Kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden taşınırın varlık kiralama şirketi 

tarafından (T) A.Ş.’ye kiralanması nedeniyle, bu taşınıra ilişkin olarak kira 

süresi boyunca kaynak kuruluş tarafından amortisman 

hesaplanmayacaktır. (P) Varlık Kiralama A.Ş.’nin söz konusu taşınırı 

5.000.000.- TL bedelle aktifine kaydedeceği tabiidir. 

  

(P) Varlık Kiralama A.Ş.’nin söz konusu taşınırı (Ö) A.Ş.’ye geri satışından 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 142                    OCAK 2017 

 

 

 222 

doğan 1.500.000.- TL tutarındaki kazancının tamamı kurumlar vergisinden 

istisna edilebilecektir. 

Öte yandan, (P) Varlık Kiralama A.Ş.’nin söz konusu kira sertifikası ihracı 

işlemi dolayısıyla elde edeceği kira gelirlerinin istisna kapsamında 

değerlendirilmeyeceği tabiidir. 

(Ö) A.Ş. söz konusu taşınırı geri aldıktan sonra 5.000.000.- TL üzerinden 

yıllık olarak hesaplayacağı amortismanın (3.600.000.- TL / 5.000.000.- TL=) 

%72’lik kısmını özel fon hesabından mahsup edecek, kalan (1.400.000.- TL 

/ 5.000.000.- TL=) %28’lik kısmını ise gider veya maliyet olarak dikkate 

alabilecektir. 

Buna göre, (Ö) A.Ş.’nin bu taşınır için 2019 hesap döneminde ayıracağı 

amortismanın 500.000.- TL olması halinde bu tutarın 140.000.- TL’lik kısmı 

kurum kazancının tespitinde dikkate alınabilecek olup 360.000.- TL’lik 

kısmı ise özel fon hesabından mahsup edilecektir. 

 (Ö) A.Ş.’nin bu satış işleminden elde ettiği 6.240.000.- TL tutarındaki 

kazanç genel hükümlere göre kurumlar vergisine tabi tutulacaktır. 

(Ö) A.Ş.’nin bu satış işlemi normal bir duran varlık satışı gibi kayıtlara 

alınacak olup özel fon hesabında yer alan tutar birikmiş amortismanlar 

gibi değerlendirilecektir. Buna göre, (Ö) A.Ş.’nin bu satış işlemi ile ilgili 

olarak muhasebe kaydı aşağıdaki gibi olacaktır. 

 Söz konusu taşınır için (P) Varlık Kiralama A.Ş. tarafından hesaplanan ve 

kazancın tespitinde dikkate alınan 1.500.000.- TL amortisman tutarı, (Ö) 

A.Ş. tarafından taşınırın (R) Ltd. Şti.’ne satıldığı hesap dönemine ilişkin 

kurumlar vergisi beyannamesinde kanunen kabul edilmeyen gider olarak 

kurum kazancına dahil edilecektir. 

Bu kapsamda, kira sertifikası ihracına dayanak teşkil eden varlık ve 

haklara ilişkin olarak varlık kiralama şirketi tarafından ayrılan ve kurumun 

kazancının tespitinde dikkate alınan toplam amortisman tutarı sözleşme 

süresinin bitiminde bir yazı ile kaynak kuruluşa bildirilecektir. 

Ayrıca, kira sertifikası ihracı amacıyla varlık kiralama şirketine devredilen 

varlık veya hakkın, sözleşme sonunda geri alınmış olması kaydıyla, aynı 
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kaynak kuruluş tarafından birden fazla defa kira sertifikası ihracına veya 

sat-kirala-geri al işlemine konu edilmesinden sonra üçüncü kişilere 

satılması halinde, bu satış kazancının tespitinde varlık veya hakkın bu 

kaynak kuruluş tarafından ilk defa bu işlemlere konu edildiği tarihteki net 

bilanço aktif değeri dikkate alınacaktır. 

5.16.4.1. Varlık ve hakların varlık kiralama şirketleri tarafından üçüncü kişi 

ve kurumlara satılması durumu 

Kira sertifikası ihracı amacıyla ve sözleşme süresi sonunda geri alınması 

şartıyla varlık kiralama şirketlerine satılan varlık ve hakların, varlık 

kiralama şirketleri tarafından üçüncü kişi ve kurumlara satılması 

durumunda varlık kiralama şirketlerinin bu satış işleminden doğan 

kazançları dolayısıyla bu istisnadan yararlanmaları mümkün 

bulunmamakta olup söz konusu kazançlar varlık kiralama şirketleri 

nezdinde kurumlar vergisine tabi tutulacaktır. Varlık ve hakların varlık 

kiralama şirketleri tarafından üçüncü kişi ve kurumlara satılması 

durumunda ayrıca, istisna uygulaması dolayısıyla kaynak kuruluş adına 

zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler de vergi ziyaı cezası 

uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte kaynak kuruluştan tahsil 

olunacaktır. Kaynak kuruluş tarafından kira sertifikası ihracına ilişkin 

sözleşmeden doğan hak ve yükümlülüklerin, üçüncü kişilere devredilmesi 

halinde de bu hüküm uygulanacaktır. 

Örnek: (G) A.Ş. 4.000.000.- TL bedelle aktifine kayıtlı olan taşınmaz için 

320.000.- TL amortisman ayırmış olup bu taşınmazı kira sertifikası ihracı 

amacıyla 19/8/2016 tarihinde 5.000.000.- TL bedel üzerinden (Ş) Varlık 

Kiralama A.Ş.’ye devretmiştir. 

(Ş) Varlık Kiralama A.Ş. söz konusu taşınmazı sözleşme süresi sonunda 

5.000.000.- TL bedel üzerinden geri alınmak kaydıyla aynı tarihte (G) 

A.Ş.’ye 2 yıllığına toplam 1.000.000.- TL bedelle kiralamıştır. (Ş) Varlık 

Kiralama A.Ş. söz konusu taşınmazı, (G) A.Ş.’nin sözleşmeden kaynaklanan 

yükümlülüklerini yerine getirememesi nedeniyle kira süresi devam 

ederken 17/5/2017 tarihinde (V) A.Ş.’ye 6.000.000.- TL bedelle satmıştır. 
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 (Ş) Varlık Kiralama A.Ş.’nin söz konusu taşınmazı (V) A.Ş.’ye satışından 

doğan 1.000.000.- TL tutarındaki kazanç genel hükümlere göre (Ş) Varlık 

Kiralama A.Ş. nezdinde kurumlar vergisine tabi tutulacaktır. 

(G) A.Ş.’nin kira sertifikası ihracına konu ettiği taşınmazı (Ş) Varlık 

Kiralama A.Ş.’ye devrinden kaynaklanan [5.000.000.- TL – (4.000.000.- TL 

– 320.000.- TL)=] 1.320.000.- TL tutarındaki kazancına istisna uygulanması 

dolayısıyla zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler vergi ziyaı cezası 

alınmaksızın gecikme faizi ile birlikte (G) A.Ş.’den tahsil olunacaktır. 

Öte yandan, (G) A.Ş.’nin söz konusu taşınmazı kira sertifikası ihracı 

işlemine konu etmek suretiyle (Ş) Varlık Kiralama A.Ş.’ye devrettiği 

dönem itibarıyla Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) 

bendindeki şartların sağlanmış olması ve bu şartların sonradan ihlal 

edilmemesi kaydıyla, bu işlemden doğan 1.320.000.- TL tutarındaki 

kazancın %75’lik kısmı için anılan bentte yer alan istisnadan 

faydalanılması mümkündür. Bu durumda, bu kazancın kalan %25’lik 

kısmına ilişkin olarak zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergiler, vergi ziyaı 

cezası alınmaksızın gecikme faiziyle birlikte (G) A.Ş.’den tahsil 

olunacaktır.” 

MADDE 16 – Aynı Tebliğin “10.2. Ar-Ge indirimi” başlıklı bölümü aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve bu bölümün alt bölümleri Tebliğ metninden 

çıkarılmıştır. 

“Ar-Ge indirimi uygulamasına ilişkin 5520 sayılı Kanunun 10 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi, 6728 sayılı Kanunun 57 nci 

maddesi hükmü gereğince 9/8/2016 tarihi itibarıyla yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

Yine 6728 sayılı Kanunun 60 ıncı maddesiyle, 5746 sayılı Kanuna 3/A 

maddesi eklenmiştir. 5746 sayılı Kanunun 3/A maddesinde, gelir ve 

kurumlar vergisi mükelleflerinin işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri 

Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerine ilişkin Ar-Ge indirimi müessesesi 

düzenlenmiştir. Buna göre, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, 

işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri münhasıran yeni teknoloji ve 
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bilgi arayışına yönelik araştırma ve geliştirme harcamaları tutarının 

%100’ü, bu kapsamdaki projelerin Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından Ar-Ge ve yenilik projesi olarak değerlendirilmesi şartıyla, 5520 

sayılı Kanunun 10 uncu maddesi ve 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesi 

uyarınca kazancın tespitinde indirim konusu yapılacaktır. 

Buna göre, 9/8/2016 tarihinden itibaren 5746 sayılı Kanunun 3/A maddesi 

kapsamında yapılan başvurulara konu yeni teknoloji ve bilgi arayışına 

yönelik araştırma ve geliştirme projeleriyle ilgili indirim uygulamasında 

5746 sayılı Kanun ve buna ilişkin düzenlemeler dikkate alınmak suretiyle 

Ar-Ge indirimi uygulamasından faydalanılacaktır. Diğer taraftan, 9/8/2016 

tarihinden önce bu Tebliğ düzenlemeleri çerçevesinde yapılan 

başvurulara konu projelerle ilgili olarak Kurumlar Vergisi Kanununun 10 

uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin 6728 sayılı Kanunla 

değiştirilmeden önceki hükümlerine göre Ar-Ge indiriminden 

yararlanılacaktır.” 

MADDE 17 – Aynı Tebliğin “10.5.1. İndirim kapsamındaki hizmetler” 

başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“10.5.1. İndirim kapsamındaki hizmetler 

İlgili şirketler tarafından elde edilen kazancın %50’sinin beyan edilen 

kurum kazancından indirilebilmesi için bu kazancın aşağıda belirtilen 

faaliyetlerden elde edilmiş olması gerekmektedir. 

- Mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi raporlama, muhasebe 

kaydı tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri saklama, veri 

işleme, veri analizi hizmetleri. 

- İlgili bakanlıkların görüşü alınmak suretiyle Maliye Bakanlığınca 

belirlenen mesleki eğitim hizmetleri. 

- İlgili bakanlığın izni ve denetimine tabi olarak verilen eğitim ve sağlık 

hizmetleri. 

Türkiye’de yerleşmiş olmayan kişilerle, iş yeri, kanuni ve iş merkezi yurt 

dışında bulunanlara Türkiye’de verilen ve münhasıran yurt dışında 

yararlanılan mesleki eğitim hizmetleriyle ilgili olarak Maliye Bakanlığına 
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belirleme yetkisi verilmiş olup ilgili bakanlıkların görüşü alınmak suretiyle 

bu indirimin uygulanmasında mesleki eğitimin kapsamına giren hizmetler 

aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir. 

- Planlama, tanıtım, satış, satış sonrası hizmetler, marka yönetimi, finansal 

yönetim, teknik destek, Ar-Ge, tasarım, dış tedarik, yeni geliştirilen 

ürünlerin test edilmesi, laboratuvar, araştırma ve analiz, 

- Sanayi, turizm, inşaat, tarım, savunma, reklam, internet ve e-ticaret, 

çevre, sağlık, basın, kültür-sanat, sigorta, enerji, spor ve denizcilik, iç ve 

dış ticaret, lojistik ve ulaştırma. 

Buna göre, yukarıda yer alan alanlarda verilen mesleki eğitim hizmetleri, 

indirim kapsamında değerlendirilecektir.” 

MADDE 18 – Aynı Tebliğin; 

a) “10.5. Türkiye’den yurt dışı mukimi kişi ve kurumlara verilen 

hizmetler”, “10.5.2.1. İndirimden faydalanabilecek şirketlerin ana 

sözleşmelerinde yazılı esas faaliyet konusu”, “10.5.2.2. Hizmetin, 

Türkiye’den münhasıran yurt dışı mukimi kişi ve/veya kurum için yapılmış 

olması” başlıklı bölümlerinde geçen “çağrı merkezi ve veri saklama” 

ibareleri “çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri saklama, veri 

işleme, veri analizi ve ilgili bakanlıkların görüşü alınmak suretiyle Maliye 

Bakanlığınca belirlenen mesleki eğitim”, 

b) “10.5.2.1. İndirimden faydalanabilecek şirketlerin ana sözleşmelerinde 

yazılı esas faaliyet konusu” başlıklı bölümünde geçen “çağrı merkezi, veri 

saklama” ibaresi, “çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri saklama, 

veri işleme, veri analizi, mesleki eğitim”, 

c) “10.5.2.4. Türkiye’den verilen, mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, 

tıbbi raporlama, muhasebe kaydı tutma, çağrı merkezi ve veri saklama 

hizmetlerinden yurt dışında yararlanılması” bölümünün başlığı, “10.5.2.4. 

Türkiye’den verilen, mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi 

raporlama, muhasebe kaydı tutma, çağrı merkezi, ürün testi, 

sertifikasyon, veri saklama, veri işleme ve veri analizi hizmetlerinden yurt 

dışında yararlanılması”, 
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ç) “10.5.2.5. İlgili bakanlığın izin ve denetimine tabi olarak Türkiye'de 

yerleşmiş olmayan kişilere verilen eğitim ve sağlık hizmetlerinin 

yararlanıcısının yurt dışında olması” bölümünün başlığı, “10.5.2.5. İlgili 

bakanlığın izin ve denetimine tabi olarak Türkiye'de yerleşmiş olmayan 

kişilere verilen eğitim ve sağlık hizmetleri ile mesleki eğitim hizmetlerinin 

yararlanıcısının yurt dışında olması” şeklinde, 

d) “10.5.3.2. Kazançların kayıtlarda izlenmesi” başlıklı bölümünde geçen 

“çağrı merkezi, veri saklama” ibaresi, “çağrı merkezi, ürün testi, 

sertifikasyon, veri saklama, veri işleme, veri analizi, ilgili bakanlıkların 

görüşü alınmak suretiyle Maliye Bakanlığınca belirlenen mesleki eğitim” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 19 – Aynı Tebliğin “32.2.1. Kapsam” başlıklı bölümünün ikinci 

paragrafında yer alan “bu oranı her bir il grubu için sıfıra kadar indirmeye 

veya %80'e kadar artırmaya” ibaresi “bu oranı her bir il grubu, bölgesel, 

büyük ölçekli, stratejik ve öncelikli yatırımlar ile konusu, sektörü ve 

niteliği itibarıyla proje bazında desteklenmesine karar verilen yatırımlar 

için sıfıra kadar indirmeye veya %100'e kadar artırmaya” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 20 – Aynı Tebliğin “32.2.4. İndirimli vergi uygulamasına ilişkin 

Bakanlar Kuruluna verilen yetki” başlıklı bölümünde yer alan “bu oranı 

her bir il grubu için sıfıra kadar indirmeye veya %80'e kadar artırmaya,” 

ibaresi “bu oranı her bir il grubu, bölgesel, büyük ölçekli, stratejik ve 

öncelikli yatırımlar ile konusu, sektörü ve niteliği itibarıyla proje bazında 

desteklenmesine karar verilen yatırımlar için sıfıra kadar indirmeye veya 

%100'e kadar artırmaya,” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 21 – Aynı Tebliğin “32.2.10. Teşvik belgeli yatırımların devri” 

başlıklı bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdaki bölüm eklenmiştir. 

“32.2.11. Yatırıma katkı tutarında endeksleme 

6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 
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66 ncı maddesiyle 5520 sayılı Kanunun 32/A maddesinin ikinci fıkrasına, 

birinci cümlesinden sonra gelmek üzere; “Yatırımın tamamlanması 

şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısmı 

hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı tutarı, yatırımın tamamlandığı 

hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu 

yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate 

alınır.” hükmü eklenmiştir. 

Buna göre, ilgili teşvik belgesi kapsamındaki toplam yatırıma katkı 

tutarının yatırımın tamamlandığı hesap döneminin sonuna kadar 

yararlanılamayan kısmı (yatırımın tamamlandığı hesap döneminin sonuna 

kadar gerek diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara ve gerekse 

yatırımın tamamen veya kısmen işletilmesinden elde edilen kazançlara 

indirimli kurumlar vergisi uygulanması suretiyle yararlanılan kısmından 

sonra kalan yatırıma katkı tutarı), yatırımın tamamlandığı hesap dönemini 

izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için 

belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınacaktır. 

Örnek: (L) A.Ş. yatırım teşvik belgesi kapsamında 2013 hesap döneminde 

başladığı yatırımını 15/10/2015 tarihinde tamamlamış ve 1/11/2015 

tarihinde tamamen işletmeye başlamıştır. 

(L) A.Ş.’nin yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırımının yatırıma katkı 

oranı %50 ve vergi indirim oranı %80 olup toplam yatırıma katkı tutarı 

3.000.000.- TL’dir. (L) A.Ş. toplam yatırıma katkı tutarının 800.000.- TL’lik 

kısmını 2013 ve 2014 hesap dönemlerinde diğer faaliyetlerinden elde 

ettiği kazançlarına indirimli kurumlar vergisi uygulamak suretiyle 

kullanmıştır. Yatırımın tamamlandığı 2015 hesap dönemine ilişkin 

kurumlar vergisi beyannamesinde, diğer faaliyetlerinden elde ettiği 

kazançlarına indirimli kurumlar vergisi uygulamak suretiyle 450.000.- TL, 

bu yatırımından elde ettiği kazancına indirimli kurumlar vergisi uygulamak 

suretiyle de 250.000.- TL olmak üzere yatırıma katkı tutarının toplam 

700.000.- TL’lik kısmından yararlanmıştır. 2016 hesap dönemine ilişkin 

kurumlar vergisi beyannamesinde, bu yatırımından elde ettiği kazancına 
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indirimli kurumlar vergisi uygulamak suretiyle yatırıma katkı tutarının 

300.000.- TL’lik kısmından faydalanmıştır. 

Buna göre, (L) A.Ş. bu yatırımına ilişkin toplam yatırıma katkı tutarının 

kalan [3.000.000.- TL – (800.000.- TL + 700.000.- TL + 300.000.- TL)=] 

1.200.000.- TL’lik kısmını, 2017 yılı için Vergi Usul Kanunu hükümlerine 

göre belirlenen yeniden değerleme oranında artırarak kullanabilecektir. 

2017 yılı için belirlenen yeniden değerleme oranının %5 olması halinde, 

(L) A.Ş.’nin yeniden değerleme sonrasında yararlanabileceği yatırıma katkı 

tutarı [1.200.000.- TL x (1 + 0,05)=] 1.260.000.- TL olacaktır. 

(L) A.Ş.’nin 2017 hesap döneminde bu yatırımından elde ettiği kazancının 

2.500.000.- TL olması halinde yararlanılacak yatırıma katkı tutarı 

[(2.500.000.- TL x %20) – (2.500.000.TL x %4)] 400.000.- TL ve bu 

durumda 2018 hesap dönemine devreden yatırıma katkı tutarı da 

(1.260.000.- TL – 400.000.- TL=) 860.000.- TL olacaktır. (L) A.Ş. bu tutarı, 

2018 yılı için Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden 

değerleme oranında artırarak kullanabilecektir.” 

MADDE 22 – Aynı Tebliğin Ek-1, Ek-2 ve Ek-3’ü Tebliğden çıkarılmıştır. 

MADDE 23 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükerrer R.G. 

Konu Türk Patent Enstitüsünce 2017 Yılında Uygulanacak Ücret Tarifesine 

İlişkin Tebliğ (BİK/TPE: 2017/1) yayımlandı. 

Özet Türk Patent Enstitüsünün (TPE) vereceği hizmetler karşılığında ödenecek 

TPE ücretlerinin türü ve tutarı, 1, 2, 3 ve 4 sayılı cetvellerde gösterilmiştir. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükerrer R.G. 

Konu Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/4/2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğin 4 üncü 

maddesinin yedinci fıkrasının ikinci cümlesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 14 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 14 – (1) Ek-1’de yer alan ürünleri yurt içinde üreten kişilerce, bu 

ürünlere ilişkin olarak yapılan yurt içi satışlar, 27/5/2014 tarihli ve 29012 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Enerji Piyasası Bildirim Yönetmeliği 

çerçevesinde Kuruma bildirilir.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin Ek-7A, Ek-7B ve Ek-7C’si ekteki şekilde 

değiştirilmiş ve Ek-8 ve Ek-9’u yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu 

Başkanı yürütür. 
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SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G. 

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/53) yayımlandı. 

Özet SGK Sicil No : 1127389.034 

Tespiti İsteyen : Güvenlik-İş Sendikası 

İnceleme : TAV İstanbul Terminal İşletmeciliği A.Ş.’de Bakanlığımızca yapılan 

incelemede; Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğü ile yapılan kira 

sözleşmesi kapsamında, esas işlevi hava yolu taşımacılığını desteklemek 

olan hava limanı işletilmesi işinin yürütüldüğü, işçilerin teknikerlik, bakım 

onarım, idari işler, köprü hizmetleri, otopark, güvenlik, kule hizmetleri, 

danışma hizmetleri, kontuar hizmetleri, bagaj hizmetleri gibi hava 

işletmesine özgü işlerde çalıştıkları, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları 

Yönetmeliğinin 15 sıra numaralı “Taşımacılık” işkolunda yer aldığı tespit 

edilmiştir. 

Karar: TAV İstanbul Terminal İşletmeciliği A.Ş. unvanlı işyerinde 

yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 15 sıra 

numaralı “Taşımacılık” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir 
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Tarih - Sayı 8.12.2016/ 29912 R.G. 

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/54) yayımlandı. 

Özet İşyeri : TAV Esenboğa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.Esenboğa Havalimanı İç 

Hatlar-Dış Hatlar Terminal Binası No:43 Çubuk/ANKARA 

SGK Sicil No : 1133993.0Tespiti İsteyen : Güvenlik-İş Sendİnceleme : TAV 

Esenboğa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.’de Bakanlığımızca yapılan 

incelemede; Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğü ile yapılan uygulama 

sözleşmesi ile yönetim ve işletim sözleşmesi kapsamında, esas işlevi hava 

yolu taşımacılığını desteklemek olan hava limanı işletilmesi işinin 

yürütüldüğü, işçilerin güvenlik, bagaj kontrol, haberleşme hizmetleri, uçuş 

bilgi sistem, danışma ve anons hizmetleri, emanet eşya hizmetleri, konveyör 

gibi hava limanı işletilmesine özgü işlerde çalıştıkları, bu nedenle yapılan 

işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 15 sıra numaralı “Taşımacılık” işkolunda yer 

aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: TAV Esenboğa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş. unvanlı işyerinde 

yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 15 sıra 

numaralı “Taşımacılık” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 9.12.2016/ 29913 R.G  

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Taşra Teşkilatı Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet 1/10/2010 tarihli ve 27716 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal 

Güvenlik Kurumu Taşra Teşkilatı Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 6 – (1) Sosyal güvenlik merkezleri, il müdürlüğüne bağlı olarak 

kurulur. 

(2) Sosyal güvenlik merkezleri idari işlemler açısından, sosyal güvenlik 

merkezi, sağlık sosyal güvenlik merkezi, mali hizmetler sosyal güvenlik 

merkezi ile rehberlik sosyal güvenlik merkezi olarak dört kategoriye ayrılır. 

(3) Sosyal güvenlik merkezlerinin kuruluşunda aşağıdaki kriterler esas alınır: 

a) Sosyal güvenlik merkezi; 

1) Sigortalı sayısı 8.000 ve üzeri olan organize sanayi bölgeleri ile sanayi ve 

ticaret merkezlerinde veya sigortalı sayısı 8.000 ve üzeri olan ilçelerde veya 

nüfusu 40.000 ve üzeri olan ilçelerde bir, 

2) Nüfusu 400.000 ve üzeri olan ilçelerde ise birden fazla, 

kurulabilir. 

b) Sağlık sosyal güvenlik merkezi; 

1) Nüfusu 1.000.000 ve üzeri olan illerde bir, 

2) Nüfusu 2.000.000 ve üzeri olan illerde ise birden fazla, 

kurulabilir. 

c) Mali hizmetler sosyal güvenlik merkezi; 

1) Her il müdürlüğüne bağlı olarak bir, 

2) İstanbul ilinde ise Anadolu ve Avrupa Yakasında birer olmak üzere, 

kurulabilir. 

ç) Rehberlik sosyal güvenlik merkezi; 

1) Sigortalı sayısı 1.800’den veya nüfusu 18.000’den az olmamak üzere, il 

merkezine ya da aynı ilin sosyal güvenlik merkezi kurulu olan en yakın 

ilçesine en az 50 kilometre mesafesi bulunan ilçelerde bir, 

2) Sigortalı sayısı 3.000’den ve nüfusu 24.000’den az olmayan ilçelerde bir, 

olmak üzere kurulabilir. 

(4) Kuruluş kriterlerinde belirtilen şartların ortadan kalkması veya işlem 
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yoğunluğunun azalması nedeniyle hizmetine ihtiyaç duyulmayan, sosyal 

güvenlik merkezi, sağlık sosyal güvenlik merkezi, mali hizmetler sosyal 

güvenlik merkezi ve rehberlik sosyal güvenlik merkezi kapatılabilir. 

(5) Sosyal güvenlik merkezi, sağlık sosyal güvenlik merkezi, mali hizmetler 

sosyal güvenlik merkezi ve rehberlik sosyal güvenlik merkezinin kurulması 

ve kapatılması Yönetim Kurulu kararı ve Bakan onayı ile gerçekleşir. 

(6) Sosyal güvenlik merkezlerine kuruldukları il, ilçe, bulundukları semt, 

mahalle, cadde veya sokak isimleri ile o yere ait tarihe geçmiş önemli gün, 

olay veya kahramanların isimleri verilebilir. Gerektiğinde isim değişikliği il 

müdürünün önerisi, Hizmet Sunumu Genel Müdürünün görüşü ve Başkanın 

onayı ile yapılır. Ayrıca, Yönetim Kurulu kararı ile Kurumda görev yapmış 

veya Kuruma önemli katkıda bulunmuş kişi veya kuruluşların isimleri de 

verilebilir. 

(7) Aynı ilde/ilçede birden fazla sosyal güvenlik merkezi kurulması halinde, 

merkez müdürlüklerinin görev alanı sınırları ve faaliyet konuları il 

müdürünün önerisi, Hizmet Sunumu Genel Müdürünün görüşü ve Başkanın 

onayı ile belirlenir. 

(8) Birden fazla sağlık sosyal güvenlik merkezi kurulu bulunan illerde görev 

dağılımı, sağlık hizmet sunucularının verdiği hizmetlere göre, görev alanı 

sınırları ve faaliyet konuları il müdürünün önerisi, Genel Sağlık Sigortası 

Genel Müdürünün görüşü, Hizmet Sunumu Genel Müdürünün teklifi ve 

Başkanın onayı ile belirlenir. 

(9) Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine, sağlık sosyal güvenlik merkezi 

bulunmayan illerin genel sağlık sigortası işlemlerinin tamamı veya bir kısmı 

görev olarak Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürünün önerisi ve Başkanın 

onayı ile verilebilir. 

(10) İl veya ilçede birden fazla sosyal güvenlik merkezi kurulması halinde, 

aynı kategoride bulunan sosyal güvenlik merkezleri aynı hizmet binasında 

faaliyet gösteremez. 

(11) Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkez ilçesinde ikinci sağlık 

sosyal güvenlik merkezi, sosyal güvenlik merkezi ve rehberlik sosyal güvenlik 

merkezi kurulamaz. 

(12) İl/İlçelerde kurulan sosyal güvenlik merkezi, bu Yönetmeliğin 6 ncı 

maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen kriterlere bakılmaksızın, iş ve 
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işlemlerin yoğunluğu ve personel sayısı dikkate alınarak, il müdürünün 

önerisi, Hizmet Sunumu Genel Müdürünün teklifi ve Yönetim Kurulunun 

Kararı ile rehberlik sosyal güvenlik merkezine dönüştürülebilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin madde başlığı ve üçüncü 

fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“Sağlık sosyal güvenlik merkezi, mali hizmetler sosyal güvenlik merkezi ile 

rehberlik sosyal güvenlik merkezinin organizasyonu” 

“(3) Rehberlik sosyal güvenlik merkezi bünyesinde; 

a) Halkla ilişkiler servisi, 

b) Kısa vadeli sigortalar servisi, 

c) Sigortalı tescil ve hizmet servisi, 

kurulur. Ayrıca, iş ve işlemlerin yoğunluğu ve personel sayısı dikkate 

alınarak, bu Yönetmeliğin 8 inci maddesinde belirtilen servisler il 

müdürünün önerisi, Hizmet Sunumu Genel Müdürünün teklifi ve Yönetim 

Kurulunun Kararı ile kurulabilir veya kaldırılabilir.” 

“(5) Birinci, ikinci ve üçüncü fıkralarda belirtilen servisler, işlemlerin 

yoğunluğu ve personel sayısı dikkate alınarak birden fazla kurulabilir veya 

birleştirilebilir. Servislerin birden fazla kurulması halinde, servis ismi aynı 

kalmak suretiyle önüne rakam konularak belirlenir. Servislerin birleştirilmesi 

halinde, yeni oluşan servis için birleştirilen servislerden birinin adı 

kullanılır.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin madde başlığı aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Sağlık sosyal güvenlik merkezi, mali hizmetler sosyal güvenlik merkezi ile 

rehberlik sosyal güvenlik merkezinin görevleri” 

“(3) Rehberlik sosyal güvenlik merkezinin görevleri aşağıda belirtilmiştir. 

a) Bu Yönetmeliğin 19 uncu maddesinde belirtilen halkla ilişkiler servisinin 

görevlerini yürütmek. 

b) Bu Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde belirtilen sigortalı tescil ve hizmet 

servisinin görevlerini yürütmek. 

c) Bu Yönetmeliğin 27 nci maddesinde belirtilen kısa vadeli sigortalar 

servisinin görevlerini yürütmek. 

ç) Bu Yönetmeliğin 8 inci maddesinde belirtilen servislerin bünyesinde 
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kurulması halinde, bu servislerin görevlerini yürütmek. 

d) İl müdürlüğü tarafından verilen benzer nitelikteki diğer görevleri 

yürütmek.” 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/53) yayımlandı. 

Özet 7/12/2013 tarihli ve 28844 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Toplu İş Sözleşmesinde Arabulucuya ve Hakeme Başvurma 

Yönetmeliğinin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“c) Emanetler hesabı: 27/12/2014 tarihli ve 29218 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde tanımlanan 

hesabı,” 

“i) Uzman ve raportör: Toplu iş uyuşmazlığını ehliyet, yetki, süre ve mevzuat 

yönünden inceleyerek uyuşmazlık konuları ile çözüm önerilerini Kurula 

sunan personeli,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 29 uncu maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 29 – (1) Özel hakem, uyuşmazlığı incelemeye başladığı tarihten 

itibaren otuz gün içinde kararını verir ve kararı derhal yazılı olarak taraflara 

ve görevli makama tebliğ eder. 

(2) Kurulun özel hakem olarak seçilmesi durumunda, 25 inci maddede 

öngörülen tazminat tutarındaki özel hakem ücreti, tebliğ tarihinden itibaren 

üç iş günü içinde Muhasebe Biriminin ya da illerde defterdarlık muhasebe 

müdürlüğünün, ilçelerde ise mal müdürlüğünün kasa veya banka hesabına 

aksi kararlaştırılmadıkça taraflarca eşit olarak yatırılır ve ödeme bilgileri 

Kurula gönderilir. 

(3) İllerde defterdarlık muhasebe müdürlüğü, ilçelerde mal müdürlüklerine 

yatırılan tutarlar muhasebe birimleri arası işlemler hesabı aracılığıyla 
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muhasebe birimine gönderilir, Muhasebe Birimi tarafından da emanetler 

hesabına aktarılır. Emanetler hesabına alınan tutara ilişkin bilgiler aylık 

olarak Genel Sekretere bildirilir. 

(4) Emanetler hesabından yapılacak harcamalar, Genel Sekreter tarafından 

Muhasebe Birimine verilecek ödeme talimatı ile gerçekleştirilir. 

(5) Ödemeler, harcamanın çeşidine göre Merkezi Yönetim Harcama 

Belgeleri Yönetmeliğinde belirtilen belgelere göre yapılır. 

(6) Tarafların, Kurulu özel hakem olarak seçmeleri nedeniyle ikinci fıkraya 

göre yatırdıkları tazminat tutarındaki özel hakem ücreti, Kurulun ön ve esas 

hakkındaki karar toplantısına katılanlara ödenir. Bu maddeye göre yapılacak 

ödemeler 25 inci maddedeki tazminat ödemeleri ile ilişkilendirilmez. 

(7) Kurulun özel hakem olarak seçilmesi halinde, bilirkişilere ve tanıklara 

ödenecek ücret, 25 inci maddenin dördüncü fıkrasına göre belirlenir ve aksi 

kararlaştırılmadıkça taraflarca eşit olarak ödenir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin Geçici 1 inci maddesinden sonra gelmek 

üzere aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“Emanetler hesabına aktarım 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Bu maddenin yayımından önce Kurulun özel hakem 

olarak seçilmesi halinde toplantıya katılmayan üye ücretlerine ilişkin banka 

hesabında birikmiş tutar, saymanlık tarafından emanetler hesabında 

belirtilecek koda aktarılır.” 

Yürürlük 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

yürütür.  
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Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G  

Konu Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/3/2013 tarihli ve 28586 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 5 inci maddesinin üçüncü fıkrasının (d) bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“d) Takasbank para piyasası işlemleri ve yurt içi organize para piyasası 

işlemleri,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“g) Fon portföyünün en fazla %10’u Takasbank para piyasası ve yurt içi 

organize para piyasası işlemlerinde değerlendirilebilir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“İşverenleri aracılığıyla Kanunun Ek-2 nci ve Geçici 2 nci maddeleri 

kapsamında bireysel emeklilik sistemine dahil edilen katılımcıların katkı 

paylarının değerlendirileceği fonlara ilişkin özel hükümler 

MADDE 24/A – (1) İşvereni aracılığıyla bireysel emeklilik sistemine dâhil 

edilen katılımcılar tarafından veya katılımcılar adına faizsiz yatırım aracı 

tercihinde bulunulması halinde, iki aylık cayma süresini de kapsayacak 

şekilde Müsteşarlık düzenlemeleri uyarınca belirlenecek dönemde katkı 

paylarının yatırıma yönlendirileceği fonun, portföyünün tamamı katılma 

hesaplarından oluşabilir. Ancak söz konusu fon için, tek bir bankada 

değerlendirilebilecek tutar fon portföyünün %35’ini aşamaz. 

(2) Birinci fıkranın kapsamı dışındaki katılımcılar tarafından veya katılımcılar 

adına iki aylık cayma süresini de kapsayacak şekilde Müsteşarlık 

düzenlemeleri uyarınca belirlenecek dönemde katkı paylarının yatırıma 

yönlendirileceği fonun portföyünün tamamı vadeli mevduat/katılma 

hesaplarından oluşabilir. Ancak söz konusu fon için, tek bir bankada 

değerlendirilebilecek tutar fon portföyünün %10’unu aşamaz. 

(3) Katkı paylarının faizsiz yatırım aracında değerlendirilmesini talep eden 
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katılımcılar tarafından veya katılımcılar adına, katkı paylarının 

yönlendirileceği standart emeklilik yatırım fonu için, fon portföyünün en 

fazla %40’ı katılma hesaplarında değerlendirilebilir. Ancak tek bir bankada 

değerlendirilebilecek tutar fon portföyünün %15’ini aşamaz. 

(4) Üçüncü fıkranın kapsamı dışındaki katılımcılar tarafından veya 

katılımcılar adına katkı paylarının yönlendirileceği standart emeklilik yatırım 

fonu için, fon portföyünün en fazla %40’ı vadeli mevduat/katılma 

hesaplarında değerlendirilebilir. Ancak tek bir bankada değerlendirilebilecek 

tutar fon portföyünün %6’sını aşamaz. 

(5) Portföy sınırlamalarına ve işlemlerine ilişkin olarak diğer hususlarda, bu 

fonlara ilişkin özel düzenlemeler saklı kalmak kaydıyla, 22 nci ve 23 üncü 

madde hükümleri uygulanır.” 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sermaye Piyasası Kurulu yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 17.12.2016/ 29921 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/55) yayımlandı. 

Özet Tespiti İsteyen : Türkiye Maden İşçileri Sendikası 

İnceleme : Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü unvanlı işverenliğe bağlı 

olarak Halil Sezai Erkut Caddesi Afra Sk. No:1/A Etlik Altındağ/ANKARA 

adresinde faaliyet gösteren 1218985.006 SGK sicil no’lu işyerinde 

Bakanlığımızca yapılan incelemede; madencilik faaliyetine özgü büro 

destek, iş destek işlerinin yapıldığı, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları 

Yönetmeliğinin 03 sıra numaralı “Madencilik ve taş ocakları” işkolunda yer 

aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü unvanlı işverenliğe bağlı 

olarak Halil Sezai Erkut Caddesi Afra Sk. No:1/A Etlik Altındağ/ANKARA 

adresinde faaliyet gösteren 1218985.006 SGK sicil no’lu işyerinde yürütülen 

işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 03 sıra numaralı “Madencilik 

ve taş ocakları” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin Resmî Gazete’de 

yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununun 5 

inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 22.12.2016/ 29926 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/56) yayımlandı. 

Özet Tespiti İsteyen : İşveren 

İnceleme : Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanlı işverenliğe 

bağlı işyerlerinde Bakanlığımızca yapılan incelemede; Org. San. Böl. Ulubatlı 

Cad. No: 2 Tekkeköy/SAMSUN adresindeki 1024062.055 ve 1084298.055 

SGK sicil no’lu fabrika işyerlerinde metallerin makinede işlenmesi ve şekil 

verilmesi işinin yapıldığı, Degol Cad. No: 15/2 Çankaya/ANKARA adresindeki 

1120097.006 ve Taşdelen Mah. Sırrı Çelik Bulv. No:7 Çekmeköy 

Ümraniye/İSTANBUL adresindeki 1124774.034 SGK sicil no’lu tanıtım ofisi 

işyerlerinde fabrika işyerlerinde yapılan üretim işinin yardımcı işi ve aynı 

zamanda fabrika yönetimine bağlı olarak tanıtım işinin yapıldığı, bu nedenle 

yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 12 sıra numaralı “Metal” işkolunda 

yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanlı işverenliğe bağlı 

işyerlerinde yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları Yönetmeliğinin 12 

sıra numaralı “Metal” işkoluna girdiğine ve yapılan bu tespitin Resmî 

Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 

Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 

 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet 3/2/2015 tarihli ve 29256 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ağız ve Diş 

Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin bazı 

maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Hasta Hakları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 1/8/1998 tarihli ve 23420 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Hasta Hakları Yönetmeliğinin 42/A maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde 

yer alan “hasta iletişim birimine” ibaresi “hasta hakları birimine” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 42/B maddesinin başlığında ve aynı maddenin 

birinci fıkrasında yer alan “hasta iletişim birimleri” ibaresi “hasta hakları 

birimleri” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 42/C maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinin 

ilk cümlesi yürürlükten kaldırılmış ve (g) bendinde yer alan ‘Hasta iletişim 

birimine’ ibaresi “Hasta hakları birimine” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değişmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 1 – Sağlık kurum ve kuruluşları bünyesinde bulunan hasta 

iletişim birimleri, en geç bir ay içerisinde hasta hakları birimine dönüştürülür.” 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu 2016/9643 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun Geçici 15 inci Maddesinin 

Uygulanma Süresinin Uzatılmasına İlişkin Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı.  

Özet 24/3/2013 tarihli ve 28597 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal Güvenlik 

Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Tebliğin; a) 2, 3 ve 4 üncü maddeleri yayımı tarihinden 10 gün sonra, 

b) 5 ve 6 ncı maddeleri 1/12/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde, c) Diğer hükümleri yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Kararı yayımlandı.  

Özet  
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 3. Mükerrer R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 24/4/2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurt İçi ve Yurt Dışı Kaynaklardan 

Teminine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğin 4 üncü maddesinin yedinci 

fıkrasının ikinci cümlesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 14 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 14 – (1) Ek-1’de yer alan ürünleri yurt içinde üreten kişilerce, bu 

ürünlere ilişkin olarak yapılan yurt içi satışlar, 27/5/2014 tarihli ve 29012 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Enerji Piyasası Bildirim Yönetmeliği çerçevesinde 

Kuruma bildirilir.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin Ek-7A, Ek-7B ve Ek-7C’si ekteki şekilde değiştirilmiş 

ve Ek-8 ve Ek-9’u yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Tebliğ hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Başkanı 

yürütür. 
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DİĞER MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

Tarih - Sayı 1.12.2016/ 29905 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Kapadokya Meslek Yüksekokulu Sıcak Hava Balonu ve Hava Gemisi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil 

Hazırlık Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 2.12.2016/ 29906 R.G. 

Konu Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Avukatlık Sınav ve Atama Yönetmeliği 

yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının avukat 

kadrolarına ilk defa atanacaklarda aranacak şartlar ile yapılacak giriş 

sınavlarının uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

… 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

– Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 3.12.2016/ 29907 R.G.  

Konu Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylere Yönelik Ulusal Eylem Planı 

(2016-2019) ile İlgili 13/04/2016 Tarihli ve 2016/8 Sayılı Yüksek Planlama 

Kurulu Kararı yayımlandı. 

Özet Yaygın gelişimsel bozukluk (YGB); birden fazla bozukluğu içeren genel bir 

tanı grubu olup erken çocukluk döneminde başlayan sosyal etkileşim, 

iletişim, dil gelişimi ve davranış alanlarında çoklu temel fonksiyonların 

gelişmesinde gecikmeleri de içeren bir spektrum bozukluğudur. Bu grupta 

yer alan ve en çok bilinen YGB otizm spektrum bozukluğudur. 

 

OSB genel olarak belirtileri yaşamın ilk yıllarında ortaya çıkan ve yaşam 

boyu devam eden; etkileşim ve iletişim alanında belirgin gecikme, sapma ve 

kısıtlayıcı ilgi alanları ile kendini gösteren karmaşık gelişimsel bir bozukluk 

olarak tanımlanır. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının 25/01/2016 tarihli ve 18594 sayılı 

yazısı dikkate alınarak; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

koordinatörlüğünde ilgili kurum ve kuruluşların katkılarıyla hazırlanan ekli 

“Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylere Yönelik Ulusal Eylem Planı 

(2016-2019)”nın kabulüne, karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 4.12.2016/ 29908 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sosyal İnovasyon Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Mustafa Kemal Üniversitesi Üniversite Sanayi İşbirliği ve Teknoloji 

Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 5.12.2016/ 29909 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale İlköğretim 

Okulu Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi Farabi Avrasya Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Lisans Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü İkinci 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları Yönetmeliğinin Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Ön Lisans 

Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Yönetmelik 

– Sağlık Bilimleri Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

– Selçuk Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu Bazı Acele Kamulaştırma Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– 2016/9526 sayılı İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, Fatih Sultan Mehmet 

Mahallesi Sınırları İçerisinde Bulunan Alanın Riskli Alan İlan Edilmesi 

Hakkında Karar 

– 2016/9529 sayılı Ankara İli, Yenimahalle İlçesinde Bulunan Bazı 

Alanların Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı İlan Edilmes 

– 2016/9541 sayılı 8/1/2002 Tarihli ve 4736 Sayılı Kanunun 1 inci 

Maddesinin Birinci Fıkrası Hükmünden Muaf Tutulacakların Tespitine 

Dair 28/1/2002 Tarihli ve 2002/3654 Sayılı Kararnamenin Eki Kararda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 
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Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G.  

Konu Adalet Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 10/7/2003 tarihli ve 25164 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Adalet 

Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliğinin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstinye Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Munzur Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu 2016/9525 sayılı Gaziantep İli, Şehitkamil İlçesinde İlan Edilen Kentsel 

Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı ile Riskli Alan Sınırları İçerisinde Bulunan 

Bazı Taşınmazların Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tarafından 

Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet  
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Tarih - Sayı 7.12.2016/ 29911 R.G.  

Konu 2016/9528 sayılı Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak Enstitü, 

Fakülte ve Yüksekokulların Kurulması, Kapatılması ve Adlarının 

Değiştirilmesi Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet  
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Tarih - Sayı 6.12.2016/ 29910 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

– Uludağ Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 10.12.2016/ 29914 R.G.  

Konu 2016/9550 sayılı Orman ve Su İşleri Bakanlığı Van Yeni Yerleşkesi İnşaatı İşi 

Kapsamında Bazı Taşınmazların Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

Tarih - Sayı 11.12.2016/ 29915 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Hasan Kalyoncu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 12.12.2016/ 29916 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Akdeniz Üniversitesi Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Erciyes Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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– Erciyes Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ERSEM) Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Hacettepe Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–  İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 13.12.2016/ 29917 R.G. 

Konu Dışişleri Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Dışişleri Bakanlığı tarafından üretilen veya başka 

kurumlardan alınmakla işleme konulan, arşiv malzemesi tanımına giren, 

Bakanlık arşivine mal edilmesi uygun görülen her türlü malzemenin tasnifine, 

gerekli şartlar altında korunmalarına; Devletin, gerçek ve tüzel kişilerin ve 

ilmin hizmetinde değerlendirilmelerinin koşullarının oluşturulmasına; Bakanlık 

arşivine dahil edilmesine veya dahil edilmekle birlikte belli bir süreden sonra 

muhafazasına lüzum görülmeyen malzemenin ayıklanması ve imhasına dair 

usûl ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 14.12.2016/ 29919 R.G. 

Konu Fırat Üniversitesi Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Dışişleri Bakanlığı tarafından üretilen veya başka 

kurumlardan alınmakla işleme konulan, arşiv malzemesi tanımına giren, 

Bakanlık arşivine mal edilmesi uygun görülen her türlü malzemenin tasnifine, 

gerekli şartlar altında korunmalarına; Devletin, gerçek ve tüzel kişilerin ve 

ilmin hizmetinde değerlendirilmelerinin koşullarının oluşturulmasına; Bakanlık 

arşivine dahil edilmesine veya dahil edilmekle birlikte belli bir süreden sonra 

muhafazasına lüzum görülmeyen malzemenin ayıklanması ve imhasına dair 

usûl ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G. 

Konu 2016/9588 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G. 

Konu 2016/9590 sayılı İdarelerin Yabancı Ülkelerdeki Kuruluşlarının Mal ve 

Hizmet Alımları ile Yapım İşlerine İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Esaslar Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 16.12.2016/ 29920 R.G. 

Konu Harp Akademileri Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 7/11/1991 tarihli ve 21044 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Harp 

Akademileri Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma Bakanı ve İçişleri Bakanı 

birlikte yürütür. 
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Tarih - Sayı 18.12.2016/ 29922 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ankara Üniversitesi Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(ÖZEAUM) Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Bingöl Üniversitesi Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Selçuk Üniversitesi Küçükbaş Hayvancılık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

 

Tarih - Sayı 19.12.2016/ 29923 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstanbul Bilgi Üniversitesi Çift Anadal, Yan Dal ve Üstün Başarı 

Programları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Karadeniz Teknik Üniversitesi Kaynak Teknolojisi ve Tahribatsız 

Malzeme Muayenesi Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği 

– Mustafa Kemal Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 20.12.2016/ 29924 R.G. 

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu İnsan Kaynakları 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstanbul Bilgi Üniversitesi Çift Anadal, Yan Dal ve Üstün Başarı 

Programları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Karadeniz Teknik Üniversitesi Kaynak Teknolojisi ve Tahribatsız 

Malzeme Muayenesi Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği 

– Mustafa Kemal Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 20.12.2016/ 29924 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Atatürk Üniversitesi Doğu Anadolu Yüksek Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Milas Bölgesi Tarih, Kültür ve 

Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 21.12.2016/ 29925 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Türk Hava Kurumu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Yıldız Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu 2016/9578 sayılı Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne Bağlı Olarak 

İslami İlimler Fakültesi Kurulması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 23.12.2016/ 29927 R.G. 

Konu Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinin 6 ncı maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Öğrenme ve öğretme hürriyetini engelleyici veya yükseköğretim 

kurumlarının işleyiş ve huzurunu bozucu eylemlerde bulunmak,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki (g) 

bendi eklenmiştir. 

“g) Yükseköğretim kurumundan uzaklaştırma cezası almış olmasına rağmen, 
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bu karara uymamak.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki (ğ) 

bendi eklenmiştir. 

“ğ) Soruşturma ile görevlendirilenleri tehdit etmek.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Soruşturma açmaya yetkili amirler, soruşturmayı bizzat yapabilecekleri 

gibi soruşturmacı veya soruşturmacılar tayini suretiyle de yaptırabilirler; 

gerekli gördükleri takdirde başka bir yükseköğretim kurumundan 

soruşturmacı görevlendirilmesini de talep edebilirler.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Savunma yapmak üzere gelen kişi, savunmasını sözlü olarak yapabileceği 

gibi yazılı olarak da sunabilir. Yazılı savunma sunulduktan sonra soruşturmacı 

öğrenciye ek sorular yöneltebilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Devam eden disiplin soruşturmaları 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce 

soruşturmasına başlanmış ancak tamamlanmamış bulunan disiplin 

soruşturmalarında, bu Yönetmeliğin değiştirilen 15 inci maddesinin ikinci 

fıkrasının değişiklikten önceki hükmü uygulanır.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Yükseköğretim Kurulu Başkanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Hayvan Nakillerinde Kontrol ve Dinlendirme İstasyonu Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 30/5/2015 tarihli ve 29371 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Hayvan Nakillerinde Kontrol ve Dinlendirme İstasyonu Yönetmeliğinin 10 uncu 

maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Bakanlık tarafından belirlenen yerlerde ve sayıda istasyon kurulmasına izin 

verilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan 
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“31/12/2016” ibaresi “31/12/2017” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 24/12/2011 tarihli ve 28152 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliğinin geçici 1 

inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2016” ibaresi “31/12/2017” 

olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 62 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendinde yer alan “31/12/2016” ibaresi “31/12/2017” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Atom Enerjisi Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 8/5/2013 tarihli ve 28641 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Atom Enerjisi Uzmanlığı Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ı) 

bendinde yer alan “yazılı ve sözlü sınavı” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“veya yalnızca sözlü sınavı,” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“yazılı ve sözlü” ibaresinden sonra gelmek üzere “veya yalnızca sözlü” ibaresi, 

dördüncü fıkrasında yer alan “Yazılı sınava,” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“KPSS puanı en yüksek olan adaydan başlanarak” ibaresi ve dördüncü fıkradan 

sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(5) Yarışma sınavının sadece sözlü sınavdan oluşması halinde KPSS puanı en 

yüksek olan adaydan başlanarak; atama yapılacak kadro sayısının dört katını 

geçmemek üzere, duyuruda belirtilen sayıda aday sözlü sınava çağrılır. Son 
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sıradaki adayla aynı puanı alan adaylar da sözlü sınava çağrılır.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 7 – (1) Yarışma sınavına katılma şartları, atama yapılacak kadroların 

sayısı, sınıfı ve derecesi, KPSS puan türü ya da türleri, puan sıralamasına göre 

çağrılacak aday sayısı, öğrenim alanları, sınavın şekli, içeriği ve değerlendirme 

yöntemi, başvuru tarihleri ve yeri, sınav tarihi ve yeri ile diğer hususlar sınava 

başvuru için öngörülen son başvuru tarihinden en az 30 gün önce Resmî 

Gazete ile Devlet Personel Başkanlığı ve Kurumun internet sitesinde ilan 

edilir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“yazılı ve sözlü sınav puanlarının” ibaresinden sonra gelmek üzere “yalnızca 

sözlü sınav yapılması durumunda ise adayın KPSS puanı ile sözlü sınavının” 

ibaresi eklenmiş ve ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Sınav puanlarının eşitliği halinde sırasıyla yazılı sınav yapılmışsa yazılı 

sınav puanı, yapılmamışsa sözlü sınav puanı, KPSS puanı ve diploma notu 

yüksek olan aday sıralamada üstte yer alır.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 24 – (1) Yeterlik sınavında başarılı olanların uzman kadrolarına 

atanabilmeleri, yeterlik sınavı tarihinde geçerli olan veya yeterlik sınavından 

itibaren en geç iki yıl içinde alınmış bulunan, YDS’den asgari (C) düzeyinde 

puana veya dil yeterliği bakımından bunlara denkliği Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca kabul edilen ve uluslararası geçerliliği 

bulunan başka bir belgeye sahip olmak şartına bağlıdır.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Tez danışmanının belirlenmesi 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Kurumda uzman sayısı 50 oluncaya kadar, yüksek lisans 

ve/veya doktora programını tamamlamış Kurumda veya diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarında görev yapan personel de tez danışmanı olarak belirlenebilir.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Başkan yürütür. 
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Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Atom Enerjisi Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığında Çalıştırılacak Yerli ve 

Yabancı Sözleşmeli Personel Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 25/11/2011 tarihli ve 28123 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ölçme, Seçme 

ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığında Çalıştırılacak Yerli ve Yabancı Sözleşmeli 

Personel Hakkında Yönetmeliğin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.12.2016/ 29928 R.G. 

Konu Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Meslek Personeli Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 7/3/2010 tarihli ve 27514 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bilgi Teknolojileri 

ve İletişim Kurumu Meslek Personeli Yönetmeliğin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 25.12.2016/ 29929 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Atılım Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

– Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

– İskenderun Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 26.12.2016/ 29930 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği 

– Balıkesir Üniversitesi Deney Hayvanları Üretim, Bakım Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– İstanbul Kültür Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 28.12.2016/ 29932 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Yönetmelik 

– Beykoz Üniversitesi Ana Yönetmeliği 

–  Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Yaz Okulu Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu Satın Alma ve İhale 

Yönetmeliği 

 

 

Tarih - Sayı 29.12.2016/ 29933 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bingöl Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Sakarya Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Hukuk 

Müşavirliği ve Avukatlık Sınav ve Atama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 24/10/2013 tarihli ve 28801 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tehlikeli 

Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmeliğin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Spor Genel Müdürlüğü Hukuk Müşaviri ve Avukatlık Giriş Sınavı ve 

Atama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 5/10/2013 tarihli ve 28786 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Spor Genel Müdürlüğü Hukuk Müşaviri ve Avukatlık Giriş Sınavı ve Atama 

Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Sınav komisyonu, Bakan tarafından Bakanlık ve Genel Müdürlük 

personeli arasından görevlendirilecek beş asıl ve iki yedek üyeden 

oluşur.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinde geçen “giriş sınavı 

ilanında yer alacak hususların tespit edilmesi,” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasında geçen 

“Türkiye genelinde yayımlanan tirajı en yüksek ilk beş gazeteden birinde” 

ibaresi “Devlet Personel Başkanlığı” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer 

alan “otuz gün” ibaresi “on beş gün” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Spor Genel Müdürü yürütür. 
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Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikyayımlandı. 

Özet 22/2/2012 tarihli ve 28212 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tarım 

İşletmeleri Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliğinin bazı 

maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 30.12.2016/ 29934 R.G. 

Konu Spor Genel Müdürlüğü Hukuk Müşaviri ve Avukatlık Giriş Sınavı ve 

Atama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 R.G. 

Konu  Demiryolu Eğitim ve Sınav Merkezi Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet 1) Bu Yönetmeliğin amacı; demiryolu taşımacılık faaliyetlerinde emniyet 

kritik görevleri yapan personele yönelik eğitimlerin, sınavların ve 

belgelendirmenin yapılacağı eğitim ve sınav merkezinin sağlaması 

gereken asgari koşullar ile bu merkezin yetkilendirilmesi ve denetlenmesi 

ile ilgili usul ve esasları belirlemektir. 

(2) Bu Yönetmelik hükümleri; demiryolu taşımacılık faaliyetlerinde tren 

makinisti dahil emniyet kritik görevleri yapan personelin eğitim, sınav ve 

belgelendirmesini yapacak eğitim ve sınav merkezlerini kapsar. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 R.G. 

Konu  Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, demiryolu faaliyetlerinde emniyet kritik görevleri 

yapan personelin sahip olması gereken mesleki yeterlilik belgeleri ile ilgili 

usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 31.12.2016/ 29935 R.G. 

Konu  Tren Makinist Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; tren makinistinin görevini, emniyetli bir şekilde 

yapabilmesi için asgari mesleki yeterlilikleri, sağlık şartları, çalışma saatleri 

ve sahip olması gereken belgeler ile ilgili usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 


